






 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Sevgili Çanakkaleliler,  

Hepimizin yaşıyor olmaktan mutluluk duyduğu turizm, kültür ve eğitim kenti olmayı vizyon 

edinmiş ”Barışın Kenti Çanakkale” için, temel ilke esaslarımıza bağlı kalarak, birlikte 

yönettiğimiz, birlikte ürettiğimiz proje ve faaliyetlerimizi, bunlar için gerekli olan kaynakları 

nasıl ve ne şekilde kullandığımızı  sizlerle paylaşmak için hazırlamış olduğumuz 2010 yılı 

Faaliyet Raporunu sizlerle paylaşmaktan gurur duyarım. 

Kentimiz yaşıyor, biz onu geleceğe hazırlamak için koşuyoruz; 

Sağlıklı sürdürülebilir kentleşme sürecinde, kenti sadece görünür projelerle donatmak etkin 

ve verimli yönetim ilkeleri ile örtüşmemektedir. Bu bilinçle hazırladığımız 5 yıllık stratejik 

planımızı, yatırım programı ve bütçemizi sizlerin de göstermiş olduğu destekle bugünü 

kurtarmak yerine, yarını inşaa etmek ve yaşatmak amacıyla sürdürmekteyiz.  

2010 yılı kentimiz açısından çok önem verdiğimiz mekansal düzenleme projelerinin alt 

yapılarının hazırlanması ve gelecekte oluşacak beklentilere cevap verecek şekilde 

revizyonlarının tamamlanması süreci olarak yaşanmıştır. Ayrıca bu süreçte, yeni 

Şehirlerarası Otobüs Terminali'nin yapımı başlatılmış, Kordon Rıhtım Dolgu ve Zemin 

İyileştirme, Saat Kulesi ve Meydanı Düzenleme, önümüzdeki yıl yapımına başlayacağımız  

Çanakkale Çarşısı (Evi) Projesi alanında yıkım işi ile Kordon Boyu Düzenleme Projemiz 

görünür hale gelmiştir. Yılın sonunda da Kordon Boyu Düzenleme Projemize ilişkin üst yapı 

ihalesi tamamlanarak yapım işlerine başlanmıştır. Özellikle kent ekonomisinde önemli bir 

alan olan Tarihi Çarşı Bölgesinde, Kentsel Düzenleme Projesi başlatılmıştır. Tüm bu hazırlık 

süreçlerinin ardından, 2011 yılı mekansal projelerin hayata geçmesi açısından önemli bir yıl 

olacaktır. Fevzipaşa Sosyal Yaşam Evi, Esenler Semt Pazarı, Çanakkale Çarşısı(Evi), 

Amatör Spor Evi, Özgürlük Parkı Kültür Alanı, İnönü Köprüsü,  Sarıçay Rıhtım Projesi ve 

daha başka projelerimizin kentte vücut bulduğu bir yıl olacaktır. 

Kentimizin fiziki gelişmesi yanında sosyal ve kültürel gelişmeyi de önceliklerimiz arasından 

hiç ayırmadık. Yıl içinde Eğitime Destek ve  Gönüllü Öğretmenlik ve Etüt Merkezi projelerimiz 

kapsamında dezavantajlı öğrencilerimizin yanında olduk. Yoksullukla ve yoksunlukla insan 

onuruna yakışır şekilde mücadele verdik. Esenler Mahallesinde yeni bir Toplum Merkezi 

açtık.  

Festival, Bienal ve yıl içine yayılan etkinliklerimizle kentimizin ulusal-uluslararası 

farkındalığının oluşmasına, insanımızın sosyal yaşamının zenginleşmesine katkı sağlıyoruz. 

Kent Müzesi, Yazar Sanatçı Evi gibi merkezlerimizde kente ait değerlerimizi koruyor, sanat 

etkinlikleri ve çeşitli kurslar ile katılımcıları iç dünyalarına, yapabilirliklerine doğru yeni 

yolculuklara hazırlıyoruz. 

Bugünden yarına daha yaşanabilir bir Çanakkale için çaba harcamaya, kentimiz yaşarken biz 

koşmaya devam ediyoruz.  

Bu süreç içinde akıllarıyla, bedenleriyle emeklerini hiç sakınmadan ortaya koyan tüm çalışma 

arkadaşlarıma, karar süreçlerinde desteklerini esirgemeyen değerli meclis üyelerime ve 

attığımız her adımda, sabırlarıyla, hoşgörüleriyle projelerimizi destekleyen ve yanımızda olan 

siz değerli kentdaşlarıma teşekkür ediyorum.  

Ülgür GÖKHAN 

Belediye Başkanı 
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I- GENEL BĠLGĠLER 

 A- Misyon ve Vizyon 

 

Misyon;  

 
Güvenilir, katılıma açık ve ulaĢılabilir, duyarlı, vatandaĢına saygılı,  
Yöneten-yönetilen ayrımı yerine, yurttaĢları bir paydaĢ olarak gören ve onların kararları 
doğrultusunda, Çanakkale kentinin misyonunun gerçekleĢmesi için çalıĢan;  
 

“ KENTLĠLEġMEYĠ BAġARAN KENT YÖNETĠMĠ” 
 

Vizyon;  

Üniversite, kültür ve turizm alanlarında geliĢmeyi hedef edinen, kentsel barıĢı evrensel boyutlara 
taĢıyan;  
 

“BARIġIN KENTĠ ÇANAKKALE’YĠ YAġATAN VE YÖNETEN BELEDĠYE “ 
 

 B- Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

5393 Sayılı Belediye Kanununda belediyelerin görev, yetki ve sorumlulukları 14 ve 15. Maddesinde 
aĢağıdaki gibi ifade edilmiĢtir.  
            Madde 14- Belediye, mahallî müĢterek nitelikte olmak Ģartıyla; 

            a) Ġmar, su ve kanalizasyon, ulaĢım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; çevre ve çevre sağlığı, 

temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; Ģehir içi trafik; defin ve mezarlıklar; 

ağaçlandırma, park ve yeĢil alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, gençlik ve spor; sosyal hizmet ve yardım, 

nikâh, meslek ve beceri kazandırma; ekonomi ve ticaretin geliĢtirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır. BüyükĢehir 

belediyeleri ile nüfusu 50.000'i geçen belediyeler, kadınlar ve çocuklar için koruma evleri açar. 

            b) Devlete ait her derecedeki okul binalarının inĢaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya yaptırabilir, her türlü 

araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karĢılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir ve iĢletebilir; kültür ve tabiat 

varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem taĢıyan mekânların ve iĢlevlerinin korunmasını sağlayabilir; 

bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması mümkün olmayanları aslına uygun olarak yeniden inĢa edebilir. 

Gerektiğinde, öğrencilere, amatör spor kulüplerine malzeme verir ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor 

karĢılaĢmaları düzenler, yurt içi ve yurt dıĢı müsabakalarda üstün baĢarı gösteren veya derece alan sporculara 

belediye meclisi kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir. 

            (Ġptal Ġkinci Fıkra: Anayasa  Mahkemesi’nin 24/1/2007 tarihli ve E. 2005/95, K. 2007/5 sayılı Kararı ile  ) 
            Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin ivediliği dikkate alınarak 
belirlenir. 
           Belediye hizmetleri, vatandaĢlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet sunumunda 
özürlü, yaĢlı, düĢkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır. 
            Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar. 
            Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir. 
            4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır. 
            (Ek fıkra: 1/7/2006-5538/29 md.) Sivil hava ulaĢımına açık havaalanları ile bu havaalanları bünyesinde yer alan 
tüm tesisler bu Kanunun kapsamı dıĢındadır. 
            Madde 15- Belediyenin yetkileri ve imtiyazları Ģunlardır: 

            a) Belde sakinlerinin mahallî müĢterek nitelikteki ihtiyaçlarını karĢılamak amacıyla her türlü faaliyet ve giriĢimde 

bulunmak. 

            b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye yasakları koymak ve 

uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 

            c) Gerçek ve tüzel kiĢilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı vermek. 

            d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının tarh, tahakkuk ve 

tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dıĢındaki özel hukuk hükümlerine göre tahsili gereken doğal gaz, su, atık su ve 

hizmet karĢılığı alacakların tahsilini yapmak veya yaptırmak. 

           e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su ve yağmur suyunun 

uzaklaĢtırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, iĢletmek ve iĢlettirmek; kaynak sularını 

iĢletmek veya iĢlettirmek. 

            f) Toplu taĢıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaĢım araçları, tünel, raylı sistem dâhil her türlü toplu 

taĢıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, iĢletmek ve iĢlettirmek. 
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           g) Katı atıkların toplanması, taĢınması, ayrıĢtırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve depolanması ile 

ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak. 

            h) Mahallî müĢterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir alan sınırları 

içerisinde taĢınmaz almak, kamulaĢtırmak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, trampa etmek, tahsis etmek, bunlar 

üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

            i) Borç almak, bağıĢ kabul etmek. 

            j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata göre yat limanı ve 

iskele kurmak, kurdurmak, iĢletmek, iĢlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve tüzel kiĢilerce açılmasına izin vermek. 

            k) Vergi, resim ve harçlar dıĢında kalan dava konusu uyuĢmazlıkların anlaĢmayla tasfiyesine karar vermek. 

            l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve denetlemek. 

          m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliĢtirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satıĢ yapan seyyar 

satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satıĢ yapan seyyar satıcıların faaliyetten men edilmesi sonucu, cezası 

ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda maddelerini gıda bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün içinde 

geri alınmayan gıda dıĢı malları yoksullara vermek. 

           n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek. 

           o) Gayrisıhhî iĢyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer iĢyerlerini kentin belirli 

yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; sıvılaĢtırılmıĢ petrol gazı (LPG) depolama sahalarını; 

inĢaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda depolama alanları ve satıĢ yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler ile 

taĢımalarda çevre kirliliği oluĢmaması için gereken tedbirleri almak. 

           p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde iĢletilen her türlü servis ve toplu taĢıma araçları ile taksi sayılarını, bilet 

ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve 

benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve iĢletmek, iĢlettirmek veya kiraya vermek; kanunların 

belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği bütün iĢleri yürütmek. 

            (l) bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması ve denetlenmesi, 

büyükĢehir ve il merkez belediyeleri dıĢındaki yerlerde il özel idaresi tarafından yapılır. 

            Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri DanıĢtay’ ın görüĢü ve ĠçiĢleri Bakanlığının kararıyla 

süresi kırk dokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; toplu taĢıma hizmetlerini imtiyaz veya tekel 

oluĢturmayacak Ģekilde ruhsat vermek suretiyle yerine getirebileceği gibi toplu taĢıma hatlarını kiraya verme veya 67 

nci maddedeki esaslara göre hizmet satın alma yoluyla yerine getirebilir. 

           Ġl sınırları içinde büyükĢehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il belediyeleri ile nüfusu 

10.000'i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve ticaret yatırımlarının ve eğitim kurumlarının su, 

termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve aydınlatma gibi alt yapı çalıĢmalarını faiz almaksızın on yıla kadar geri 

ödemeli veya ücretsiz olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun karĢılığında yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, 

eğitim, sosyal hizmet ve turizmi geliĢtirecek projelere ĠçiĢleri Bakanlığının onayı ile ücretsiz veya düĢük bir bedelle 

amacı dıĢında kullanılmamak kaydıyla arsa tahsis edebilir. 

            Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüĢ ve düĢüncelerini tespit etmek amacıyla kamuoyu 

yoklaması ve araĢtırması yapabilir. 

            Belediye mallarına karĢı suç iĢleyenler Devlet malına karĢı suç iĢlemiĢ sayılır. 2886 sayılı Devlet Ġhale 

Kanununun 75 inci maddesi hükümleri belediye taĢınmazları hakkında da uygulanır. 

            Belediyenin proje karĢılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, Ģartlı bağıĢlar ve kamu hizmetlerinde fiilen 

kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve harç gelirleri haczedilemez. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ÇANAKKALE BELEDĠYESĠ 2010 FAALĠYET RAPORU Sayfa4  

 

C- Ġdareye ĠliĢkin Bilgiler 

  1. Fiziksel Yapı 

Hizmet Binaları;  

Çanakkale Belediyesi merkez hizmet bina ve 2 adet ek hizmet binası olmak üzere toplam 3 binada hizmet 

vermektedir. 

Merkez Bina: BaĢkanlık Makamı, Özel Kalem Müdürlüğü, Basın- Yayın ve Halkla ĠliĢkiler Müdürlüğü, Yazı 

ĠĢleri Müdürlüğü, Ġmar ve ġehircilik Müdürlüğü, Hukuk ĠĢleri Müdürlüğü, Mali Hizmetler Müdürlüğü ve Ġç 

Denetçi hizmet vermektedir. 

Merkez Ek Bina 1: Zabıta Müdürlüğü, Ġnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü, UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü 

ve Temizlik ĠĢleri Müdürlüğü hizmet vermektedir. 

Merkez Ek Bina 2: Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü, Fen ĠĢleri Müdürlüğü, Mali Hizmetler Müdürlüğü 

bünyesindeki Gelir Birimi, Emlak ÇTV Birimi ve Ortak Vezneler, Hal Müdürlüğü ve Park ve Bahçeler 

Müdürlüğü- Proje Ofisi hizmet vermektedir. 

İtfaiye Binası: Ġtfaiye Müdürlüğü ve AKOM birimi hizmet vermektedir. 

Makine İkmal, Bakım ve Onarım Binası: Fen ĠĢleri Müdürlüğü bünyesindeki Makine Ġkmal, Bakım ve Onarım 

Birimi Hizmet vermektedir. 

İçme Suyu Arıtma Tesisi: Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü bünyesindeki Arıtma Tesisi alanıdır. 

Temizlik İşleri Araç Parkı: Temizlik ĠĢleri Müdürlüğü’ ne ait alanda araç parkı, depo, konteynır tamir atölyesi 

hizmetleri verilmektedir. 

Toptancı ve Balık Halleri: Hal Müdürlüğü’ ne ait yaĢ meyve, sebze hali ve su ürünleri satıĢ halinden oluĢur. 

Yat Limanı: UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü'ne ait; yatların ve limana kayıtlı teknelere barınma, elektrik, su vb 

lojistik hizmetlerin verildiği tesistir. 

Mahalle Hizmet Evleri: Barbaros Mahallesi, Esenler Mahallesi, ĠsmetpaĢa Mahallesinde kurulan hizmet 

evlerinde vezne iĢlemleri, zabıta hizmetleri ve muhtarlık hizmetleri verilmektedir. 

 

Araç ve İş Makinesi Parkı 

 

Araçlar ĠĢ Makineleri 

Araç Tipi Adet Araç Tipi Adet Araç Tipi Adet Araç Tipi Adet 

Binek 16 Kamyonet 14 Kamyon 22 Tır Çekici 2 

Otobüs 16 Minibüs 2 Asfalt Tankeri 2 Kanal Açıcı 2 

Motosiklet 24 Ġtfaiye Aracı 7 Vidanjör 2 Sulama Aracı 3 

Yol Çizgi Aracı 1 Çöp Kamyonu 3 Traktör 5 Kepçe 10 

Sepetli Araç 1 Cenaze Aracı 3 Ekskavatör 1 Dozer 1 

Et Nakil Aracı 1 Yakıt Tankeri 1 Greyder 3 Silindir 3 

 

Yol Süpürme Aracı 2 Forklift 1 

Asfalt FiniĢler 1 
Asfalt  Kesme- 

Yama Makinesi 
1 

Kompresör 1 Nakil Dorsası 1 
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2. Örgüt Yapısı 

Çanakkale Belediyesi 09.04.2007 tarih ve 2007/94 sayılı meclis kararında belirtilen örgüt yapısına sahiptir. 

Bu bağlamda iki baĢkan yardımcısı ve 16 müdürlüğün (ana hizmet birimleri) fonksiyonel ve hiyerarĢik örgüt 

yapısı aĢağıdaki gibidir.  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BELEDİYE BAŞKANI 
ÜLGÜR GÖKHAN 

BAŞKAN YARDIMCISI 

ADNAN ALBAYRAK 

BAŞKAN YARDIMCISI 

S. HANDAN ÖZYAYLA 

ÖZEL KALEM 

HUKUK İŞLERİ 

İÇ DENETÇİ 

PARK VE BAHÇELER 

FEN İŞLERİ 

MALİ HİZMETLER SU VE 

KANALİZASYON 

ULAŞIM HİZMETLERİ 

HAL 

BASIN YAYIN VE 

HALKLA İLİŞKİLER  

ZABITA 

TEMİZLİK İŞLERİ 

İMAR VE ŞEHİRCİLİK 

VETERİNER İŞLERİ 

İTFAİYE 

İNSAN KAYNAKLARI 

EĞİTİM 

YAZI İŞLERİ 
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3. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

 

BĠLGĠSAYAR DONANIMI Sayı BĠLGĠSAYAR DONANIMI Sayı 

Bilgisayar (masa üstü) 179 Lazer Yazıcı 2 

Bilgisayar (diz üstü) 40 Tarayıcı 1 

Thinclient 35 Çok Fonksiyonlu Yazıcı 21 

Deskjet Yazıcı 28 Fotokopi Makinesi 2 

Lazer Yazıcı 57 Nokta VuruĢlu Yazıcı 34 

 

4. Ġnsan Kaynakları 

ÜNVANLAR Adet Dolu BoĢ ÜNVANLAR Adet Dolu BoĢ 

BaĢkan Yardımcısı 2 2 0 Hal Müdürü 1 0 1 

Yazı ĠĢleri Müdürü 1 1 0 Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü 1 0 1 

Mali Hizmetler Müdürü 1 1 0 Avukat 3 0 3 

Fen ĠĢleri Müdürü 1 0 1 Bilgi ĠĢlem Müdürü 1 0 1 

Ġmar ve ġehircilik Müdürü 1 1 0 Emlak ve Ġstimlak Müdürü 1 0 1 

Temizlik ĠĢleri Müdürü 1 1 0 Ġdari Personel 67 47 20 

Ġtfaiye Müdürü 1 0 1 Teknik Personel 52 21 31 

Zabıta Müdürü 1 0 1 Sağlık Personeli 13 2 11 

Hukuk ĠĢleri Müdürü 1 0 1 Yardımcı Hizmet Personeli 12 12 0 

Veterinerlik ĠĢleri Müdürü 1 0 1 Ġtfaiye Personeli 62 41 21 

Özel Kalem Müdürü 1 0 1 Zabıta Personeli 66 33 33 

Ġnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürü 1 0 1 Uzman 5 0 5 

Su ve Kanalizasyon Müdürü 1 1 0 Mali Hizmetler Uzmanı 2 0 2 

Park ve Bahçeler Müdürü 1 1 0 Mali Hizmetler Uzman Yardımcısı 1 0 1 

UlaĢım Hizmetleri Müdürü 1 0 1 ġef 27 10 17 

Basın Yayın ve Halkla ĠliĢkiler Müdürü 1 0 1 Ġç Denetçi 3 1 2 

ARA TOPLAM 334 175 159 

Norm Kadro DıĢı ÇalıĢan 25 25 0 

TOPLAM 359 200 134 

Yıllar Ġtibariyle Personel Sayıları  

 

 2007 2008 2009  2010 2010 yılı içinde 200 memur, 23 sözleĢmeli, 247 iĢçi olmak üzere 

toplam 470 personel istihdam edilmiĢtir.  MEMUR 213 207 202 200 

SÖZLEġMELĠ 1 20 23 23 

ĠġÇĠ 247 265 266 247 

TOPLAM 465 492 491 470 

 

Yıllar Ġtibariyle Emekli Ve Diğer Nedenlerden ĠĢten Ayrılma Durumları 

 

 

 

 

 

 

 2007 2008 2009  2010 2010 yılı içinde 11 memur, 18 iĢçi olmak üzere toplam 29 

personel emekli ve diğer nedenlerle iĢten ayrılmıĢtır. MEMUR 15 19 12 11 

SÖZLEġMELĠ - - 1 - 

ĠġÇĠ 13 33 11 18 

TOPLAM 28 52 25 29 
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Yıllar Ġtibariyle ĠĢe Alınma Durumları  

 

 2007 2008 2009  2010 2010 yılı içinde 8 memur, 1 iĢçi olmak üzere toplam 9 yeni iĢe 

alım gerçekleĢtirilmiĢtir.  MEMUR 11 10 9 8 

SÖZLEġMELĠ 3 16 4 - 

ĠġÇĠ - 48 12 1 

TOPLAM 14 74 25 9 

 

Personel Cinsiyet Durumu  

 

 MEMUR SÖZLEġMELĠ ĠġÇĠ TOPLAM 2010 yılı içinde çalıĢanların 391’ i erkek, 

79’u kadındır.  Erkek 160 15 216 391 

Bayan 40 8 31 79 

 

Personel Eğitim Durumu  

 

Personel Eğitim Durumu  MEMUR SÖZLEġMELĠ ĠġÇĠ TOPLAM 2010 yılı içinde çalıĢan 

personelin 192’ si 

ilköğretim, 154’ü lise, 

69’u MYO, 55’i fakülte 

mezunudur.  

Ġlköğretim 62 - 130 192 

Lise 71 - 83 154 

MYO 38 6 25 69 

Fakülte 29 17 9 55 

TOPLAM 200 23 247 470 

 

5. Sunulan Hizmetler 

Özel Kalem Müdürlüğü 
Protokol ĠĢleri, BaĢkan Programı ve organizasyon, Kültür ve Sanat, DıĢ ĠliĢkiler 
 

Yasal Dayanak 5393 Sayılı Belediye Kanunu 

 
Ġnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 
Personel özlük ve disiplin iĢlerinin yürütülmesi, Personel maaĢ iĢlemlerinin yapılması, Hizmet içi eğitim 
programının organizasyonu, Poliklinik hizmetleri, Cenaze ve Defin hizmetleri 
 

Yasal Dayanak 

5393 Sayılı Belediye Kanunu 
657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 
4857 Sayılı ĠĢ Kanunu 
2821 Sayılı Sendikalar Kanunu 
5502 Sayılı Sosyal Güvenlik Kurumu 
Kanunu 

 
Hukuk ĠĢleri Müdürlüğü 
Ġdari ve adli davaların takibi, Birimlere hukuksal destek hizmetleri, Ġcra dava ve dosyaları takibi 
 

Yasal Dayanak 5393 Sayılı Belediye Kanunu 
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Basın, Yayın ve Halkla ĠliĢkiler Müdürlüğü 
Basın ĠliĢkileri, ĠletiĢim Masaları Hizmetleri, Sosyal Hizmetler, Bilgi Edinme Hizmetleri, Halkla ĠliĢkiler 

 

Yasal Dayanak 
5393 Sayılı Belediye Kanunu 
4982 Sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu 

 

Fen ĠĢleri Müdürlüğü 
Yol Yapım, Bakım ve Onarımları, Bina Yapım, Bakım, Onarımları, Marangozhane iĢleri, Elektrik Hizmetleri, 
Makine Ġkmal, Bakım ve Onarım 
 

Yasal Dayanak 
5393 Sayılı Belediye Kanunu 
4734 Sayılı Kamu Ġhale Kanunu 

 
Mali Hizmetler Müdürlüğü 
Belediye gelir ve gider hizmetleri, Muhasebe iĢlemleri, Kesin hesap ve raporlama, Ön Mali Kontrol, Gelir 

tahakkuku ve tahsilâtı, Alacakların Takibi, Bütçe hazırlık, Stratejik Planlama, Performans Programı , 

Yönetim Bilgi Sistemi, Emlak KamulaĢtırma 2942 sayılı kn., Satın alma, Ayniyat, Ġcra ve Takip 

 

Yasal Dayanak 

5393 Sayılı Belediye Kanunu 
5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 
Kanunu 
2942 Sayılı KamulaĢtırma Kanunu 
2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanunu  
4734 Sayılı Kamu Ġhale Kanunu 
818 Sayılı Borçlar Kanunu 
2886 Sayılı Devlet Ġhale Kanunu 
6183 Sayılı Amme Alacaklarının Tahsil 
Usulü Hakkında Kanun 
492 Sayılı Harçlar Kanunu 
3065 Sayılı KDV Kanunu 
193 Sayılı Gelir Vergisi Kanunu 
213 Sayılı Vergi Usul Kanunu 
488 Sayılı Damga Vergisi Kanunu 

 
Ġmar ve ġehircilik Müdürlüğü 
Ġmar ve Ģehircilik hizmetleri 3194 kanun, Ruhsat hizmetleri, Denetim hizmetleri, KUDEB hizmetleri, Yapı 

projeleri, Kentsel dönüĢüm hizmetleri, Toplu konut hizmetleri, Numarataj hizmetleri 

 

Yasal Dayanak 

5393 Sayılı Belediye Kanunu 
3194 Sayılı Ġmar Kanunu 
3621 Sayılı Kıyı Kanunu 
2863 Sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını 
Koruma Kanunu 
775 Sayılı Gecekondu Kanunu 

 
Ġtfaiye Müdürlüğü 
Yangından korunma ve müdahale hizmetleri, Toplumsal bilinci arttırmaya yönelik eğitim ve bilgilendirme 

hizmetleri, Baca temizleme hizmeti, Karada ve su altında arama kurtarma hizmetleri, Denetim hizmetleri, Su 

baskınlarına müdahale hizmetleri, Hizmet içi eğitim programları 

 

Yasal Dayanak 5393 Sayılı Belediye Kanunu 
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Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
YeĢil alan üretim ve bakım hizmetleri, Mezarlık bakım hizmetleri, Rekreasyon alanları, Park ve çocuk oyun 

parkları, KavĢak ve refuj yeĢil alanları, Ağaçlandırma hizmetleri, Bitki üretimi 

 

Yasal Dayanak 
5393 Sayılı Belediye Kanunu 
2872 Sayılı Çevre Kanunu 

 
Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 
Su üretimi, Ġçme suyu hatları yapımı, mevcutların revizyonu, Atık su hatları yapımı, mevcutların revizyonu, 

Yağmursuyu hatları yapımı ve mevcutların revizyonu, Suyun abonelere ulaĢtırma hizmetleri, Atık suyun 

uzaklaĢtırılma hizmetleri, Suyun tahakkuk ve tahsilat hizmetleri 

 

Yasal Dayanak 
5393 Sayılı Belediye Kanunu 
2872 Sayılı Çevre Kanunu 
3194 Sayılı Ġmar Kanunu 

 
Temizlik ĠĢleri Müdürlüğü 
Evsel atık toplama ve kent temizliği, Tıbbi atık toplama, Atık yağların kontrolü, HaĢere ile mücadele, 

Isınmadan kaynaklı hava kirliliği hizmetleri, Geri dönüĢüm toplama hizmetleri, Çevre ve çevre temizliği 

toplumsal bilinçlendirme hizmetleri, Katı atık yönetim sistemi projeleri 

 

Yasal Dayanak 
5393 Sayılı Belediye Kanunu 
2872 Sayılı Çevre Kanunu 
1593 Sayılı Umumi Hıfzısıhha Kanunu 

 
UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü 
Toplu taĢıma hizmeti, Otogar hizmetleri, Yat limanı hizmetleri, Kent içi trafik hizmetler, Denetim hizmetleri 

 

Yasal Dayanak 
5393 Sayılı Belediye Kanunu 
2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu 
4925 Sayılı Karayolu TaĢıma Kanunu 

 
Veteriner ĠĢleri Müdürlüğü 
Hizmetleri Müdürlüğü, Et ve et ürünleri denetim hizmetleri, Mezbaha hizmetleri, Evcil hayvanlar bakım ve 

barınma hizmetler, Evcil hayvan barınağı ve sokak hayvanlarına yönelik hizmetler 

Yasal Dayanak 

5393 Sayılı Belediye Kanunu 
5199 Sayılı Hayvanları Koruma Kanunu 
6343 Sayılı Veteriner Hekimliği Mesleğinin 
Ġcrasına Dair Kanun 
3285 Sayılı Hayvan Sağlığı ve Zabıtası 
Kanunu 
5179 Sayılı Gıdaların Üretimi, Tüketimi ve 
Denetlenmesine Dair Kanun 
1380 Sayılı Su Ürünleri Kanunu 

 
Yazı ĠĢleri Müdürlüğü 
Meclis, Encümen, Evlendirme, Yazı iĢleri( gelen- giden evraklar), Ġdare iĢleri 

 

Yasal Dayanak 5393 Sayılı Belediye Kanunu 

Zabıta Müdürlüğü 
ĠĢ yeri ruhsat hizmetleri, Trafik hizmetleri, Çevre ve denetim hizmetleri, Kent düzeni hizmetleri, Denetim ve 

kontrol 
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Yasal Dayanak 

5393 Sayılı Belediye Kanunu 
5326 Sayılı Kabahatler Kanunu 
1593 Sayılı Umumi Hıfzısıhha Kanunu 
2872 Sayılı Çevre Kanunu 
3621 Sayılı Kıyı Kanunu 
775 Sayılı Gecekondu Kanunu 
7201 Sayılı Tebligat Kanunu 
3194 Sayılı Ġmar Kanunu 
3572 Sayılı ĠĢyeri Açma ve ÇalıĢma Ruhsatı 
Kanunu 
394 Sayılı Hafta Tatili Kanunu 
552 Sayılı YaĢ Sebze ve Meyve Ticaretinin 
Düzenlenmesine ve Toptancı Halleri 
Hakkında KHK 
3285 Sayılı Hayvan Sağlığı ve Zabıtası 
Kanunu 
5199 Sayılı Hayvan Kanunu 

Hal Müdürlüğü 
YaĢ meyve sebze hali, Su ve su ürünleri hali, Pazar  yerleri Denetim ve kontrol 

 

Yasal Dayanak 

5393 Sayılı Belediye Kanunu 
552 Sayılı YaĢ Sebze ve Meyve Ticaretinin 
Düzenlenmesine ve Toptancı Halleri 
Hakkında KHK 

 

6. Yönetim ve Ġç Kontrol (yönetim kontrolü) Sistemi 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Üst Yönetici (Belediye Başkanı);  

Mali Yönetim ve Ġç Kontrol Sisteminin; kurulması, iĢleyiĢi, gözetilmesi ve izlenmesi konusunda Meclise karĢı 

sorumludurlar. Üst yöneticiler, bu sorumluluğun gereklerini harcama yetkilileri, mali hizmetler birimi ve iç 

denetçiler aracılığıyla yerine getirirler. (5018 Sayılı Kanun Md.11, İç Kontrol ve Ön Mali Kontrole İlişkin Usul 

ve Esaslar Md.8) 

 

Harcama Birimleri (Müdürlükler) 

Görev ve yetki alanları çerçevesinde; idari ve malî karar ve iĢlemlere iliĢkin olarak iç kontrol standartlarının 

belirlenmesi ve iç kontrolün iĢleyiĢinden, mesleki değerlere ve dürüst yönetim anlayıĢına sahip 

ÖN MALİ KONTROL 

ĠÇ KONTROL 
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olunmasından, malî yetki ve sorumlulukların bilgili ve yeterli yöneticilerle personele verilmesinden, 

belirlenmiĢ standartlara uyulmasının sağlanmasından, mevzuata aykırı faaliyetlerin önlenmesinden 

sorumludurlar. ( Ġç Kontrol ve Ön Mali Kontrole ĠliĢkin Usul ve Esaslar Md.8) 

 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 

Ġç Kontrol Sisteminin kurulması, standartlarının uygulanması ve geliĢtirilmesi konularında çalıĢmalar 

yapmak, Ġç Kontrol ve ilgili diğer mevzuatın uygulanması konusunda üst yöneticiye ve harcama yetkililerine 

gerekli bilgileri sağlamak ve danıĢmanlık yapmak, Ön Mali kontrol hizmetlerini yürütmek.  

(*5018 Sayılı Kanun Md.60, Ġç Kontrol ve Ön Mali Kontrole ĠliĢkin Usul ve Esaslar Md. 8) 

(*Strateji GeliĢtirme Birimlerinin ÇalıĢma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik Md.5) 

 

İç Denetçi 

Ġç Kontrol sistemini denetlemek, Ġç Kontrol sisteminin yeterliliği, etkinliği ve iĢleyiĢi ile ilgili olarak yönetime 

bilgi sağlamak, değerlendirme yapmak, önerilerde bulunmak. Üst yönetici Ġç Denetçilerden, iç kontrol 

ilkelerine ve iç kontrol sisteminin oluĢturulmasına yönelik görüĢ alabilir. (*5018 Sayılı Kanun Md.64, Ġç 

Denetçilerin ÇalıĢma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik Md.7,11,15) 

 

     Muhasebe Yetkilileri 

Muhasebe kayıtlarının usulüne ve standartlara uygun, saydam ve eriĢilebilir Ģekilde tutulmasından 

sorumludur. 

 

Belediye Personeli 

Ġç kontrol sisteminin kurulması, uygulanması, geliĢtirilmesi ve kurumsal sahipliliğin yaratılmasında aktif rol 

üstlenmek. 

 

 

Denetim: 

5393 sayılı Belediye Kanunun 54. maddesinde belirtildiği üzere: 

“Belediyelerin denetimi,  faaliyet ve iĢlemlerde hataların önlenmesine yardımcı olmak, çalıĢanların ve 

belediye teĢkilâtının geliĢmesine, yönetim ve kontrol sistemlerinin geçerli, güvenilir ve tutarlı duruma 

gelmesine rehberlik etmek amacıyla; hizmetlerin   süreç   ve   sonuçlarını   mevzuata,  önceden   

belirlenmiĢ    amaç  ve   hedeflere, performans ölçütlerine ve kalite standartlarına göre tarafsız olarak analiz 

etmek, karĢılaĢtırmak ve ölçmek; kanıtlara dayalı olarak değerlendirmek, elde edilen sonuçları rapor hâline 

getirerek ilgililere duyurmak” olarak  tanımlanmıĢtır. Yine aynı kanunun 55. maddesinde denetim türleri iç ve 

dıĢ denetim olmak üzere iki baĢlık altında toplanmıĢtır. Denetimler, iĢ ve iĢlemlerin hukuka uygunluk, malî 

ve performans denetimini kapsar. DıĢ denetim mali iĢlemler konusunda SayıĢtay, diğer iĢlemlerle ilgili 

olarak ĠçiĢleri Bakanlığı tarafından yürütülmektedir.  

 

5018 sayılı KMYKK’da belirtildiği gibi iç denetime iliĢkin kadrolaĢma Ġç Denetçi ataması ile baĢlatılmıĢtır. 

Halen Mali Hizmet Uzmanı kadrosu için uygun atama izinlerinin çıkması beklenmektedir.   

 

Ġç Kontrol: Ġdarenin amaçlarına, belirlenmiĢ politikalara ve mevzuata uygun olarak faaliyetlerin etkili, 

ekonomik ve verimli bir Ģekilde yürütülmesini, varlık ve kaynakların korunmasını, muhasebe kayıtlarının 

doğru ve tam olarak tutulmasını, malî bilgi ve yönetim bilgisinin zamanında ve güvenilir olarak üretilmesini 

sağlamak üzere idare tarafından oluĢturulan organizasyon, yöntem, süreç ile iç denetimi kapsayan malî ve 

diğer kontroller  bütününü olarak tanımlanmaktadır. (Ġç Kontrol ve Ön Mali Kontrole ĠliĢkin Usu ve Esaslar 

Yönetmeliği-31.12.2005/ 26040/ 3. mükerrer gazete) 

 

Üst yöneticiler, harcama yetkilileri ve diğer yöneticiler, mesleki değerlere ve dürüst  yönetim anlayıĢına 

sahip olunmasından, malî yetki ve sorumlulukların bilgili ve yeterli  yöneticilerle personele verilmesinden, 

belirlenmiĢ standartlara uyulmasının sağlanmasından, mevzuata aykırı faaliyetlerin önlenmesinden, 
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kapsamlı bir yönetim anlayıĢıyla uygun bir çalıĢma  ortamının ve saydamlığın sağlanmasından görev ve 

yetkileri çerçevesinde sorumludurlar. 

 

Üst yöneticiler ve bütçe ile ödenek tahsis edilen harcama yetkilileri, her yıl, iĢ ve iĢlemlerinin amaçlara, iyi 

malî yönetim ilkelerine, kontrol düzenlemelerine ve mevzuata uygun bir Ģekilde gerçekleĢtirildiğini içeren iç 

kontrol güvence beyanını düzenler ve birim faaliyet raporları ile idare faaliyet raporlarına eklerler. (Ek-3) 

 

Çanakkale Belediyesi iç denetçi adamasının ardından, 2009 yılında Mali Hizmetler Müdürlüğü bünyesinde 

Ġç Kontrol Birimi kurulmuĢ ve ilk “Ġç Kontrol Eylem Planını” hazırlanmıĢtır. 2011 yılı içinde eylem planı revize 

edilecektir. Eylem Planı kapsamında yapılacak faaliyetlerden yetki devrine iliĢkin olarak Ġmza Yetkileri 

Yönergesi yayımlanmıĢ olup, birimlerin görev, yetki, sorumluluk ve çalıĢma esaslarına iliĢkin Birim 

Yönetmelik Taslakları hazırlanmıĢ olup değerlendirme aĢamasındadır.  
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II-AMAÇ VE HEDEFLER 

 A- Ġdarenin Amaç ve Hedefleri 

A. DEMOKRATİK YÖNETİM 

A.1. STRATEJİK 

AMAÇ 

YaĢam kalitesinin yükseltilmesi ve toplumsal refahın arttırılmasına yönelik karar 

alma süreçlerine eĢitlik, tarafsızlık ve açıklık ilkeleri esas alınarak kentlilerin ve 

kentsel aktörlerin katılımını sağlamak 

A.1.1. STRATEJİK 

HEDEF 

Kent ve kentliye ait kaynakların kullanılmasına iliĢkin karar alma, uygulama ve 

sonrasında sonuçların izlenmesi, değerlendirilmesi aĢamalarında katılımcı demokrasi 

araçları geliĢtirilecektir.   

A.1.2. STRATEJİK 

HEDEF 

Kent ve kentlinin yaĢamlarını etkileyen her türlü enformasyona ulaĢmasını 

kolaylaĢtıracak Ģekilde “halkla iliĢkiler ve iletiĢim” yapıları oluĢturulacaktır.   

B. İNSANİ ve TOPLUMSAL GELİŞME 

B.1. STRATEJİK 

AMAÇ 

Kent, kentli ve yaĢayan tüm canlıların hakları doğrultusunda kaliteli 

yaĢamalarını, huzurunu ve sağlığını olumsuz etkileyen faktörleri ortadan 

kaldırmak ve günlük hayatın içinde olumsuz sonuçları azaltmak. 

B.1.1. STRATEJİK 

HEDEF 

Kentin esenlik, sağlık ve huzurunu koruyan yetkili organlarca alınan kararları 

uygulayan Zabıtanın oluĢacak tehditlerin önlenmesi ve en aza indirilmesinde kentli ile 

birlikte hareket etmesi sağlanacaktır. 

B.1.2. STRATEJİK 

HEDEF 

Kent geneli ve mücavir alanlar içinde kalan iĢletmelerin kent ve insan sağlığına 

olumsuz etkilerini en aza indirilmesine yönelik denetimler gerçekleĢtirilecektir. 

B.1.3. STRATEJİK 

HEDEF 

Kent içinde tüketime sunulan tüm sebze ve meyve ile her türlü su ürününün kalite 

standartları ve uygun sağlık koĢullarında satıĢa sunulması sağlanacaktır. 

B.1.4. STRATEJİK 

HEDEF 
Ġnsan sağlığının korunmasına yönelik bireysel ve toplumsal duyarlılık oluĢturulacaktır. 

B.1.5. STRATEJİK 

HEDEF 

Tüm canlıların eĢit yaĢam hakkına sahip olduğu bilinci ile özellikle sokak hayvanlarının 

kaliteli ortamlarda barınma, sağlık ve sahiplendirilmeleri için gerekli düzenleme ve 

önlem programları düzenlenecektir. 

B.2. STRATEJİK 

AMAÇ 

Sporun sadece birey ve bedensel sağlık ile ilgili bir eylemlilik olarak değil 

kültürel, toplumsal, ekonomik, kentleĢme, çevre koruma süreçlerine olan 

katkısının da ön plana çıkarıldığı kent ve spor iliĢkisini kurmak. 

B.2.1. STRATEJİK 

HEDEF 

Kentimizde bulunan amatör spor kulüplerinin altyapı, tesis üretimleri ve faaliyetleri 

desteklenecek, alternatif spor dallarının geliĢimine katkı sunulacaktır. 

B.3. STRATEJİK 

AMAÇ 

Etkin ve aktif yurttaĢların yetiĢmesinde yaĢam boyu öğrenme olanaklarını 

sağlamak; temel eğitim hakkından tüm kentlilerin faydalanmasını 

kolaylaĢtırmak. 

B.3.1. STRATEJİK 

HEDEF 

Kentteki eğitim kurumları, sivil toplum örgütleri ve kent gönüllüleri ile okul ve 

öğrencilere destek programları oluĢturulacaktır. 
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B.4. STRATEJİK 

AMAÇ 

Üniversite öğrencileri, öğretim elemanları ve çalıĢanlarının kentin sosyal ve 

kültürel hayata katılmasını, kent halkının duyarlılık kazanmasını ve gerek yerel 

üniversite gerekse ulusal ve uluslararası üniversitelerin kent adına proje 

üretimini sağlamak. 

B.4.1. STRATEJİK 

HEDEF 

Yerel kalkınmada üniversite-kent ve kentli etkileĢiminin sürdürülebilir geliĢmesi 

sağlanacaktır. 

B.5. STRATEJİK 

AMAÇ 

Yoksulluğu kurumsallaĢtırmadan ve doğal yaĢam biçimi haline getirmeden, 

kiĢilerin haklarına saygılı bir Ģekilde, toplumsal dayanıĢma ve katılım temelinde, 

kent kaynaklarının yoksulluğu ve yoksunluğu önleyici, azaltıcı ve hafifletici 

Ģekilde kullanılmasını sağlamak 

B.5.1. STRATEJİK 

HEDEF 

Ġnsanlık onurunu koruyarak, kent genelinde temel gereksinimleri karĢılayacak sosyal 

hizmetlerin doğru hedef kitleye ulaĢması sağlanacaktır. 

B.6. STRATEJİK 

AMAÇ 

Dezavantajlı grupların sosyal, kültürel, ekonomik, katılım ve kentlileĢme 

alanlarında yaĢadıkları sorunlara bütüncül ve onlarla birlikte çözüm üreten 

sistemlerin kurulmasını sağlamak. 

B.6.1. STRATEJİK 

HEDEF 

Kadınlarımızın ekonomik, sosyal, kültürel, eğitsel, haklar vb. alanlarda bilgilenmeleri 

sağlayarak yetkinlikleri arttırılacak, gerekli durumlarda haklarının ve kendilerinin 

korunmalarına iliĢkin alanlarda ilgili kurum ve kuruluĢlarla iĢbirliği içinde projeler 

üretilecektir. 

B.6.2. STRATEJİK 

HEDEF 

Kıdemli hemĢerilerimizin günlük yaĢam faaliyetlerini yerine getirebilmeleri ve kent 

hayatına aktif olarak katılabilmelerini kolaylaĢtırıcı programlar oluĢturulacaktır. 

B.6.3. STRATEJİK 

HEDEF 

Engellilerin kentin günlük hayatında karĢılaĢtıkları her türlü engelin ortadan 

kaldırılmasına yönelik mekânsal, toplumsal ve insani programlar sürdürülecektir. 

B.6.4. STRATEJİK 

HEDEF 

Yarınlarımızın sahipleri genç ve çocuklarımızın sorumluluk duygusu yüksek, duyarlı, 

sağlıklı, bilgili, eğitimli ve kültürlü çağdaĢ bireyler olabilmelerini için yetiĢmelerine katkı 

verilecektir. 

B.7. STRATEJİK 

AMAÇ 

Sahip olunan değer ve kaynaklar korunarak kentin ilkeleri doğrultusunda 

ekonomik kalkınma için tüm aktörlerin birlikte hareket etmesini sağlamak.   

B.7. 1. 

STRATEJİK 

HEDEF 

Ġlimiz ve kentimizin turizm potansiyelinin kentin ekonomik ve sosyal kalkınmasına 

katma değer sağlayacak Ģekilde kullanılmasında yerel, ulusal ve uluslar arası düzeyde 

tanınmıĢlık ve farkındalık yaratılması sağlanacaktır. 

B.7.2. STRATEJİK 

HEDEF 

Kent ekonomisinin önemli bir dinamiği olan yerel esnafın karĢılaĢtığı sorunların 

çözümünde bağlı oldukları örgütlerle iĢbirliği yapılarak yerel çözümlerin 

geliĢtirilmesinde öncü rol üstlenilecektir. 

C. KÜLTÜR 

C.1. STRATEJİK 

AMAÇ 

YaĢam kalitesinin arttırılmasında kent ve kentlinin evrensel ve yerel kültür 

değerlerini tanıması, sahiplenmesi ve yaĢatılmasına iliĢkin farkındalığı 

sağlamak. 

C.1.1. STRATEJİK 

HEDEF 

Yerel ve evrensel kültür değerlerinin, kentte merkez ve merkez dıĢı yapılanmalar ile 

belgelendirilmesi, kullanılması ve görünür olması sağlanacaktır. 

C.1.2. STRATEJİK 

HEDEF 

Kentin prestiji ve yansıması olan uzun, nitelikli geçmiĢe sahip festivalin içerdiği 

evrensel değerleri koruyarak ve güncel değiĢimleri takip ederek ulusal ve uluslar arası 

farkındalık ve tanınmıĢlığını arttırılacaktır. 
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D. YAŞANABİLİR SAĞLIKLI KENTLEŞME 

D.1. STRATEJİK 

AMAÇ 

Kentin sahip olduğu değer ve kaynakları; hem bugünün hem de gelecek 

kuĢakların hak, ihtiyaç ve yararları göz önünde bulundurularak akılcı 

yöntemlerle kullanarak sürdürülebilir kentleĢmeyi sağlamak. 

D.1.1. STRATEJİK 

HEDEF 

Üst ölçekteki plan kararlarına ve kentin geliĢme dinamiklerine uygun olarak; barınma, 

çalıĢma, dinlence, ulaĢım gibi fonksiyonların kent ve kentlinin ekonomik, sosyal, 

kültürel ihtiyaçlarına uygun olarak düzenlendiği planlama çalıĢmaları katılımcı bir 

süreçle gerçekleĢtirilecektir. 

D.1.2. STRATEJİK 

HEDEF 

Kent içinde yaya eriĢimine öncelik veren; kent içi trafik ve otopark sorununa çözüm 

üreten; kent içi trafiğe yük getiren Ģehirlerarası trafiği düzenleyen; deniz ulaĢımının 

daha etkin kullanıldığı; motorsuz taĢıtlar, raylı sistemler ve toplu taĢıma gibi 

sürdürülebilir kentsel geliĢme ilkelerini destekleyen çözüm ve alternatiflerin 

değerlendirilmesi için hazırlanacak "ġehir içi UlaĢım Ana Planı" doğrultusunda ulaĢım 

alt ve üst yapı tesisleri kurulacaktır. 

D.1.3. STRATEJİK 

HEDEF 

Çevre ve yaĢam kalitesini arttırmada en önemli etkenlerden biri olan atık yönetiminde 

toplumsal duyarlılık arttırılacak, mevcut sistemin iyileĢtirilmesi sağlanarak kapasitesi 

geliĢtirilecektir. 

D.1.4. STRATEJİK 

HEDEF 

Kentin sağlıklı ve güvenli içme ve kullanma suyuna sahip olması; atık suyun çevre 

kirliliği yaratmayacak Ģekilde uzaklaĢtırılmasına iliĢkin teknik altyapı ve üstyapı tesisleri 

oluĢturulacaktır. 

D.1.5. STRATEJİK 

HEDEF 

Kentlinin doğal yaĢam alanlarında her yaĢ grubuna uygun nitelikli, kaliteli ve güvenli 

ortak vakit geçirmelerini sağlayacak, kent estetiğine uygun, özellikle yöreye özgü bitki 

ve ağaç türleri ile zenginleĢtirilmiĢ çok fonksiyonlu yeĢil alan kullanım miktarı 

arttırılacaktır. 

D.1.6. STRATEJİK 

HEDEF 

Kentin sahip olduğu tarihi, sosyal ve kültürel değerlerin korunması ve geleceğe 

taĢınmasında mekânların aktif rol üstlenmeleri sağlanacaktır. 

D.2. STRATEJİK 

AMAÇ 

Doğa kaynaklı afetlerden özellikle deprem ve iklim değiĢikliği ve insan kaynaklı 

yangın, deniz kazaları gibi olası durumların kente ve kentliye etkilerini azaltmaya 

yönelik önlemleri almak. 

D.2.1. STRATEJİK 

HEDEF 

Doğa ve insan kaynaklı olası afetlere karĢı kent ve kentlinin hazırlıklı olması ve afet 

sonrası kritik saatlere müdahale imkan ve kabiliyetini oluĢturacak risk azaltıcı 

programlar gerçekleĢtirilecektir. 

D.2.2. STRATEJİK 

HEDEF 

Ġtfaiyecilik ve arama kurtarma hizmetlerinde kurumsal ve toplumsal kapasite 

geliĢtirilecektir. 

E. KURUMSAL YAPILANMA 

E.1. STRATEJİK 

AMAÇ 

Yerel yönetim, ekonomi, teknoloji, bilgi vb alanlarda dünyada ve ülkemizde 

yaĢanan değiĢimi fark eden ve değiĢimin gereklerini yerine getirmede insan 

odaklı hareket eden kurumsal yapılanmayı sağlamak. 

E.1.1. STRATEJİK 

HEDEF 
Güçlü ve etkin bir mali yönetim için yapılanma çalıĢmaları devam ettirilecektir. 

E.1.2. STRATEJİK 

HEDEF 

Yöneticilerin ve çalıĢanların yaptıkları iĢten ve yaĢadıkları kente hizmet etmekten haz 

duymalarını sağlayacak ve hizmet kalitesini arttıracak iç dinamizm sağlanacaktır. 

E.1.3. STRATEJİK 

HEDEF 

Kaliteli hizmet üretimi ve sunumunda sahip olunan teknik ve teknolojik altyapının 

etkinliği ve kapasitesi geliĢtirilecektir. 
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E.1.4. STRATEJİK 

HEDEF 

Kuruma ve kente ait veri ve bilgilerin saklanması, iĢlenmesi, ayrıĢtırılması ve gerekli 

olan tüm teknik donanımın sürekli çalıĢabilirliği sağlanacaktır. 

 

  

B- Temel Politika ve Öncelikler 

 

Çanakkale Kentinin Ġlke Ve Değerleri 

 Sürdürülebilir Çevre AnlayıĢı: Kentsel doğanın taĢıma kapasitesinin dikkate alınması 

 Katılımcılık: Kentteki yasal düzenleme süreçlerinde halkın rol alması ve geliĢmelere anında 
tepki veya katkı sunabilmesi 

 Ortaklık-ĠĢbirliği: Kentteki kamu kurum ve kuruluĢlarının faaliyetlerinde toplum ile iĢbirliği, 
STK’lar ile ortaklık, kendi aralarındaki koordinasyonun gerçekleĢtirilmesi 

 Ortak Sorumluluk: Kent ölçeğinde ekonomik ve sosyal kalkınma ile barıĢ ve güvenliğe yönelik 
tehditlerin ve yönetim sorumluluğunun kent paydaĢlarıyla paylaĢılması; bunların gereklerinin 
çok-taraflı olarak yerine getirilmesi  

 DayanıĢma: Kentsel sorunların, maliyet ve külfetin temel eĢitlik ve sosyal adalet ilkelerine uygun 
adil biçimde paylaĢıldığı yollardan çözümlenmesi 

 Çok Kültürlülük/Çoğulculuk: Kentimizin tüm kuĢaklar ve farklı kültürler açısından 
yaĢanılabilirliğini sürdürebilmesi için, kültürel çeĢitliliğin korunabildiği bir ortamda, hep birlikte bir 
arada yaĢayabilmenin önem taĢıması 

 Fırsat EĢitliği: YaĢ, cinsiyet, yetenek ve gelir durumu ne olursa olsun herkese kentteki 
faaliyetlerden/hizmetlerden (üretim ve yeniden üretim süreçlerinden) yararlanma olanağının 
sağlanması 

 Hakçalık: Kentin bugünkü ve gelecekteki toplum bileĢenlerinin, doğal ve sosyal kaynaklardan 
eĢitçe yararlanabilmesi 

 YaĢanabilirlik: Kentin, toplumsal gönenç ve belli bir yerleĢim yerinde yaĢamaktan elde edilen 
doyumun artmasına katkıda bulunan çevresel, toplumsal ve uzamsal özelliklerle donatılması 

 Özgürlük: Kentlilerin, açlık ve Ģiddet korkusu duymaksızın, baskı ve adaletsizliğe uğramaksızın, 
onurlu bir biçimde kendi hayatlarını yaĢama ve çocuklarını yetiĢtirme hakkına sahip olması 

 Bilimsellik: Kentte alınacak olan kararlarda, yapılacak olan hizmet ve faaliyetlerde bilimsel bilgi, 
veri ve yöntemlerin temel hareket noktası olması ve bunlardan yararlanılması hedeflenmektedir. 

 

Yönetim Felsefemizde Değerlerimiz ve Ġlkelerimiz 

                                 

DÜRÜSTLÜKTEN, GÜLER YÜZLÜ OLMAKTAN, SAMĠMĠYETTEN, SOSYAL ADALETTEN, 

GÜVENĠLĠRLĠKTEN ÖDÜN VERMEMEK;  

 

TARAFSIZ, ADĠL, KALĠTELĠ, VERĠMLĠ, ETKĠN, ÇÖZÜM ODAKLI HĠZMET ÜRETMEK ve 

ULAġTIRMAK;  

 

SÜRDÜRÜLEBĠLĠR, KATILIMCI, ġEFFAF, BĠRLĠKTE, YERĠNDEN, HUKUKA BAĞLI 

YÖNETMEK 

2010 Yılı Öncelikli Amaçlar (2006-2010 Stratejik Plan) 
1. ÖNCELĠK: KENTSEL GELĠġME ve YAPILANMA 

2.2. S. A: ÇağdaĢ standartlarda kentin teknik alt yapı ve üst yapı sistemlerini kentsel geliĢmeye paralel 

olarak revize etmek ve yeni sistemlerin kurulmasını sağlamak  

2. ÖNCELĠK: KENTSEL GELĠġME ve YAPILANMA 

2.3. S. A: Yerel ve sosyal ihtiyaçlara uygun olarak atıl konumdaki mülkiyetlere iĢlerlik kazandırmak; Kentte 

farklı cazibe noktaları yaratılarak kentsel mekân düzenlemelerini gerçekleĢtirmek 

3. ÖNCELĠK: ULAġIM 

3.1. S.A: Kentin ulaĢım üst yapısını çağdaĢ standartlar çerçevesinde yapılandırmak, ulaĢım hizmeti ve 

kalitesini yükseltmek 

../YEREL/Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/KEP/TOPLANTILAR/vizyon-misyontoplant?lar?/sunum/Hak?al?k.doc
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4. ÖNCELĠK: SOSYAL ve KÜLTÜREL YAġAM 

5.3. S. A. :Kent halkının kültürel ve sanatsal faaliyetlere eriĢimini kolaylaĢtırmak 

5. ÖNCELĠK: SOSYAL ve KÜLTÜREL YAġAM 

5.2. S. A. :Kentte yaĢayan dezavantajlı grupların kent hayatı ile bütünleĢmesine yönelik sosyal koruma 

faaliyetlerinde bulunmak  

6. ÖNCELĠK: ÇEVRE YÖNETĠMĠ 

4.1.S.A. : Çevre koruma ve kullanma dengesi çerçevesinde daha temiz ve yaĢanabilir bir kentsel ortamın 

oluĢturulmasını sağlamak 

 

III- FAALĠYETLERE ĠLĠġKĠN BĠLGĠ VE DEĞERLENDĠRMELER 

 A- Mali Bilgiler 

 

1. Bütçe Uygulama Sonuçları 

GELĠR: 

2010 yılı gelir bütçesi, 55.628.900,00TL olarak tahmin edilmiĢ, %100,65 ile 55.990.973,24 TL olarak 

gerçekleĢmiĢtir. 2009 yılına göre gelirlerde % 36,14 artıĢ sağlanmıĢtır.  

AÇIKLAMA 2010 Tahmini 2010 GerçekleĢen 
GerçekleĢme  

% 

01- VERGĠ GELĠRLERĠ 10.811.000,00 10.866.081,04 100,51 

03- TEġEBBÜS VE MÜLKĠYET GELĠRLERĠ 21.264.700,00 18.258.880,59 85,86 

04- ALINAN BAĞIġ VE YARDIMLAR 190.000,00 135.000,00 71,05 

05- DĠĞER GELĠRLER 21.638.500,00 25.111.984,35 116,05 

06- SERMAYE GELĠRLERĠ 1.800.000,00 1.619.027,26 89,95 

TOPLAM 55.628.900,00 55.990.973,24 100,65 

 

GĠDER: 

2010 yılı bütçesi 60.899.160,00 TL olarak tahmin edilmiĢ ve %78.52 gerçekleĢme oranı ile 47.817.553,82 

TL olarak gerçekleĢmiĢtir.  

AÇIKLAMA 2010 Tahmini 
2010 

GerçekleĢen 

GerçekleĢme  

% 

01- PERSONEL GĠDERLERĠ 12.435.540,00 11.874.592,74 95,49 

02- SOS. GÜV. KUR. DEVLET PRĠM. 

GĠD. 
1.608.850,00 2.264.142,23 

140,73 

03- MAL VE HĠZMET ALIM 

GĠDERLERĠ 
22.478.500,00 19.507.006,58 

86,78 

04- FAĠZ GĠDERLERĠ 1.231.000,00 662.789,56 53,84 

05- CARĠ TRANSFERLER 2.996.270,00 3.122.348,94 104,21 

06- SERMAYE GĠDERLERĠ 16.324.000,00 9.285.124,29 56,88 

07- SERMAYE TRANSFERLERĠ 25.000,00 1.101.549,48 440,62 

09- YEDEK ÖDENEK 3.800.000,00   

TOPLAM 60.899.160,00 47.817.553,82 78,52 

 

 Gelirin Gideri KarĢılama 

Oranı 

2010 % Oran 

Bütçe Gelir  55.990.973,24 
117,09 

Bütçe Gider  47.817.553,82 
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2. Temel Mali Tablolara ĠliĢkin Açıklamalar 

Gelir; 

A: Tahakkuktan tahsilat(%), B: Tahmin gerçekleĢme (%) 

KODU AÇIKLAMA BÜTÇE 
TOPLAM 

TAHAKKUK 

NET 

TAHSĠLAT 
A B 

01 Vergi Gelirleri 10.811.000 17.707.720,61 10.866.081,04 61,36 100,51 

012 Mülkiyet Üzerinden Alınan Vergiler 4.977.000 8.969.003,76 4.864.701,90 54,24 97,74 

013 Dahilde Alınan Mal ve Hizmet Vergileri 2.185.000 2.525.550,21 1.801.465,12 71,33 82,45 

016 Harçlar 3.643.000 6.187.059,23 4.196.555,17 67,83 115,20 

019 BaĢka Yerde Sınıflandırılmayan Vergiler 6.000 26.107,41 3.358,85 12,87 55,98 

 

Vergi gelirleri toplam gelir bütçesinin %19,41’lĠk kısmını oluĢturmaktadır. Önceki yıldan devreden 

5.918.100,56 TL lik tahakkuk artığına yılı içinde 11.789.620,05 TL tahakkuk eklenerek toplam tahakkuk 

17.707.720,61 TL ye ulaĢmıĢtır. Yıl içinde toplam tahakkukun %61,36 lık kısmı olan  10.866.081,04 TL sı 

tahsil edilmiĢtir. Toplam tahsilatın 1.523.191,67 TL lik kısmı önceki yıl tahakkuklarına, 9.342.889,37 TL lik 

kısmı ise yılı tahakkuklarına bağlı tahsilattır. 

KODU AÇIKLAMA BÜTÇE 
TOPLAM 

TAHAKKUK 

NET 

TAHSĠLAT 
A B 

03 TeĢebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 21.264.700 26.731.408,67 18.258.880,59 68,70 85,86 

031 Mal ve Hizmet SatıĢ Gelirleri 16.334.600 20.477.106,61 14.214.866,39 69,42 87,02 

036 Kira Gelirleri 4.710.100 6.140.005,65 3.997.935,88 66,80 84,88 

039 Diğer TeĢebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 220.000 114.296,41 46.078,32 40,31 20,94 

 

TeĢebbüs ve Mülkiyet Gelirleri toplam gelir bütçesinin %32,61 lik kısmını oluĢturmaktadır. Önceki yıldan 

devreden 7.897.323,61 TL lik tahakkuk artığına yılı içinde 18.679.210,06 TL tahakkuk eklenerek toplam 

tahakkuk 26.576.533,67 TL ye ulaĢmıĢtır. Yıl içinde toplam tahakkukun %68,70 lık kısmı olan  

18.258.880,59 TL sı tahsil edilmiĢtir. Toplam tahsilatın 2.816.284,98 TL lik kısmı önceki yıl tahakkuklarına, 

15.442.295,61 TL lik kısmı ise yılı tahakkuklarına bağlı tahsilattır. 

KODU AÇIKLAMA BÜTÇE 
TOPLAM 

TAHAKKUK 

NET 

TAHSĠLAT 
A B 

04 Alınan BağıĢ ve Yardımlar ile Özel Gelirler 190.000 135.000 135.000 100 71,05 

043 Diğer Ġdarelerden Alınan BağıĢ ve Yardımlar 10.000 0 0   

044 

Kurumlardan ve KiĢilerden Alınan Yardım ve 

BağıĢlar 
80.000 135.000 135.000 100 

168,75 

045 Proje Yardımları 100.000 0 0   

 

Alınan BağıĢ ve Yardımlar ile Özel Gelirleri toplam gelir bütçesinin %0.2’lik kısmını oluĢturmaktadır. Yıl 

içinde 135.000,00 TL tahakkuk verilmiĢ bunun %100’ü yani 135.000,00 TL’ sı tahsil edilmiĢtir.    

KODU AÇIKLAMA BÜTÇE 
TOPLAM 

TAHAKKUK 

NET 

TAHSĠLAT 
A B 

05 Diğer Gelirler 21.638.500 28.502.224,24 25.111.984,35 88,11 116,05 

051 Faiz Gelirleri 144.000 566.036,28 398.982,60 70,49 277,07 

052 KiĢi ve Kurumlardan Alınan Paylar 16.859.000 20.895.890,07 19.423.482,93 92,95 115,21 

053 Para Cezaları 1.182.000 2.710.290,93 1.122.324,92 41,41 94,95 

059 Diğer ÇeĢitli Gelirler 3.453.500 4.330.006,96 4.167.193,90 96,24 120,67 

 

Diğer Gelirler toplam gelir bütçesinin %44,85’lik kısmını oluĢturmaktadır. Önceki yıldan devreden 

2.261.956,97 TL lik tahakkuk artığına yılı içinde 26.240.267,27 TL tahakkuk eklenerek toplam tahakkuk 

28.502.224,24 TL ye ulaĢmıĢtır. Yıl içinde toplam tahakkukun %88,11 lik kısmı olan  25.111.984,35 TL sı 

tahsil edilmiĢtir. Toplam tahsilatın 1.338.954,05 TL lik kısmı önceki yıl tahakkuklarına 23.773.029,50 TL lik 

kısmı ise yılı tahakkuklarına bağlı tahsilattır.  
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KODU AÇIKLAMA BÜTÇE 
TOPLAM 

TAHAKKUK 

NET 

TAHSĠLAT 
A B 

06 Sermaye Gelirleri 1.800.000 1.621.682,26 1.619.027,26 99,84 89,95 

061 TaĢınmaz SatıĢ Gelirleri 1.480.000 1.468.778,94 1.466.123,94 99,82 99,06 

062 TaĢınır SatıĢ Gelirleri 320.000 152.903,32 152.903,32 100 47,78 

 

Sermaye Gelirleri toplam gelir bütçesinin %2,89’luk kısmını oluĢturmaktadır. Toplam tahakkuk 1.621.682,26 

Tl olup bunun %99,84’lük kısmı olan 1.619.682,26 TL tahsil edilmiĢtir.    

 

Gider;  

Personel Giderleri toplam bütçe içinde %24.83 oranla 11.874.592,74 TL, sosyal güvenlik kurum. Dev. 

Prim.Giderleri toplam bütçe içinde %4,73 oranla 2.264.142,23 TL, Mal Ve Hizmet Alımı Giderleri toplam 

bütçe içinde %40,79 oranla 19.507.006,58 TL, Faiz Giderleri toplam bütçe içinde %1,39 oranla 662.789,56 

TL, Cari Transfer Giderleri toplam bütçe içinde %6,53 oranla 3.122.348,94 TL, Sermaye Giderleri toplam 

bütçe içinde %19.42 oranla 9.285.124,29 TL ve Sermaye Transferleri Gideri toplam bütçe içinde %2,30 

oranla 1.101.549,48 TL olmak üzere 2010 yılı gider bütçesi tahmin edilenin %78,52 oranında 47.817.553,82 

TL olarak gerçekleĢmiĢtir. 

Yıl bütçesinin müdürlükler bazında dağılımı ve payları aĢağıdaki tabloda verilmiĢtir.  

A: Tahminin GerçekleĢme Oranı B: GerçekleĢen Bütçe Ġçindeki Payı 

 

KODU AÇIKLAMA BÜTÇE GERÇEKLEġEN A B 

461702 ÇANAKKALE BELEDĠYESĠ 60.899.160 47.817.553,82 78,52  

46170202 ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 1.710.890 1.407.954 82,29 2,94 

46170205 ĠNSAN KAYNAKLARI VE EĞĠTĠM MÜDÜRLÜĞÜ 1.962.250 1.811.984,01 92,34 3,79 

46170224 HUKUK ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 271.630 229.759,29 84,59 0,48 

46170225 BASIN, YAYIN VE HALKLA ĠLĠġKĠLER MÜDÜRLÜĞÜ 1.735.700 1.443.666,50 83,17 3,02 

46170230 FEN ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 17.406.800 14.574.699,32 83,73 30,48 

46170231 MALĠ HĠZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 8.899.020 5.126.681,67 57,61 10,72 

46170232 ĠMAR VE ġEHĠRCĠLĠK MÜDÜRLÜĞÜ 1.406.830 925.589,86 65,79 1,93 

46170233 ĠTFAĠYE MÜDÜRLÜĞÜ 1.664.050 1.408.679,60 84,65 2,95 

46170234 PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 1.857.350 1.758.674,46 94,69 3,68 

46170235 SU VE KANALĠZASYON MÜDÜRLÜĞÜ 10.031.890 6.737.507,93 67,16 14,09 

46170236 TEMĠZLĠK ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 8.570.370 7.909.907,49 92,29 16,54 

46170237 ULAġIM HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 1.777.990 1.321.437,17 74,32 2,76 

46170238 VETERĠNER ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 474.490 262.742,24 55,37 0,55 

46170239 YAZI ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 1.225.400 1.128.750 92,11 2,36 

46170240 ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 1.721.000 1.628.258,53 94,61 3,41 

46170241 HAL MÜDÜRLÜĞÜ 183.500 141.261,75 76,98 0,30 

 

Fonksiyonel Sınıflandırma Düzeyinde Gider Bütçesi 

 2007 2008 2009 2010 

1-Genel Kamu Hizmetleri 8.327.972,92 8.959.135,52 8.157.672,23 9.487.333,18 

3-Kamu Düzeni Ve Güvenlik Hizmetleri 2.109.424,90 2.209.701.53 2.521.207,89 3.036.938,13 

4-Ekonomik ĠĢler Ve Hizmetler 15.562.970,53 21.744.589,57 15.785.241,60 16.501.946,98 

5-Çevre Koruma Hizmetleri 8.126.427,42 13.365.170,62 13.319.050,41 13.485.308,54 

6-Ġskan Ve Toplum Refahı Hizmetleri 3.553.878,73 4.516.391,35 2.331.388,47 2.087.696,74 

8-Dinlenme, Kültür Ve Din Hizmetleri 2.639.792,20 2.598.837,40 2.916.327,73 2.960.366,78 

10-Sosyal Güvenlik Ve Sosyal Yardım 

Hizmetleri 
33.365,91 189.214,86 453.352,03 257.963,47 

TOPLAM 40.353.832,61 53.583.040,85 45.484.240,36 47.817.553,82 
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Gelirin Gideri KarĢılama Oranı 

  2008 2009 2010 

Bütçe Gelir (kesin) 43.705.058,72 41.126.881,09 55.990.973,24 

Bütçe Gider (kesin) 53.583.040,85 45.484.240,36 47.817.553,82 

Gelirin Gideri KarĢılama 

Oranı(%) 82 90 117 

 

 

Yıl içinde gelirin gideri karĢılama oranı %117’dir. 2010 yılı öncelikleri arasında yer alan Atık Su Arıtma 

Tesisi ve  Toplayıcı Hatları, Çanakkale Evi, Kordon Boyu Düzenleme, Bisiklet Yolları, Trafik Eğitim Pisti 

projeleri gerek uygulama projelerinin hazırlanması gerekse iĢe baĢlama sürecinde idari ve yasal gerekçeler 

nedeni ile bir sonraki yatırım planına alınmıĢ ve bunlara iliĢkin bütçe ödeneği kullanılmamıĢtır.  

 

Gelir Bütçesi Ġçinde Öz Kaynak Dağılımı 

 2008 2009 2010 

Öz Kaynaklar 32.364.127,18 27.672.635,72 38.228.803,83 

Ġller Bankası Payı 11.340.931,54 13.454.245,37 17.762.169,41 

Toplam Gelir 43.705.058,72 41.126.881,09 55.990.973,24 

Öz Kaynaklar Oranı (%) 74 67 68 

 

 

Finansman Tablosu 

 

FĠNANSMANIN EKONOMĠK SINIFLANDIRMASI 

I II III IV FĠNANSMANIN EKONOMĠK SINIFLANDIRMASI BÜTÇE KESĠN 

1       ĠÇ BORÇLANMA 3.580.000,00 -619.249,09 

  8     MALĠ KURULUġLARDAN SAĞLANAN FĠNANSMAN 4.580.000,00 -149.323,15 

    2   Ġller Bankası 4.580.000,00 -149.323,15 

      1 Borçlanma 7.000.000,00 1.351.851,05 

      2 Ödeme -2.420.000,00 -1.501.174,20 

  9     DĠĞER YÜKÜMLÜLÜKLER -1.000.000,00 -469.925,94 

    9   Diğer -1.000.000,00 -469.925,94 

      1 Borçlanma 6.000.000,00 9.703.655,90 

      2 Ödeme -7.000.000,00 -10.173.581,84 

3       LĠKĠDĠTE AMAÇLI TUTULAN NAKĠT, MEVDUAT VE 

MENKUL KIYMETLERDEKĠ DEĞĠġĠKLĠKLER 

 

1.690.260,00 

 

-7.554.170,33 

  2     BANKALAR 1.690.260,00 -7.554.170,33 

    1   Bankalar 1.690.260,00 -7.554.170,33 

      1 Türk Lirası Cinsinden Banka Hesapları 1.690.260,00 -7.554.170,33 

 

GENEL TOPLAM 

 

5.270.260,00 

 

-8.173.419,42 
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3. Mali Denetim Sonuçları 

DıĢ Denetim; 

2010 yılında SayıĢtay Denetçileri tarafından belediyemiz hesapları denetlenmiĢ, denetim sonucunda 27 

konuda sorgu düzenlenmiĢ olup, sorgular cevaplandırılmıĢ halen süreç devam etmektedir.  

Ġç Denetim; 

 Belediyemiz taĢınır iĢlemlerinin sistem denetimi yapılmıĢ, denetim sonucunda 16 öneri getirilmiĢ bu 

önerilerin bir bölümü ilgili idari birimce yerine getirilmiĢ yazılımdan kaynaklanan nedenlerle yerine 

getirilemeyen konularda yazılım değiĢikliği ile birlikte tamamlanacaktır.  

 

 4. Diğer Hususlar 

GELĠR 

AÇIKLAMA 2007 2008 2009 

01- VERGĠ GELĠRLERĠ 7.113.743,77 6.456.661,13 6.514.657,52 

03- TEġEBBÜS VE MÜLKĠYET GELĠRLERĠ 12.421.265,39 12.399.448,36 14.623.848,57 

04- ALINAN BAĞIġ VE YARDIMLAR 17.750,00 500,00 145.000,00 

05- DĠĞER GELĠRLER 16.645.799,62 19.761.839,41 19.356.735,55 

06- SERMAYE GELĠRLERĠ 765.178,71 5.526.935,78 791.664,74 

09- RED VE ĠADELER -99.504,32 -440.325,96 -305.025,29 

TOPLAM 36.864.233,17 43.705.058,72 41.126.881,09 

 

GĠDER 

AÇIKLAMA 2007 2008 2009 

01- PERSONEL GĠDERLERĠ 8.727.616,79 9.886.015,52 11.047.302,63 

02- SOS. GÜV. KUR. DEVLET PRĠM. GĠD. 1.244.502,01 1.383.302,50 1.744.584,82 

03- MAL VE HĠZMET ALIM GĠDERLERĠ 14.138.151,19 17.789.778,40 16.122.527,97 

04- FAĠZ GĠDERLERĠ 457.655,65 374.276,37 1.148.561,37 

05- CARĠ TRANSFERLER 3.178.928,36 3.393.692,99 3.182.996,92 

06- SERMAYE GĠDERLERĠ 12.256.978,61 17.565.717,31 9.593.119,62 

07- SERMAYE TRANSFERLERĠ 350.000,00 3.190.257,76 2.645.147,03 

TOPLAM 40.353.832,61 53.583.040,85 45.484.240,36 

 

2007, 2008 ve 2009 Gelirin Gideri KarĢılama Oranı 

  2007 2008 2009 

Bütçe Gelir (kesin) 36.864.233,17 43.705.058,72 41.126.881,09 

Bütçe Gider (kesin) 40.353.832,61 53.583.040,85 45.484.240,36 

Gelirin Gideri KarĢılama 

Oranı(%) 91 82 90 

 

2007, 2008 ve 2009 Gelir Bütçesi Ġçinde Öz Kaynak Dağılımı 

 2006 2007 2008 2009 

Öz Kaynaklar 22.989.867,35 27.332.870,68 32.364.127,18 27.672.635,72 

Ġller Bankası Payı 8.549.719,35 9.531.362,49 11.340.931,54 13.454.245,37 

Toplam Gelir 31.539.587,00 36.864.232,76 43.705.058,72 41.126.881,09 

Öz Kaynaklar Oranı (%) 72 74 74 67 
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Diğer Hususlar 
Çanakkale Kentsel Hizmetler A ġ 

Çanakkale Kentsel Hizmetler A.ġ.   CARĠ DÖNEM 

   A-BRÜT SATIġLAR 1.836.180,35 

        1-Yurt Ġçi SatıĢlar 1.836.180,35 

   C-NET SATIġLAR 1.836.180,35 

   D-SATIġLARIN MALĠYETĠ  ( - ) 1.755.437,64 

        3-Satılan Hizmet Maliyeti  ( - ) 1.755.437,64 

            BRÜT SATIġ KARI VEYA ZARARI 80.742,71 

   E-FAALĠYET GĠDERLERĠ 130.890,85 

         3-Genel Yönetim Giderleri  ( - ) 130.890,85 

            FAALĠYET KARI VEYA ZARARI -50.148,14 

   F-DĠĞER FAALĠYETLERDEN OLAĞAN GELĠR VE KARLAR 6.229,08 

          3-Faiz Gelirleri 5.949,46 

        10-Faaliyetlerle Ġlgili Diğer Olağan Gelir ve Karlar 279,62 

              OLAĞAN KAR VEYA ZARAR -43.919,06 

   J-OLAĞANDIġI GĠDER VE ZARARLAR  ( - ) 553,41 

           3-Diğer OlağandıĢı Gider ve Zararlar  ( - ) 553,41 

              DÖNEM KARI VEYA ZARARI -44.472,47 

       DÖNEM NET KARI VEYA ZARARI -44.472,47 

 
Çanakkale Hizmet Grupları A.ġ. 

 Çanakkale Hizmet Grupları A.ġ. CARĠ DÖNEM 

A- BRÜT SATIġLAR 17.123.371,97 

   1. Yurtiçi SatıĢlar 16.968.865,71 

   3. Diğer Gelirler 154.506,26 

B- SATIġ ĠNDĠRĠMLERĠ (-) -71.257,15 

   1. SatıĢtan Ġadeler (-) -185,68 

   2. SatıĢ Ġskontoları (-) -71.071,47 

C- NET SATIġLAR 17.052.114,82 

D- SATIġLARIN MALĠYETĠ (-) 15.884.891,77 

   1. Satılan Mamuller Maliyeti (-) 3.200.917,36 

   2. Satılan Ticari Mallar Maliyeti (-) 9.402.092,99 

   3. Satılan Hizmet Maliyeti (-) 1.329.930,51 

   4. Diğer SatıĢların Maliyeti (-) 1.951.950,91 

   BRÜT SATIġ KARI VEYA ZARARI 1.167.223,05 

E- FAALĠYET GĠDERLERĠ (-) 1.093.962,83 

   2. Pazarlama, SatıĢ ve Dağıtım Giderleri (-) 530.283,47 

   3. Genel Yönetim Giderleri (-) 563.679,36 

   FAALĠYET KARI VEYA ZARARI 73.260,22 

H- FĠNANSMAN GĠDERLERĠ (-) 262.331,70 

   1. Kısa Vadeli Borçlanma Giderleri (-) 262.331,70 

   OLAĞAN KAR VEYA ZARAR -189.071,48 

J- OLAĞANDIġI GĠDER VE ZARARLAR 31.612,78 

   1. Önceki dönem Gider ve Zararlar 4.342,89 

   2. D.OlağandıĢı Gider ve Zararları (-) 27.269,89 

   DÖNEM KARI VEYA ZARARI -220.684,26 

   DÖNEM NET KARI 
-220.684,26 
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B- PERFORMANS BĠLGĠLERĠ 

1. FAALĠYET ve PROJE BĠLGĠLERĠ (Birim Faaliyet Raporları) 

 

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

 2008 

Gerçek 

2009 

Gerçek 

2010 

Tahmin 

2010 

Gerçek 

GerçekleĢm

e % 

01- Personel G. 276.143,58 252.749,43 360.990,00 275.457,20 76 

02- SGK Dev. P. G. 13.406,88 10.638,76 18.800,00 19.524,83 104 

03- Mal ve Hizmet A. G. 154.122.78 182.748,87 1.328.100,00 1.112.971,97 84 

05- Cari Transferler G.   3.000,00   

TOPLAM 443.673,24 446.137,06 1.710.890,00 1.407.954,00 82 

 

Müdürlüğümüz çalıĢmaları baĢkanlık protokol iĢleri, program ve organizasyonlar, baĢkanlık ve birimler arası 

koordinasyon ve bilgilendirme toplantıların organize edilmesi çalıĢmalarını kapsamaktadır. Kültür ve DıĢ 

ĠliĢkiler Birimleri de Özel Kalem Müdürlüğü bünyesindedir.  

Yıl içinde baĢkanlık makamına sözlü, yazılı ve mail olarak iletilen 738  istek, Ģikayet ve talepler 

değerlendirilmiĢ ve tümüne geri bilgilendirme sağlanmıĢtır.  

Yıllık Protokol, Program, Etkinlik Katılım Çizelgesi 

Makamda verilen randevu 638 Radyo-TV Programı-Röportaj 18 

Sempozyum, ÇalıĢtay, Kent Konseyi 

... 
58 Nikah Töreni 31 

Öğrenci Toplulukları ile buluĢma 7 Resmi Kurumlarca düzenlenen programlara katılım 105 

Basın Açıklaması 12 
Sivil Toplum KuruluĢlarına Ziyaret, Etkinliklerine 

Katılım 
75 

Makam DıĢında Yapılan Ziyaretler 91 Spor KarĢılaĢması 27 

Sanatsal Etkinliklere Katılım 68 Cenaze Töreni 16 

AçılıĢlar (Sergi, ĠĢyeri, Kermes...) 22 Taziye Mesajı 184 

Okul Ziyareti 44 Kutlama Mesajı 4.721 

 

B.7. Stratejik Amaç: Sahip olunan değer ve kaynaklar korunarak kentin ilkeleri doğrultusunda ekonomik 

kalkınma için tüm aktörlerin birlikte hareket etmesini sağlamak.   

B.7.1. Stratejik Hedef: Ġlimiz ve kentimizin turizm potansiyellerinin kentin ekonomik ve sosyal kalkınmasına 

katma değer sağlayacak Ģekilde kullanılmasında yerel, ulusal ve uluslar arası düzeyde tanınmıĢlık ve 

farkındalık yaratılması sağlanacaktır. 

B.7.1.3. Fuar ve Tanıtımlar:  

Yurt Ġçi ve Yurt DıĢı Programları: 
Yıl içinde gerek kentimizin tanıtılması gerekse belediye hizmetlerine iliĢkin bilgi ve tecrübe paylaĢımları 
yapılmasına yönelik yurt içi ve yurt dıĢı fuar, seminer ve toplantılara katılım sağlanmıĢtır.   
11-14 ġubat 2010   Emitt Turizm Fuarı Ġstanbul 
19-21 ġubat 2010   Tarihi Kentler Birliği Antakya Semineri 
25-27 ġubat 2010   Bulgaristan Sofya Turizm Fuarı 
24-27 Mart 2010     Romanya BükreĢ Fuarı 
01-03 Ekim 2010    Tarihi Kentler Birliği Kayseri Semineri 
28-30 Ekim 2010     Fransa Paris Tıbbi Atıkların Bertarafı için tesislerin incelenmesi 
17-21 Kasım 2010  Yunanistan Turizm Fuarı 
 

C.1. Stratejik Amaç: YaĢam kalitesinin arttırılmasında kent ve kentlinin evrensel ve yerel kültür değerlerini 

tanıması, sahiplenmesi ve yaĢatılmasına iliĢkin farkındalığı sağlamak. 

C.1.1. Stratejik Hedef: Yerel ve evrensel kültür değerlerinin, kentte merkez ve merkez dıĢı yapılanmalar ile 

belgelendirilmesi, kullanılması ve görünür olması sağlanacaktır. 
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C.1.1.1. Kent Müzesi: 

Kentin değerlerini; toplamak, korumak, paylaĢmak, kentliyi kentle tanıĢtırmak, ortak kültürel yaĢam kalitesini 

yükseltmek amacıyla oluĢturulan “Çanakkale Kent Müzesi ve ArĢivi” her hafta ÇarĢamba günleri 

gerçekleĢtirdiği Kent Sohbetleri / Konferanslarını sürdürmüĢtür.  

2010 yılı içinde “Belgelerde Yalı Caddesi”, “Girit ve Çanakkale”, “1912 – 1917 Kadı Sicillerinde Çanakkale 

Musevileri”, “1925 ten 1932 ye Cumhuriyet ĠÖO Musevi Öğrenciler”,  “Çanakkale'de Yemek Kültürü” konulu 

4 adet kent konferansı;  

“Kale-i Sultaniye Mektebinden Çanakkale Lisesine”,  “CevatpaĢa Okullarından 18 Mart’a”, “Halk Eğitim 

Müdürlüğünden Cumhuriyet Ġlkokulu Müdürlüğüne”, “1980’li Yıllarda Çanakkale’de Ġlköğretim”, “Çanakkale 

Öğretmen Okulu ve Turgut Reis Ġlkokulu”, “Çanakkale Erkek Orta Sanat Okulu’ndan Endüstri Meslek 

Lisesi’ne”, “Çanakkale Gazi Ġlkokulu’ndan Ġstiklâl Ġlkokulu Müdürlüğü’ne”, “Öğrencilik ve Öğretmenlik 

Anıları”, “Yalı Caddesi Anıları”, “Yalı Caddesinde KomĢular”, “Yalı Caddesinde Bir Kitapçı”, “Domuz 

Kısığı’nda Bir Gün”, “Yalı Sakinlerinden Hikâyeler”, “Yalı Caddesinden Anılar”, “Girit’ten Kente Göçen 1. ve 

2. KuĢak ile Anılar (3 ayrı sohbet olarak) ”, “Giritlilerden Anılar”, “Bir Giritlinin AĢk Hikayesi”, “Beylik Bahçe 

Sokak’ta Giritliler ve KomĢuları”, “Giritliler ile Sohbet”, “ Roman ġenliklerinden Anılar”, “Fetvane 

ġenliklerinden Anılar”, “Troia Festivalinden Anılar”, “Tahta At ġenliği”, “Sokak ġenliklerinden Anılar”, 

“Avcılar Bayramı’ndan Anılar (2 ayrı sohbet olarak)”, “Fotoğraflarda Kalan Festivaller”,  “Çanakkale Troas 

Arkeoloji buluĢmaları tarihçesi üzerine sohbet”, “Çanakkale Troas Arkeoloji buluĢmalarından anılar (2 ayrı 

sohbet olarak)”, “Anılardaki Çanakkale”, “Musevi Mahallesinden Anılar”, “Çocuklardan Çanakkale Kent 

Müzesi Anıları”, “Fotoğraların Dilinden Kent Müzesi”, “Bir Kent Müzesi Proje Deneyimi”, “Kent Müzesi 

Projelerinde Gençler”, “Boğaz Kız Talebe Yurdu ve Emek Oteli”, “Saat Kulesi Meydanından Anılar”, “Bir 

Esnafın Anıları (3 ayrı sohbet olarak)”, “Bir Bakmacının Esnaf ile Anıları”, “ÇarĢı Caddesinde Bir Berberin 

Anıları”, “ÇarĢı Caddesinde Babadan Kıza Bir Kahveci”, “Eski Hal Anıları”, “Bir Fırıncının Anıları” konularıyla 

48 kent sohbeti gerçekleĢtirmiĢtir. 

“FevzipaĢa Orkestrası Çocuk Grubu” ve “Mavitay Çocukları Müzik Dinletisi” ile 2 adet müzik etkinliği 

yapmıĢtır. 

“Fotoğraflardaki Okul Anılarımız”, “Bir Tuğlanın Öyküsü”, Yalı Hanı ġiir Dinletisi video paylaĢımı”, Troas 

Arkeoloji BuluĢmalarından görüntü kayıtları paylaĢımı”  ile 4 adet Kent Belgeseli etkinliği düzenlenmiĢtir. 

Çanakkale Müzeler BuluĢmasının 2.si;  Anıtlar ve Müzeler Genel Müdürlüğü, Camoc, Yıldız Teknik 

Üniversitesi, Ġstanbul Üniversitesi, Ġstanbul Bilgi Üniversitesi, Çanakkale Deniz Müzesi, Adatepe Zeytinyağı 

Müzesi, Bozcaada Yerel Tarih   AraĢtırmaları Merkezi, Bursa BüyükĢehir Belediyesi, Bursa Kent Müzesi, 

APĠKAM, Diyarbakır Arkeoloji Müzesi, Koç Üniversitesi, Çanakkale Arkeoloji Müzesi, Çanakkale Onsekiz 

Mart Üniversitesi, Çanakkale Kent Konseyi, Mavitay Çocukların Kültür Evi, Çanakkale Bedensel Engelliler 

Derneği, ÇABĠSAK, Çanakkale 2010 Sivil GiriĢimi, Çanakkale Yerel Gündem 21,  Çanakkale Turizm 

Tanıtma Derneği temsilcilerinin katılımı ile gerçekleĢmiĢtir.   

Kentte ki Müzeleri Tanıyoruz Projesi: Çanakkale Kent Müzesi – Arkeoloji Müzesi ve Deniz Müzesi ile 

ortak program yapılmıĢ, 218 öğrenci gezdirilmiĢ ve kendilerine sunulan kitapçık ile müzelerden öğrendikleri 

bilgilere dair geri dönüĢüm alınmıĢtır.  

Çocuk Gözüyle Kent Projesi:  2009 yılında baĢlatılan projenin 2. etabı kapsamında Hüseyin Özcan Çocuk 

Yuvası, Turgut Reis Ġlköğretim Okulu ile 27 öğrenci, 3 gönüllü öğretmen, Onsekiz Mart Üniversitesi’nden 20 

gönüllü genç; 7 tarihi alanın hikayelerini, o çevrede yaĢamıĢ kıdemli hemĢehrilerden dinlemiĢ ve proje 

sonunda resim sergisi düzenlemiĢ ve gezdikleri alanların müziklerini yapmıĢlardır.  

Çanakkale Troas Arkeoloji BuluĢmalarına ortaklık sağlanarak,  ilgili sergi ve sohbetler gerçekleĢtirilmiĢtir.  

Yerel Gündem 21 tarafından yürütülen Eğitime Destek Projesine katkı sunulmuĢtur. Çanakkale 2010 Sivil 

GiriĢiminin çalıĢmaları için lojistik destek sunulmuĢtur. 

2 aylık periyotlarla yapılan sergilerin konuları ile ilgili hazırlanan Kent Müzesi yayını “Fetva” 6 adet 

yayınlanmıĢtır. 4.720 TL bütçe ödeneği kullanılmıĢtır.  

Kentte Futbol, Kentin Okulları, Kentte Yalı Caddesi, Kentte Giritliler, Kentte Festivaller, Kentte Museviler 

içerikleri ile 6 adet süreli sergi açılmıĢtır. ġeffaflık Tasarım Sergisi ve Çanakkale Troas Arkeoloji 

BuluĢmaları içerikli 2 adet geçici sergi açılmıĢtır. 

Sergiler, konferanslar gibi etkinliklere katılımların dıĢında Kent Müzesi’nin ziyaretçi sayısı 5087’dir. 
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C.1.1.2. Seramik Müzesi: 

Sanat tarihi literatüründe halk sanatı olarak özel bir yere sahip olan Geleneksel Çanakkale Seramikleri ile 

seramik sanatına ait her türlü belge (seramik ürünler dahil) ve bilgiyi bir merkez altında toplamak, tasnif 

etmek amacı ile kurulacak müzenin kurulmasına yönelik Çanakkale Kent Müzesi, Kent Konseyi Seramik 

ÇalıĢma Grubu ve sivil inisiyatif birlikte hareket etmektedir. Yıl içinde projeye iliĢkin restorasyon projesi, 

makine ve elektrik projeleri hazırlanmıĢtır.  

 

C.1.1.3. Özgürlük Parkı- "Kültür Alanı":  

2008 yılında yapımı baĢlatılarak yeĢil ve alan düzenlemeleri tamamlanmıĢ parkta, Çanakkale’nin mitolojiden 

bugününe değin  sahip olduğu tarihi ve kültürel mirasının paylaĢılacağı alana yönelik yarıĢma 

düzenlenecektir. ġartnamesi yıl içinde tamamlanan yarıĢma 2011 yılı içinde sonuçlandırılacak, 2012 yılında 

uygulaması gerçekleĢecektir.  

 

C.1.1.7. Yazılı ve Görsel Kültür Yayınları: 

Ġngilizce ve Türkçe içerikli 2.000 adet “Kentin Savunma Yapıları” basılmıĢ, “Kaleli Kentler” konulu Tarihi 

Kentler Birliği toplantısında birlik üyesi il – ilçe belediyelerine sunulmuĢtur. Kitabın içerik çalıĢması, 

Ġngilizceye çevrimi, grafik tasarımı ve basım tutarı 5.900 TL. bütçe ödeneği kullanılmıĢtır.  

 

B.6.1.7. Kadın El Emeği Pazarı: 

2010 yılı Haziran ayında 35 kadının üretimleri ile açılmıĢtır. Kadın El Emeği Pazarı kentte bulunan üretici 

kadın derneklerinin bir araya gelmesiyle oluĢmuĢtur. El Emeği Değerlendirme Derneği, Anneler Derneği, 

Türk Kadınlar Birliği, Emekçi Kadınlar Platformu’nun onaylayarak Belediyeye isimlerini verdiği kadınlara 

Pazar pazarında reyonlar ücretsiz olarak tahsis edilmiĢtir. Peron yapımları için 3.375,10 TL bütçe ödeneği 

kullanılmıĢtır.  

 

C.1.1.15. Sanat ve Kültür Temalı Kursları: 

Yazar Sanatçı Evi:  

Görsel Sanatlar, Plastik Sanatlar ve Geleneksel Türk El Sanatları konularında sergi, konferans, açık 

oturum, film atölyesi, kurs çalıĢmaları düzenleme yolu ile yaygın bir eğitim sağlayarak kent halkının 

kültürünü geliĢtirmek, güzel sanatlara olan ilgisini arttırmak, bu alanda çalıĢan usta ve amatör 

sanatçılarımıza imkan sağlamak için oluĢturulan Çanakkale Belediyesi Yazar ve Sanatçı Evi’nde 2010 

yılında Resim, Ebru, Çini, Fotoğrafçılık ve Film Atölyesi branĢlarında dersler verilmiĢtir. Yıl boyunca 145 kiĢi 

faydalanmıĢtır. Ayrıca Yazarlar ve ġairler Derneği ile 2 Ģiir dinletisi düzenlenmiĢtir.  

Kurslarda yapım ve uygulama tekniklerinin yanı sıra; stresle baĢ edebilme, motivasyonun arttırılması, 

olumlu zihinsel tutumun, yaratıcılığın ve özgüvenin artırılması, iletiĢim kurma, zamanı doğru kullanma,  

yaratıcılık, sabır, disiplin, uyumluluk gibi konularda kiĢiye önemli katkılar sağlanmaktadır. 

 

TOPLULUKLAR 

- Çanakkale Belediyesi Türk Sanat Müziği Korosu 

Koro, ġef Aydın TEKĠNDOR yönetiminde, 1995 yılının Ekim ayında kurularak çalıĢmalarına baĢlamıĢtır. Her 

hafta Salı günleri Belediye Nikah Salonu’nda çalıĢmalarını sürdürmektedir. Koronun 65 katılımcısı 

bulunmaktadır.  2010 yılı içerisinde 4 konser vermiĢtir.                

2010 yılında; söz yazarı Halit ÇELĠKOĞLU, Bestekar Turhan TAġAN konuk sanatçı olarak topluluğun 

konserinde yer almıĢtır. 

Koro çalıĢmalarına her yıl Eylül ayı ikinci yarısında baĢlamakta ve Haziran ayına kadar çalıĢmalarına 

devam etmektedir. 

- Çanakkale Belediyesi Türk Halk Müziği Korosu 

Koro, ġef Ġftihar VANLI yönetiminde, 2002 yılında kurularak çalıĢmalarına baĢlamıĢtır. Her hafta ÇarĢamba 

günleri Belediye Nikah Salonu’nda çalıĢmalarını sürdürmektedir. Koronun 72 katılımcısı bulunmaktadır. 

2010 yılı içerisinde 4 konser vermiĢtir. 

Koro çalıĢmalarına her yıl Eylül ayı ikinci yarısında baĢlamakta ve Haziran ayına kadar çalıĢmalarına 

devam etmektedir. 
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- Çanakkale Belediyesi Halk Oyunları Topluluğu 

Topluluk Can ÇĠNTE – Ülkü ÇĠNTE eğitmenliğinde, 2004 yılında kurularak çalıĢmalarına baĢlamıĢtır. Her 

hafta Pazartesi – PerĢembe günleri Yerel Gündem 21 Saniye Can Salonu’nda çalıĢmalarını sürdürmektedir. 

16 kiĢiden oluĢan topluluk 2010 yılı içinde Çanakkale Belediyesi adına 3 yarıĢmaya katılmıĢtır. (Akçay 

Belediyesi Halk Oyunları YarıĢması, Balıkesir ve Ġzmir Bölge YarıĢmaları) 2 kere ulusal televizyon 

programlarına konuk olarak çağrılmıĢ, kentin tanıtımı, yöre oyunlarını tanıtmak amacıyla katılmıĢtır. 

- Çanakkale Belediyesi Tiyatro Topluluğu 

Topluluk, Mehmet EġLĠ eğitmenliğinde 2006 yılından itibaren çalıĢmalarını yürütmektedir. 30 katılımcısı 

bulunan topluluk haftada 5 gün prova çalıĢmalarını yürütmektedir. 2010 yılı içerisinde 11 kez oyun 

sergilemiĢtir. 

 

C.1.1.17. Edebiyat Günleri, C.1.1.18. Müzik Günleri, C.1.1.19. Tiyatro Günleri, C.1.1.20. Görsel 

sanatlar; sergiler, gösteriler, atölye çalıĢmaları: 

2010 yılı süresince, 11 adet Çocuk Tiyatro Oyunu düzenlenmiĢ,10.150 izleyici katılmıĢtır. 21 adet 

YetiĢkinlere Yönelik Tiyatro Oyunu düzenlenmiĢ, 4.900 izleyici katılmıĢtır. 17 adet YetiĢkinlere Yönelik Film 

Gösterimi düzenlenmiĢ, 450 katılımcısı olmuĢtur. 10 adet Çocuklara Yönelik Film Gösterimi düzenlenmiĢ, 

346 katılımcısı olmuĢtur. 5 Çocuk Yazarları BuluĢması (Mavitay ortaklığı ile) düzenlemiĢ, 230 katılım 

olmuĢtur. 2 ġiir Dinletisi düzenlenmiĢ, 65 katılımcısı olmuĢtur. (ġairler Derneği ortaklığı ile) Kursların 

dıĢında 6 Ebru ÇalıĢması düzenlenmiĢ, ortalama 245 katılımcı olmuĢtur. 4 adet Sergi düzenlenmiĢtir. 7 

Konser düzenlenmiĢ, 1.850 dinleyicisi olmuĢtur. 1 Stand – up gösterisi (Alem FM ve Miller ortaklığı) olmuĢ, 

1.000 izleyicisi olmuĢtur. 1 Sempozyum düzenlenmiĢtir.(Ġstanbul Mimarlar Odası ortaklığı) 2 SöyleĢi 

düzenlenmiĢ, 380 katılımcı olmuĢtur. 2 Özel Atölye düzenlenmiĢ, 75 katılım olmuĢtur. 23 Nisan ġenliği Halk 

Bahçesi’nde gerçekleĢtirilmiĢ, ortalama 2.000 kiĢi katılım göstermiĢtir. Yıl bütçesinden 80.593,00 TL ödenek 

kullanılmıĢtır. 

  

C.1.1.24. YarıĢmalar (Popüler ses, müzik ve dans): 

Her yıl düzenlenen Orta öğretim kurumları arası müzik ve dans yarıĢmasına 2010 yılında dans bireysel ve 

grup dalında 5, müzik bireysel ve grup dalında 8 okul katılım göstermiĢtir. YarıĢmalara toplam 96 öğrenci 

yarıĢmacı olarak katılmıĢ, toplam 2200 öğrenci, öğretmen ve idareci yarıĢmaları izlemiĢtir. YarıĢma 

kapsamında dereceye giren öğrenciler Ġstanbul sanat gezisi kapsamında ,  “Body World – YaĢam Döngüsü” 

sergisi ve “Çok Güzel Hareketler Bunlar” gösterisine katılım sağlanmıĢtır. Yıl bütçesinden 14.626,19 TL 

ödenek kullanılmıĢtır.  

 

C.1.2. Stratejik Hedef: Kentin prestiji ve yansıması olan uzun, nitelikli geçmiĢe sahip festivalin içerdiği 

evrensel değerleri koruyarak ve güncel değiĢimleri takip ederek ulusal ve uluslar arası farkındalık ve 

tanınmıĢlığını arttırılacaktır. 

 

C.1.2.1. Uluslararası Troia Festivali: 

Festivalin amacı; kültürel ve sanatsal etkinlikleri yoğunlaĢtırmak, UNESCO tarafından Dünya mirası olarak 

gösterilen Troia Antik Kenti kültürünü ve bağımsızlığın simgesi “Çanakkale Zaferi”ni kültürel ve sanatsal 

etkinlikler ile kaynaĢtırmak, dünya barıĢına katkı için kültürel değerleri buluĢturmaktır. 

Festival 47. yılında “BarıĢ” teması ile yoluna devam etmiĢtir. Festivalde, 6 halk oyunları ekibi,                          

9 konser, 12 sergi, 1 dans performansı, 1 tiyatro, çocuk etkinlikleri, Satranç Turnuvası,                       

Basketbol Turnuvası yer almıĢtır. Festival alanları olarak, kordon, Cumhuriyet Meydanı, Çimenlik Kalesi, 

Halk Bahçesi, Troia Ören Yeri, Barbaros Mahallesi Troia Toplum Merkezi Önü, Yeni Kordon,  Esenler 

Mahallesi Toplum Merkezi Önü, ĠsmetpaĢa Mahallesi Muhtarlık ve Hizmet Evi Önü, Amfi Tiyatro, Korfmann 

Kütüphanesi, Kent Müzesi, Deniz Müzesi, Yalı Hanı, Yazar Sanatçı Evi, Prof. Dr. Türkan Saylan Sosyal 

Tesisleri kullanılmıĢtır.  Çanakkale dıĢından 350 kiĢi festival için misafir edilmiĢtir. Toplam 309.778,09 TL 

bütçe ödeneği kullanılmıĢtır.  
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C.1.2.3. AfiĢ YarıĢması: 

Her yıl kentimizde düzenlenen gelenekselleĢen “Uluslar arası Troia Festivali” ni duyurma amacıyla 

düzenlenen ve festivalin tüm tanıtım – duyurum materyallerinde kullanılan afiĢ tasarımı yarıĢma ile 

belirlenmektedir. YarıĢma Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi – Troia Vakfı ve Grafikerler Meslek 

KuruluĢu iĢbirliği ile düzenlenmektedir. 

2010 yılında yarıĢmaya 18 üniversiteden 47 eser katılmıĢtır. 1.lik ödülü 3.000 TL., 2 mansiyon ödülü 

1.000’er TL.’dır. Ödül alan eserlerin dıĢında jüri tarafından sergilemeye layık görülen eserler Troia Festivali 

süresince sergilenmiĢtir. Yıl bütçesinden 5.000 TL ödenek kullanılmıĢtır. 

 

C.1.2.5. Çanakkale Bienali: 

2. Çanakkale Bienali “Kurgusal Gerçekler, DönüĢümler konsepti ile gerçekleĢtirildi. 20 gün süren sergiler, 

performanslar ve atölyelere 20 ülkeden 30’u Türk vatandaĢı olmak üzere 54 sanatçı aktif olarak ya da 

eserleri ile katılmıĢtır. Sanatçılar; Yunanistan, Yeni Zelanda, Slovenya, Romanya, Kanada, Japonya, Ġtalya, 

Ġsviçre, Ġspanya, Ġran, Ġngiltere, Gürcistan, Güney Kore, Fransa, Ermenistan, Çek Cumhuriyeti, BangladeĢ, 

Almanya, Amerika’dan katılım göstermiĢtir.  

Normal geliĢim gösteren ve farklı geliĢim gösteren (otistik, zihin engelli, down sendromlu) çocukların ve 

gençlerin katıldığı resim ve kolaj uygulamaları, çocuklar ve gençler ile tuval üzerine resim uygulamaları 

üzerine 3 atölye, çocuklar ve gençler ile drama ile resim uygulamaları,  çocukların ve gençlerin katıldığı 

çömlekçi çarkında kil Ģekillendirme, FevzipaĢa mahallesi yaĢayanları ile resim çalıĢması olmak üzere toplam 

7 atölye gerçekleĢtirilmiĢtir. Mavitay Çocukların Kültür Evi’nde çağdaĢ sanat çalıĢmalarına yönelik 2 atölye 

düzenlenmiĢtir. 

Bienal etkinlikleri; Deniz Müzesi, Otogar – Depo, Halk Bahçesi, Yat Limanı Çekek Yeri, Eski Kilise, Erkan 

Yavuz Deneysel Sanat Atölyesi, Yazar sanatçı Evi, Korfmann Kütüphanesi, Eski Er Hamamı olmak üzere 9 

alan kullanılmıĢtır. Bienal etkinlikleri; sergiler, performanslar, video gösterimleri, enstalasyonlardan 

oluĢmuĢtur.  

Kentte bulunan 18 Ġlköğretim Okulu için ziyaret programı yapılmıĢ, 10 gün süresince her okuldan 1 sınıf 

Bienal alanlarında gezdirilmiĢ, sergi, performanslar hakkında bilgilendirilmiĢtir. Mavitay Çocukların Kültür Evi, 

Çanakkale Belediyesi Barbaros Kütüphanesi üyesi çocuklar ve Çanakkale Belediyesi bienal ulaĢım 

organizasyonu dıĢında gönüllü katılım gösteren okullarla birlikte toplamda 1.200 öğrenci bienali ziyaret 

etmiĢtir. 

Bienalin planlama, uygulama ve sonuçları içeren tüm çalıĢmalar için 40.000,00 TL ödenek kullanılmıĢtır.  

 

ġEFFAF BEYGĠR FĠLM FESTĠVALĠ 

Sivil insiyatifin giriĢimi ile baĢlayan film festivalinde ortaklık kurulmuĢ, personel, lojistik ve maddi yardım 

sağlanmıĢtır. 7 gün süren festivalde 7 mahallede her gün 1 film gösterimi gerçekleĢtirilmiĢtir. 9.459,60 TL 

ödenek kullanılmıĢtır.  

 

SAAT KULESĠ  

Kentin tarihi simgelerinden biri olan Saat Kulesi’nin saat mekanizması, çalar kampanası (gong), kadranla 

ilgili tamir ve tadilatı, iç mekanın aydınlatması, kule içi boya – temizliği yapılmıĢtır. Saatin orijinal aksamları 

temizletilmiĢ, kaybolan parçaları tamamlanarak mekanik olarak yeniden iĢleve geçirilebilecek durumdadır.   

Mekanik olarak çalıĢan saatin devamlı gözlem altında bulundurulması gereği ve 6-7 günde bir kurulması ve 

periyodik bakımının en azından 3 ayda bir yapılması, iklim Ģartlarından doğabilecek ayar sorunlarının 

devamlı gözlemlenmesi gerekliliğinden ve mekanik, saatçilik bilgisi olan ehli kimsenin daimi yanında 

bulunamamasından dolayı saat elektronik mekanizma ile çalıĢtırılmaktadır. 

Mevcut olan mekanik sistemin tarihi kadran görselliğini aynı bırakmak için elektronik ana saatten içeride 

bulunan dört tarafa kumanda eden Ģaft sisteminde belirli değiĢiklikler yapılmıĢtır. Saat dört yöne hitap ettiği 

için dört ayrı çark sistemi ve bunlara kumanda eden mahruti diĢli sistemi değiĢtirilmiĢtir. Çalar kampana 

sisteminde redüktörlü motor kullanılmıĢtır. Ġç mekan temizlenmiĢ, ıĢıklandırma fotoselle tetiklenip hava 

karardığında otomatik olarak aydınlanması ve saatin net Ģekilde seçilmesi sağlanmıĢtır. Kadran 

restorasyonu aslına uygun olarak yapılmıĢtır. Tarihi niteliği olan mekanik saat temizlenmiĢ, ağırlıkları ve 
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kasası dahil korozyona uğramıĢ mekanik malzemeleri elden geçirilmiĢtir. Bu iĢlemler için 27.730,00 TL. 

bütçe ödeneği kullanılmıĢtır. 

 

EĞĠTĠME DESTEK PROGRAMI 

Eğitime destek programında kültür sanat dersleri için destek olunmuĢ, lojistik yardım sağlanmıĢtır. 3 tiyatro 

eğitmeni, 1 ebru eğitmeni, 1 personel, 1 film atölyesi eğitmeni, 1 diksiyon eğitmeni ile destek verilmiĢ, Yazar 

Sanatçı Evi ve Kent Müzesi binası kullanıma açılmıĢtır. Sağlanan personel desteği ile 4 kez kent gezisi 

gerçekleĢtirilmiĢtir.  

 

BENĠM KENTĠM PROJESĠ – SĠNEMA AMNESIA 

Diyalog ve tartıĢma yaratmaya destek olan sanat yapıtlarını teĢvik eden bir proje olan “Benim Kentim 

Projesi” Ġngiliz Konsolosluğu, Anadolu Kültür Vakfı iĢbirliği ile yürütülmüĢ, birimimiz tarafından lojistik destek 

sağlanmıĢtır. Belediye spor tesislerinin arka alanında korunan “Sinema Amnesia”, kentlinin talebi 

değerlendirilerek, olumlu bulunması halinde Yelken Kulübü alanında 1 yıl süreyle konumlandırılacaktır. 

 

HEYKEL ÇALIġTAYI 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi’nin düzenlediği TaĢ Heykel ÇalıĢtayı’na destek olunmuĢ, 10 heykel 

sanatçısı misafir edilerek ve çalıĢtaya lojistik destek sağlanmıĢtır. Sanatçıların eserlerinin telif hakları 

Belediye tarafından ödenmiĢtir. ÇalıĢtay alanı, üniversite öğrencilerine gezdirilmiĢtir. Telif hakları ve yapılan 

çalıĢmalar kapsamında 62.263,60 TL bütçe ödeneği kullanılmıĢtır.  

 

2010 SĠVĠL GĠRĠġĠMĠ 

Kentte yaĢayan tüm birey ve kurumları, birlikte üretmeye, üretilenleri biraraya getirme ve paylaĢma 
amacıyla kentin sivillerinin oluĢturduğu 2010 Kültür GiriĢimi, kentin kültür sanat hayatında yer alan tüm 
aktörlerin iĢbirliği içinde hareket etmelerine, kurumlar arası iletiĢimin güçlenmesine ve geniĢ kesimlere 
ulaĢan proje/etkinliklerin hayata geçirilmesine katkıda bulunmayı hedefledi. Belediye tüm lojistik imkanları 
ve maddi katkıları ile projenin sürekliliği ve sürdürülebilirliği için katkıda bulunmuĢtur. Her ay için bir tema 
belirleyen giriĢim, her ay için belirlediği temalarla ilgili panel, sohbet, konferans, dinleti gibi etkinlikler 
gerçekleĢtirmiĢtir. 
 
ERKAN YAVUZ DENEYSEL SANAT ATÖLYESĠ 

Belediye topluluklarının kullanımı dıĢında, 2010 yılı içerisinde çeĢitli kurum, kuruluĢ, STK ve öğrenci 

topluluklarına 145 kez tahsis edilmiĢtir. 

 

KARDEġKENT ĠLĠġKĠLERĠ 

KardeĢkent Osnabrück ile uzun yıllardır süregelen dost kent iliĢkisi, 2004 yılında kardeĢ kent anlaĢmasının 

imzalanması ile farklı bir boyut kazanmıĢ, karĢılıklı kültür elçileri değiĢimi süreci baĢlamıĢtır. KardeĢ kent 

iliĢkilerimiz, kültür elçileri aracılığı ile daha da önem kazanmıĢ iliĢkiler, elçiler aracılığıyla çeĢitli kültür, sanat 

ve sosyal faaliyetler gerçekleĢtirilmiĢ, geleneksel hale getirilmiĢtir. 

Bu kapsamda; 

KardeĢkent Osnabrück’te yapılan Mayıs haftası etkinlikleri kapsamında kentimizden 5 kiĢilik bir 

delegasyonun Osnabrück’e giderek çeĢitli temaslarda bulunması için ön hazırlıklar yapılmıĢtır. 

Klinikum Osnabrück ile ÇOMÜ Sağlık Yüksekokulu arasında baĢlayan iliĢkilere, organizasyon ve çeviriler 

konusunda katkı sunulmuĢtur.  

Gençlik DeğiĢimi 30 Haziran - 11 Temmuz 2010) 

Ġki kardeĢ kentin gençlerinin kültürlerinin ve ülkelerinin karĢılıklı tanınmasını ve tanıtılmasını sağlamak 

amacıyla her yıl dönüĢümlü olarak düzenlenmektedir Gençlik DeğiĢimi düzenlenmektedir. 2010 yılında 

Gençlik DeğiĢimi programı kentimizde gerçekleĢmiĢ 17 genç ve 2 görevli 10 gün boyunca kentimizde 

ağırlanmıĢtır.  

47. Uluslararası Troia Festivali'nde, Osnbrück Delegasyonu için program hazırlanmıĢ, Osnabrück' ten bir 

sergi ve klasik müzik grubu konseri organizasyonu ile festivale katkı sunulmuĢtur. 
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Osnabrück Meslek Yüksek Okulu’nun düzenlediği Yaz Dil Kursu için burs imkanı kapsamında, 1 

Çanakkaleli ve Osnabrück’e giderek 1 ay boyunca teorik ve pratik bilgiler ile Almancasını geliĢtirme imkanı 

sağlandı. 

 

KARDEġ KENT KADIN BULUġMASI 

Çanakkale’nin KardeĢ Kenti Almanya / Osnabrück ve kardeĢ kentleri arasında uzun yıllardır gerçekleĢen  

Ġnternasyonal Kadın BuluĢması'na 2010 yılında Çanakkale ev sahipliği yaptı.  Almanya – Osnabrück / 

Rusya – Twer / Almanya - Gresfvald' den gelen kadın temsilciler, kentimizde kadın çalıĢmaları yürüten 

derneklerin temsilcileri ile bir araya geldi. Teması; “Kültürlerin Ortak Dili – BarıĢ” olan buluĢmada 7 

Çanakkaleli aile konukları misafir etmiĢ, Türk toplumunun kültürünü aktarma konusunda gönüllü rehberler 

olmuĢlardır. Sosyal ĠĢler Birimi ile birlikte konuklar için 4 günlük program oluĢturulmuĢ, takip ve denetimi 

yapılmıĢtır. Programın sonuncunda bir araya  gelen kadınlar ortak basın bildirisi oluĢturmuĢlar, 2011 yılında 

Hollanda’da yapılacak buluĢmada bildirgeyi yeni katılan temsilcilerle paylaĢacaklardır. 

KardeĢ Kent Kadın BuluĢması için yıl bütçesinden 8.194,38 TL ödenek kullanılmıĢtır.  
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ĠNSAN KAYNAKLARI VE EĞĠTĠM MÜDÜRLÜĞÜ 

 2008 

Gerçek 

2009 

Gerçek 

2010 

Tahmin 

2010 

Gerçek 

GerçekleĢme  

% 

01- Personel G. 904.892,80 840.059,06 1.370.850,00 1.386.067,85 101 

02- SGK Dev. P. G. 32.859,89 44.082,72 40.400,00 58.649,08 145 

03- Mal ve Hizmet A. G. 1.326.500,00 163.850,58 231.000,00 95.959,62 41 

05- Cari Transferler G. 100.651,70 181.918,04 320.000,00 271.307,46 85 

06- Sermaye G.  45.654,20    

TOPLAM 2.061.437,28 1.275.564,60 1.962.250,00 1.811.984,01 92 

 

E.1. Stratejik Amaç: Yerel yönetimler, ekonomi, teknoloji, bilgi vb alanlarda dünyada ve ülkemizde 

yaĢanan değiĢimi fark eden ve değiĢimin gereklerini yerine getirmede insan odaklı hareket eden kurumsal 

yapılanmayı sağlamak. 

E.1.2. Stratejik Hedef: Yöneticilerin ve çalıĢanların yaptıkları iĢten ve yaĢadıkları kente hizmet etmekten 

haz duymalarını sağlayacak ve hizmet kalitesini arttıracak iç dinamizm sağlanacaktır. 

E.1.2.3. Sürekli Hizmet Ġçi Eğitim 

02-05 Haziran.2010 tarihlerinde Türkiye Belediyeler Birliği ile iĢbirliği yapılarak, tüm ilçe belediye 

çalıĢanlarının da katılımı ile ihale mevzuatı ve uygulamaları konusunda; Zabıta personeline yönelik mevzuat 

ve uygulamalar konusunda hizmet içi eğitim düzenlenmiĢtir.  

Onsekiz Mart Üniversitesi öğretim görevlileri eğitmenliğinde unvan durumlarına göre Zabıta ve Ġtfaiye 

personelleri görevde yükselme eğitime tabi tutulmuĢtur.  

ĠçiĢleri Bakanlığının düzenlediği “Mahalli Ġdareler Personeline Ait Görevde Yükselme ve Unvan değiĢikliğine 

Dair Yönetmelik” gereğince belediyemizden 15 memur müdürlük, Ģeflik ve muhasebecilik kadrolarına 

atanabilmek için eğitime tabi tutulup sınava girmeye hak kazanmıĢ, 8 kiĢi yeterli puanı almıĢ, 7 kiĢinin boĢ 

kadrolara ataması yapılmıĢtır.  

VAP Çanakkale kapsamında Milli Prodüktivite Merkezi ile iĢbirliği halinde; Bilgi Teknolojilerine Dayalı 

Verimlilik Yönetimi, Toplantı Yönetimi, ÇalıĢan Memnuniyet ve verimlilik, YavaĢ ġehirler ve KiĢiler Arası 

ĠletiĢim ve ÇatıĢma konularında eğitimler düzenlenmiĢtir. ÇalıĢan Memnuniyeti anketi düzenlenmiĢtir. Anket 

sonuçlarına göre belediyemizde çalıĢmaktan memnuniyet %81’dir.   

Yıl Ġçinde mevzuat takip sistemi, eğitim materyalleri ve sürekli yayınlar için 1.857,50 TL ödenek 

kullanılmıĢtır. 

E.1.2.4. Ġnsan Kaynakları Yönetimi (Disiplin, Özlük ve MaaĢ Tahakkuk):  

Mali yıl içinde 10 memur personel emekli, 1 memur nakil olarak belediyemizden ayrılmıĢtır. Ġtfaiye Personeli 

Alımı sınavı düzenlenerek 8 yeni memur, 1 açıktan atama (istifa ile çekilen) istihdam edilmiĢtir.  

Mali yıl içinde iĢ sonu tazminatı ile 14 iĢçi, iĢ sonu tazminatsız (istifa ve ayrılan) 4 iĢçi iĢten ayrılmıĢtır. 1 

özürlü sürekli iĢçi personel istihdamı gerçekleĢmiĢtir.  

Tüm personel için emeklilik ve kıdem tazminatları olmak üzere 614.034,74 TL ödenek kullanılmıĢtır.   

E.1.2.5. Birim Yönergeleri: Her müdürlük tarafından çalıĢma usul ve esasları, fonksiyonlar, yetki ve 

sorumlulukların tanımlandığı yönerge taslakları hazırlanarak Hukuk ĠĢleri Müdürlüğü tarafından 

incelenmektedir.  

Belediye Tabibi 

Yıl içinde; 487 iĢçi muayenesi gerçekleĢtirilmiĢ, bunlardan 68 kiĢi Çanakkale Devlet Hastanesine, 7 kiĢi il 
dıĢına geri kalanı da tabip tarafından tedavi edilmiĢtir.  
1098 memur revir muayenesi gerçekleĢtirilmiĢ, bunlardan 140 kiĢi Çanakkale Devlet Hastanesine, geri 
kalanı da tabip tarafından tedavi edilmiĢtir.  
Emekli 80 kiĢi ve Bağ-Kur’lu 57 kiĢinin muayenesi yapılmıĢtır.  
Yıl içinde düzenlenen aĢı kampanyasına 309 kiĢi katılmıĢtır. (B.1.4.1. Herkes Ġçin Sağlıklı YaĢam Programı) 
Toplum Merkezleri ile 3, Türk Kadınlar Birliği ile 1 olmak üzere toplam 4 etap halinde Ġlk Yardım Kursları 
düzenlenmiĢ ve 65 kursiyer katılım göstermiĢtir. (B.1.4.2. Ġlkyardım Eğitimleri) 
Cenaze ve Defin ĠĢlemleri  

Yıl içinde; Eski Mezarlığı 145, Yeni Mezarlığa 217 defin gerçekleĢtirilmiĢ ve toplamda 362 defin ruhsatı 

verilmiĢtir. 19 Ģehir dıĢı nakil iĢlemi gerçekleĢmiĢtir. Defin ve gömü hizmetlerimiz ücretsiz olarak verilmekte 

talep halinde defin için gerekli tüm mal ve malzeme tarafımızca karĢılanmaktadır. Eski ve yeni mezarlık 
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bakım çalıĢmaları da rutin olarak devam ettirilmektedir. Tüm bu hizmetler için yıl bütçesinden 46.276,40 TL 

ödenek kullanılmıĢtır.  

 

HUKUK ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 2008 

Gerçek 

2009 

Gerçek 

2010 

Tahmin 

2010 

Gerçek 

 

GerçekleĢme % 

01- Personel G. 40.618,50 43.134,32 51.150,00 48.411,93 95 

02- SGK Dev. P. G. 4.642,65 5.864,16 5.330,00 8.034,55 151 

03- Mal ve Hizmet A. G. 151.124,47 165.889,44 215.125,00 173.312,81 81 

TOPLAM 196.385,62 214.887,92 271.630,00 229.759,29 85 

 
Müdürlük ve sorumlu birimlerden gelen soruların cevaplanması, yönetmelik taslaklarının incelenmesi ve 
düzenlenmesi, uygulama ve mevzuattan kaynaklanan sorunları çözmeye yönelik yapılan yazılı ve sözlü 
çalıĢmaları kapsar. Yıl içinde Ġmar ve ġehircilik Müdürlüğünden 4, UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğünden 3, Mali 
hizmetler Müdürlüğünden 2 olmak üzere 9 yazılı görüĢ talep edilmiĢ ve tümüne geri dönülmüĢtür. 
 

 

ADLĠ DAVALAR 

Mahkemeler Kararlar 

Asliye Hukuk M 37 Lehte 13 

Sulh Hukuk M 3 Aleyhte 6 

Asliye ĠĢ M 9 Kısmen Kabul 1 

Ağır Ceza M - Tespit 2 

Asliye Ceza M 31 Feragat 3 

Sulh Ceza M 63 Konusuz kalması 1 

Ġcra Hukuk M 16 Görevsizlik  24 

Tespit 2 Toplam Sonuçlanan  50 

Toplam 177 Devam Eden 111 

 
 
 

Ġcra Takipleri TL 

Kira ve Su Borcu Ġcradan Tahsil Edilen 298.216,14 

Toplam 298.216,14 

Yat Limanı Rızası ile Tahsil 18.261,75 

Toplam 18.261,75 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ĠDARĠ DAVALAR 

Mahkemeler Kararlar 

Bursa 1,2,3 ĠM 6 Lehte 4 

Çanakkale ĠM 138 Alehte 8 

DanıĢtay 7 Kısmen Kabul 1 

Ankara ĠM 1 Feragat Görevsizlik 3 

Edirne ĠM 23 TOPLAM 16 

Balıkesir VM 2 
Devam Eden Dava 161 

TOPLAM 177 
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BASIN, YAYIN VE HALKLA ĠLĠġKĠLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 2008 

Gerçek 

2009 

Gerçek 

2010 

Tahmin 

2010 

Gerçek 

 

GerçekleĢme % 

01- Personel G. 270.387,69 294.600,52 335.500,00 277.615,50 82 

02- SGK Dev. P. G. 44.668,12 55.071,76 48.300,00 61.053,03 126 

03- Mal ve Hizmet A. G. 743.542,23 971.173,10 669.850,00 594.151,48 88 

05- Cari Transferler G. 916.830,61 1.087.888,57 682.050,00 510.846,49 74 

TOPLAM 1.975.428,65 2.465.235,91 1.735.700,00 1.443.666,50 83 

 

A.1. Stratejik Amaç: YaĢam kalitesinin yükseltilmesi ve toplumsal refahın arttırılmasına yönelik karar alma 

süreçlerine eĢitlik, tarafsızlık ve açıklık ilkeleri esas alınarak kentlilerin ve kentsel aktörlerin katılımını 

sağlamak 

A.1.1. Stratejik Hedef: Kent ve kentliye ait kaynakların kullanılmasına iliĢkin karar alma, uygulama ve 

sonrasında sonuçların izlenmesi, değerlendirilmesi aĢamalarında katılımcı demokrasi araçları 

geliĢtirilecektir.  

A.1.1.2 Benimde Söyleyecek Sözüm Uygulanacak Projem Var: Katılımcılık ve birlikte yönetim 

anlayıĢı ile kentlinin kent kararlarına ve uygulamalarına katılımını sağlayarak kente iliĢkin yapılan 

çalıĢmalarda söz sahibi ve uygulayıcı olmalarına olanak yaratmak amacıyla düzenlenen program 

kapsamında duyuru ve tanıtım çalıĢmaları yürütülmüĢ, 16 baĢvuru alınmıĢtır. BaĢvurular 2011 

yılında kentli ve uzmanlar tarafından değerlendirilerek sonuçlandırılacaktır.  

A.1.1.4. Kent Konseyi ve Meclisleri: Kentlinin kent kararlarında söz sahibi olmasını sağlamak, çalıĢma 

grupları kurarak kent yararına gerçekleĢtirilmek istenen projelere iliĢkin çalıĢmalar yapmak amacıyla faaliyet 

gösteren Kent Konseyi, meclisleri ve çalıĢma gruplarına gerekli lojistik, personel ve mali destek 

sağlanmıĢtır. Yıl içinde Engelliler Meclisi Siyaset ÇalıĢma Grubu sonuç raporu ve Çocuk Oyun Alanları 

ÇalıĢma Grubunun sonuç raporu meclisimize sunulmuĢ ve Çocuk Oyun Alanları Eylem Planı aynen kabul 

edilerek uygulamaya alınmıĢtır. Ayrıca Katı Atık Bertaraftı ve ücretlendirilmesine iliĢkin panel 

düzenlenmiĢtir. Yıl içinde konsey faaliyet ve çalıĢmalarına 37.162,02 TL ayni yardım yapılmıĢtır.   

 

A.1.1.5 Bilgi Edinme ve Bilgilendirme:  Kentlinin bilgi edinmek istediği ve bilgilendirilmesi gereken 

konulara yönelik ilgili birimler ile ĠletiĢim Masaları tarafından gerekli koordinasyon kurularak kentli ile yüz 

yüze, telefon, faks, e-mail ve çeĢitli duyuru kaynakları kullanılarak iletiĢim sağlanmıĢtır. Ayrıca, karar 

süreçlerinde açıklık, saydamlık ve hesap verilebilirlik yönetim anlayıĢından hareketle, yapılan her türlü 

çalıĢmanın kentliye ulaĢtırılması için Çanakkale Belediyesi mesaj hattı, yerel ve ulusal basın, yerel ve ulusal 

tv, radyo, mobil ekran, kurumsal web sitesi, kurumsal dergi ve yapılan bilgilendirme toplantıları aracılığı ile 

kentlinin bilgilendirilmesi sağlanmıĢtır. Bilgilendirme araçları için yıl içinde toplam 220.497,10 TL ödenek 

kullanılmıĢtır.  

Bu kapsamda; yıl içinde internet üzerinden gerçekleĢtirilen talep, Ģikâyet ve bilgi edinme baĢvurularına 

iliĢkin yapılan iĢlemlerin toplam sayısı 1.069’dur. Çanakkale Belediyesi’nin kurumsal Web Sitesi ise 2010 

yılında 168.217 kiĢi tarafından ziyaret edilmiĢtir.  

Belediyenin çalıĢma alanına giren ve ilgili birimlerce kentlinin ve teknik kuruluĢların bilgilendirildiği toplantılar 

organize edilmiĢtir.  

Belediye uygulama, faaliyet ve projelerinin kentli ile paylaĢımını kolaylaĢtırmak ve bilgilendirme sağlamak 

amacıyla hizmet birimlerimiz toplum merkezlerinde katılımcılarla buluĢturulmuĢtur.  

Halkın bilgiye eriĢimini sağlamak amacı ile açılan Esenler Hizmet Evi Bilgisayar Atölyesini 737 kiĢi (%80 

Öğrenci, %15 Emekli, %5 Kamu), Prof. Dr. Türkan Saylan Sosyal Tesisleri internet evini de 14.758 kiĢi 

kullanmıĢtır.  

Yapılan çalıĢmalar ve hizmetler ile birlikte kentin ulusal ve uluslararası alanda tanıtımlarına iliĢkin 

bilgilendirme çalıĢmaları gerçekleĢtirilmiĢ, yerel basında 1020 konu baĢlığında haber yayınlanmıĢ, ulusalda 

ise yaklaĢık 20 kez röportaj, program ve çalıĢmalara iliĢkin haberler ile yer alınmıĢtır.  
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A.1.2 Stratejik Hedef: Kent ve kentlinin yaĢamlarını etkileyen her türlü enformasyona ulaĢmasını 

kolaylaĢtıracak Ģekilde “halkla iliĢkiler ve iletiĢim” yapıları oluĢturulacaktır. 

A.1.2.4 ĠletiĢim Eylem Planı ve A.1.2.5 Halkla ĠliĢkiler Eylem Planı: Ġlgili eylem planları ile ilgili “kurumsal 

kapasitenin geliĢtirilmesi” kapsamında çevre belediyeleri de kapsayan bir proje hazırlanarak ilgili kurumlara 

sunulması planlanmıĢtır.   

ĠletiĢim Masaları, yıl içinde 18.237 kiĢi tarafından kullanılmıĢtır. Ayrıca 8.903 muhatap kaydı ve 18.409 kiĢi 

kaydı güncelleme, 1216 kurum kaydı, 693 kurum güncelleme iĢlemi yapılmıĢtır.  

A.1.2.7 Kent Gönüllüleri: Kentimizde dayanıĢma ve katılımı sağlamak, insan iliĢkilerini geliĢtirmek 

amacıyla özellikle sosyal yardımlar ve kültür- sanat alanlarında gönüllü kadın ve gençlerle hareket 

edilmektedir. 7 yıl önce oluĢturulan Kent Gönüllüleri oluĢumunda gönüllüler kendilerine ait ofiste 

yardımlarına iliĢkin hizmetler yürütmektedir. Gönüllüler bu bağlamda giyecek,yiyecek, gıda, yaĢlı ve engelli 

ziyaretleri gibi alanlarda hizmet göstermektedirler. Tüm çalıĢmalarda aktif olarak yer alan 70 gönüllü 

bulunmaktadır.  

B.1. Stratejik Amaç: Kent, kentli ve yaĢayan tüm canlıların hakları doğrultusunda kaliteli yaĢamalarını, 

huzurunu ve sağlığını olumsuz etkileyen faktörleri ortadan kaldırmak ve günlük hayatın içinde olumsuz 

sonuçları azaltmak. 

B.1.4.Stratejik Hedef: Ġnsan sağlığının korunmasına yönelik bireysel ve toplumsal duyarlılık 

oluĢturulacaktır.  

B.1.4.1. Herkes Ġçin Sağlıklı YaĢam Programı: Kenti sağlık konusunda bilgilendirmeye yönelik özellikle 

çağımızın güncel hastalıkları ve ihtiyaçları konu baĢlıklarında ilgili kurum, kuruluĢ, STK, Gönüllü ve 

Muhtarlıklar ile tüp bebek, Sigara ve Zararları, Kanser, Meme Sağlığı konularında bilgilendirme toplantıları 

ve Skolyoz taraması organize edilmiĢ, aĢı kampanyası gerçekleĢtirilmiĢtir. Bu kapsamda yapılan 

organizasyonlara 520 kiĢi katılım sağlamıĢtır.  

 

B.1.4.2 Ġlkyardım Eğitimleri: Toplum Merkezlerinde 4 etap halinde Temel Ġlkyardım Eğitimleri düzenlenmiĢ 

ve 65 kiĢi katılım göstermiĢtir.  

 

B.2. Stratejik Amaç: Sporun sadece birey ve bedensel sağlık ile ilgili bir eylemlilik olarak değil kültürel, 

toplumsal, ekonomik, kentleĢme, çevre koruma süreçlerine olan katkısının da ön plana çıkarıldığı kent ve 

spor iliĢkisini kurmak. 

B.2.1 Stratejik Hedef: Kentimizde bulunan amatör spor kulüplerinin altyapı, tesis üretimleri ve faaliyetleri 

desteklenecek, alternatif spor dallarının geliĢimine katkı sunulacaktır.  

B.2.1.4 Açık Hava Spor Mekânları ve Organizasyonları: Kadınlara yönelik Step ve Aerobik kurslarımız 

Eylül ayına kadar Halk bahçesinde devam etmiĢ, 20 kadın katılmıĢtır.  

B.2.1.5 Yelken ve Su Sporları Merkezi: Çanakkale Belediyesi ile ĠçdaĢ Aġ. arasında yapılan protokol 

gereği “Çanakkale Belediyesi Deniz ve Su Sporları Merkez” binası inĢaatına 10 Kasım 2010 tarihinde 

baĢlanılmıĢ olup yapımına hızla devam edilmektedir. ĠçdaĢ Su sporları Kulübü ile yürütülen ortak çalıĢmalar 

sonucu 13 baĢarılı yüzücümüz adı geçen kulübe transfer edilmiĢtir. 

 

B.2.1.6 Kurs ve Organizasyonlar: 21.06.2010 tarihinde Belediyespor Tesislerinde yaz okullarının açılıĢı 

yapılmıĢ, bu kapsamda yüzme, basketbol, voleybol, satranç ve bisiklet dallarında faaliyet gösterilmiĢtir. 

Ayrıca Mavitay Çocukların Kültür Evi  ile iĢbirliği yapılarak yaz okuluna katılan kursiyerlere drama, müzik, 

resim, tiyatro kursları verilmiĢ, Mavitay kursiyerleri de yüzme kursundan faydalanmıĢlardır. Aynı zamanda 

Hüseyin Özcan Çocuk yuvasında kalan çocuklar da her yıl olduğu gibi bu yıl da yüzme kurslarından 

yararlanmıĢlardır.  10 Eylül 2010 tarihine kadar devam eden yaz kurslarına toplam 450 kursiyer katılım 

sağlamıĢ olup, çalıĢmalara bu tarihten itibaren spor salonlarında devam edilmektedir. 12 branĢta ( 

basketbol, voleybol, yüzme, briç, masa tenisi, halk oyunları, step-aerobik, atletizm, izcilik, dağcılık, bisiklet, 

satranç ) faaliyet gösteren Kulübün toplam lisanslı sporcu sayısı 1148’dir. Yıl içinde yürütülen tüm spor 

faaliyetleri için 249.999,99 TL ödenek kullanılmıĢtır. 

  

B.2.1.7. Beyin Sporları Kurs ve Organizasyonları: Satranç ve briç dallarında kurslara yıl boyunca 400 

öğrenci katılmıĢtır. 
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B.1. Stratejik Amaç: Etkin ve aktif yurttaĢların yetiĢmesinde yaĢam boyu öğrenme olanaklarını sağlamak; 

temel eğitim hakkından tüm kentlilerin faydalanmasını kolaylaĢtırmak.  

B.3.1 Stratejik Hedef: Kentteki eğitim kurumları, sivil toplum örgütleri ve kent gönüllüleri ile okul ve 

öğrencilere destek programları oluĢturulacaktır.  

B.3.1.1 Gönüllü Öğretmenlik ve Etüt Merkezi: Yerel Gündem 21 ile ortak olarak yürütülen, kentteki 

sosyal adalete ve kentlilik bilincinin geliĢtirilmesine katkı yapmaya yönelik bir program olan “Eğitime Destek 

Projesi” 2009 -2010 Eğitim Öğretim Yılı içerisinde baĢlatılmıĢtır.  

2010-2011 eğitim öğretim döneminde de devam ettirilen programdan 345 kiĢi yararlanmaktadır. 4. ve 5. 

sınıf öğrencileri ile 9. sınıf öğrencilerinin yararlandığı programa 2010-2011 eğitim öğretim yılında 6. ve 10. 

sınıflar da eklenmiĢtir. Program kapsamında; 4., 5. ve 6. sınıflar için Türkçe, Matematik, Ġngilizce, 9. ve 10. 

sınıflar için Dil ve Anlatım, Türk Edebiyatı, Matematik, Geometri, Ġngilizce derslerinde destek verilmekte ve 

etüt çalıĢmaları ile ödeve destek çalıĢmaları sürdürülmektedir. Katılımcı öğrenciler ayrıca iletiĢim, Güzel 

KonuĢma, Müzik, Resim, dans, drama, tiyatro, sinema çalıĢmaları ile kent gezisi, toprak Ģekillendirme, ebru 

yapımı gibi toplu etkinliklerle de desteklenmektedirler.   Proje kapsamında 71 ders öğretmeni,  41 ödev 

destek öğretmeni, 15 toplu etkinlik öğretmeni olmak üzere 127 öğretmen yer almaktadır.  

 

B.3.1.2 Eğitim Kurumları Destek Programı:   Kent merkezindeki ilköğretim ve ortaöğretim okulları ziyaret 

edilerek ihtiyaçları tespit edilmiĢ, engelli sınıfları için özel eğitim kavram setleri, okulların fiziksel 

iyileĢtirmeleri ( bina ve çevre iyileĢtirme ), spor malzemeleri, uzman görevli tahsisi, etkinlikleri için yer 

tahsisi, kanal çalıĢmaları, çöp toplama malzemeleri tahsisi, araç – gereç vb. konularda okulların eksiklerinin 

giderilmesi için destekte bulunulmuĢtur.  

 

B.3.1.3 Eğitime Destek Programları: Kentimizde öğrenim gören ilköğretim ve ortaöğretim öğrencilerine 

belediyemiz tarafından, üniversite öğrencilerine ise Kredi ve Yurtlar Kurumu üzerinden öğrenim yardımı 

gerçekleĢtirilmekte olup toplam öğrenci sayısı 86’dır. Bu kapsamda yıl içinde 77.836,06 TL ödenek 

kullanılmıĢtır. 

Ayrıca ihtiyaç sahibi öğrencilere yönelik öğle yemeği hizmeti de verilmekte olup bu hizmetten 200 öğrenci 

yararlanmaktadır.  

Engelli öğrencilerin de okullarına, sosyal ve kültürel etkinlik alanlarına ulaĢımı konusunda 31 öğrenciye 

servis ile ulaĢım hizmeti sağlanmaktadır.  

Yine 2010-2011 eğitim öğretim döneminde öğrencilerin bedensel, zihinsel ve kültürel geliĢimlerine katkı 

sunulması amacıyla toplam 1023 ilköğretim 1. sınıf öğrencisine haftada 2 gün süt dağıtımı 

gerçekleĢtirilmekte, kentteki ilköğretim okullarının kütüphanelerine Türk ve Dünya klasikleri ve güncel 

kitaplar verilerek destek olunmaktadır. 

B.3.1.4 Öğrenci Meclisleri: Öğrenci Meclis baĢkanları ile geçekleĢtirilen toplantılarda projeler üzerine 

görüĢmeler yapılarak liderlik üzerine eğitimler verilmiĢtir. Ayrıca Belediyemize ait su arıtma tesisleri, evcil 

hayvan barınağı ve çöp depolama alanları ile birlikte Belediyemiz tarafından yapılan kentsel iyileĢtirme 

çalıĢmaları ve kentin tarihi ve turistik mekânlarının ( Troia Atı, Çimenlik Kalesi, Aynalı ÇarĢı ve Kent Müzesi 

)  tanıtılmasına iliĢkin programlar yürütülmüĢ, öğrencilerin bilgilendirilmesi ve gönüllü tanıtım elçileri olmaları 

sağlanmıĢtır.  

 

B.4. Stratejik Amaç: Üniversite öğrencileri, öğretim elemanları ve çalıĢanlarının kentin sosyal ve kültürel 

hayata katılmasını, kent halkının duyarlılık kazanmasını ve gerek yerel üniversite gerekse ulusal ve 

uluslararası üniversitelerin kent adına proje üretimini sağlamak. 

B.4.1 Stratejik Hedef: Yerel kalkınmada üniversite – kent ve kentli etkileĢiminin sürdürülebilir geliĢmesi 

sağlanacaktır. 

B.4.1.2 Üniversite – Kent ĠletiĢim Masası:  2009 yılında ĠletiĢim Masaları bünyesinde faaliyet göstermeye 

baĢlayan Üniversite – Kent iletiĢim masası üniversite öğrenci toplulukları ve kentteki örgütlü kesimin 

taleplerini almakta ve yerine getirmektedir. Üniversite öğrenci toplulukları tarafından düzenlenen faaliyet ve 

etkinliklere de lojistik destek verilmektedir.  
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B.4.1.5 Üniversite Öğrencileri çalıĢma grupları: Üniversite öğrencileri ile kentte çeĢitli konulara iliĢkin 

duyarlılığı arttıracak sosyal içerikli projeler ve kentin tanıtımına iliĢkin ortak çalıĢmalar yapılmıĢtır. Bu 

kapsamda Üniversite’nin Çevre Topluluğu öğrencileri ile birlikte kentte temizlik anlayıĢına iliĢkin duyarlılığı 

geliĢtirmek amacıyla temizlik ve çöp toplama kampanyası, keĢif ve macera topluluğu ile faaliyetlerini 

gerçekleĢtirebilmeleri için koordinasyon toplantılarına destek, Biyogen topluluğu ile yaĢlı merkezlerine 

ziyaret, Çomü Sağlık, Kültür ve Daire BaĢkanlığı ile Birey, Kurum, Kent ve Ülke düzeyinde vizyon yönetimi 

konulu sempozyum, Çomü Turizm Bölümü öğrencileri ile EskiĢehir’de düzenlenen turizm kurultayına 

katılım, Bilim Ģenliği konularında ortak çalıĢmalar gerçekleĢtirilerek katkı sağlanmıĢtır.  

 

B.5. Stratejik Amaç: Yoksulluğu kurumsallaĢtırmadan ve doğal yaĢam biçimi haline getirmeden, kiĢilerin 

haklarına saygılı bir Ģekilde, toplumsal dayanıĢma ve katılım temelinde, kent kaynaklarının yoksulluğu ve 

yoksunluğu önleyici, azaltıcı ve hafifletici Ģekilde kullanılmasını sağlamak. 

B.5.1 Stratejik Hedef: Ġnsanlık onurunu koruyarak kent genelinde temel gereksinimleri karĢılayacak soysal 

hizmetlerin  doğru hedef kitleye ulaĢması sağlanacaktır.  

B.5.1.2 Sosyal Market: YardımlaĢma ve dayanıĢma duygusunu geliĢtirme, yoksulluğun azalması ve israfın 

önlenmesi ile toplumsal barıĢ ve hoĢgörüyü arttırmak adına sürdürülen bir toplumsal dayanıĢma projesi 

olan Sosyal Marketten yıl boyunca 674 kiĢi faydalanmıĢ, 306 kiĢi bağıĢta bulunmuĢtur. Ayrıca kent merkezi 

dıĢında ihtiyaç sahibi diğer illere de çeĢitli kurum ve kuruluĢlar ile iĢbirliği kurularak kıyafet ve kırtasiye 

yardımları gerçekleĢtirilmiĢtir.  

 

B.5.1.3 Yardım Programları:  

Ġhtiyaç sahibi öğrencilere yönelik öğrenim yardımı: 86 kiĢi,  

Ġhtiyaç sahibi öğrencilere öğle yemeği yardımı: 200 kiĢi, 

Özel eğitim sınıfları taĢıma ve yemek yardımı: 31 kiĢi, 

Ramazan ayı sıcak yemek yardımı: 268 kiĢi, 

Ramazan ayı erzak yardımı:  681 hane 

Sosyal Market:  674 kiĢi yararlanıcı, 306 kiĢi bağıĢçı 

Gönüllü Ofisi:  2815 kiĢi yararlanıcı ( 15 kiĢiye ev döĢenmiĢtir )  

Engelli ve YaĢlılar için Toplu TaĢıma: Yıl içinde engellilere yönelik 57 ücretsiz  (477), 31 indirimli (137); 65 

yaĢ üstü 39 (332) toplu taĢıma kartı verilmiĢtir.  

Ġndirimli Su kullanımı: Engellilere yönelik indirimli tarifeden 2010 yılında faydalanan 169 mekanik, 352 akıllı 

sayaç abonemiz bulunmaktadır.  

  

B.5.1.4 GiriĢimci Destekleme Programları: Kent   genelinde toplumsal dayanıĢmanın sağlanması ve 

özellikle giriĢimci kadınların ekonomide yer almalarını sağlayarak aile bütçelerine katkıda bulunmalarına 

olanak tanımak amacı ile el emeği üreten Elder Kadın DayanıĢma Merkezi, Türk Kadınlar Birliği, Toplum 

Merkezi Ev Kadınını Destekleme Projesi ve Anneler Derneği üyeleri hanımlara Morabbin Parkında ve Sanat 

Sokağında stand alanı tahsis edilerek çalıĢmalarına destek verilmektedir. Ayrıca Türk Kadınlar Birliği 

Derneğine el emeği ürünlerini üretmelerini sağlamak amacıyla Halk bahçesi içerisinde yer tahsisi 

sağlanmıĢtır.  Katılım sağlanan ulusal ve uluslar arası fuar organizasyonlarında giriĢimci kadınların yaptığı 

çalıĢmalar da götürülerek bu alanda da ürünlerinin tanıtımları yapılmaktadır. Bu çalıĢmaların haricinde 

kadınlarımıza belediyemize ait mekanlarda etkinlik ve kermesleri için yer tahsisleri yapılarak destek 

sağlanmaktadır. 

Ayrıca toplum merkezlerimizde ev kadınını destekleme ve geliĢtirme projesi kapsamında kadınlarımıza 

istihdam ve meslek edindirme kursları kapsamında eğitimler de verilmekte olup katılımcı sayısı 319’dur.  

 

B.6. Stratejik Amaç: Dezavantajlı grupların sosyal, kültürel, ekonomik, katılım ve kentlileĢme alanlarında 

yaĢadıkları sorunlara bütüncül ve onlarla birlikte çözüm üreten sistemlerin kurulmasını sağlamak. 

B.6.1 Stratejik Hedef: Kadınlarımızın ekonomik, sosyal, kültürel, eğitsel, haklar vb. alanlarda 

bilgilendirilmeleri sağlanarak yetkinlikleri arttırılacak, gerekli durumlarda haklarının ve kendilerinin 

korunmalarına iliĢkin alanlarda ilgili kurum ve kuruluĢlarla iĢbirliği içinde projeler yürütülecektir.  
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B.6.1.5 Esenler Mahallesi Toplum Merkezi: Kentin sosyal, kültürel ve haklar konusunda bilgilendirildiği, 

çeĢitli alanlarda kursların ve çalıĢmaların yürütüldüğü Esenler Toplum Merkezi Sosyal Hizmetler ile 

Çanakkale Belediyesi ortaklığında Mart ayında faaliyete baĢlamıĢ, Nisan ayında resmi açılıĢ yapılarak 

kente kazandırılmıĢtır. 

Çanakkale Belediyesi   ve Sosyal Hizmetler Ġl Müdürlüğü ortaklığında sürdürülen Barbaros, Troia ve 

Esenler Toplum Merkezlerinde Anne Çocuk Eğitim Programı, Kadının Ġnsan Hakları Eğitimi Projesi, Okul 

Öncesi Çocuk Grubu, Bilgisayar Grubu, El Sanatları Grubu, Ergen Destek Grubu, Satranç Grubu, Halk 

Oyunları Grubu, Ġlkyardım Kursu, Eğitime Destek Programı, Eğitime Destek Aile Toplantısı, Topluma 

Hizmet Programı, Sağlık Bilgilendirme Toplantıları, Kurum Saati Toplantıları, YaĢlıdan YaĢlıya Destek 

Grubu, Ketem, Yaz Okulu Programı olmak üzere düzenlenen yıllık çalıĢmalara 3.707 kiĢi katılmıĢtır. Tüm 

toplum merkezleri için yıl içinde 7.952,02 TL ödenek kullanılmıĢtır.  

 

B.7. Stratejik Amaç: Sahip olunan değer ve kaynaklar korunarak kentin ilkeleri doğrultusunda ekonomik 

kalkınma için tüm aktörlerin birlikte hareket etmesini sağlamak.   

B.7.1 Stratejik Hedef: Ġlimiz ve kentimizin turizm potansiyelinin kentin ekonomik ve sosyal kalkınmasına 

katma değer sağlayacak Ģekilde kullanılmasında yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde tanınmıĢlık ve 

farkındalık yaratılması sağlanacaktır.  

B.7.1.4 Fuarlar ve Tanıtım: Kentin tanıtımına katkı sağlamak amacıyla Çanakkale, Assos, Truva Turizm 

Altyapı Hizmetleri Birliği üyesi diğer kurum ve kuruluĢlar ile ġubat, Mart ve Ekim aylarında 4 adet fuara 

katılım sağlandı. ġubat ayında Ġstanbul’da gerçekleĢtirilen EMITT ve Bulgaristan Sofya’da gerçekleĢtirilen 

Turizm Fuarları, Mart ayında Romanya’nın BükreĢ kentinde organize edilen uluslararası nitelikteki Turizm 

fuarı ve Ekim ayında Yunanistan’ın Selanik kentinde gerçekleĢtirilen uluslararası turizm fuarında yer 

alınarak kentin turizm alanında tanıtımının sağlanarak ekonomisine katkı sağlanması hedeflenmiĢtir.   

 

Barbaros Mahallesi Kütüphanesi 

2004 yılından bu yana Barbaros Mahallesinde kentliye hizmet vermekte olan kütüphanemizi 2010 yılı içinde 

11.912 kiĢi kullanmıĢtır.  

2010 yılı içinde kütüphaneye 

- BağıĢ gelen kitap sayısı: 895     Toplam Kayıtlı kitap sayısı: 1815 
- Medyatek Projesiyle Alınan Kitap Sayısı:362  
- Toplam Kullanıcı sayısı: 11.912 
- Toplam Kayıtlı üye sayısı: 1163’tür. 

 

Barbaros Mahallesi Kütüphanesi kullanıcıları her ay geçekleĢtirilen film günleri ve çocuk edebiyatı yazarları 

ile söyleĢilere katılım sağlamakta, kütüphanede okullara yönelik okuma ve çalıĢma saatleri 

gerçekleĢtirilmekte (Barbaros Ġlköğretim Okulu, Turgut Reis Ġlk Öğretim Okulu), bilgisayar köĢesi ile birlikte 

çocukların ve ailelerin kiĢisel geliĢimine yönelik çalıĢmalar yapılmaktadır.  

2010 yılı içinde Barbaros Mahallesi Kütüphanesi’nin teknolojik anlamda geliĢtirilmesine yönelik araĢtırma, 

inceleme ve uygulamaların kısacası bilgi kaynaklarının geçmiĢ ve günümüze yönelik arĢivlerinin 

oluĢturulmasını kapsayan yazılı, görsel, iĢitsel alanlarda kullanıcıların kapasitelerinin arttırılmasına yönelik 

“Medyatek Projesi” geliĢtirilmiĢ olup Avustralya Konsolosluğu’na sunulmuĢtur. 16.000,00 TL’lik bütçesi ile 

kabul gören proje Haziran ayında faaliyete geçirilmiĢtir.  
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FEN ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

 2008 

Gerçek 

2009 

Gerçek 

2010 

Tahmin 

2010 

Gerçek 

 

GerçekleĢme % 

01- Personel G. 1.934.783,59 2.306.987,14 2.262.000,00 2.196.739,75 97 

02- SGK Dev. P. G. 302.028,83 398.653,01 329.000,00 473.878,56 144 

03- Mal ve Hizmet A. G. 4.961.980,83 4.536.807,48 6.000.800,00 5.513.681,11 92 

04- Faiz G. 54.174.21 159.984,39 286.000,00 99.774,45 35 

06- Sermaye G. 12.192.788.85 6.307.382,47 8.529.000,00 6.192.095,45 73 

TOPLAM 19.445.755,81 13.709.814,49 17.406.800,00 14.574.699,32 84 

 

D.1. Stratejik Amaç: Kentin sahip olduğu değer ve kaynakları; hem bugünün hem de gelecek kuĢakların 

hak, ihtiyaç ve yararları göz önünde bulundurularak akılcı yöntemlerle kullanarak sürdürülebilir kentleĢmeyi 

sağlamak. 

D.1.2.  Stratejik Amaç: Kent içinde yaya eriĢimine öncelik veren; kent içi trafik ve otopark sorununa çözüm 

üreten; kent içi trafiğe yük getiren Ģehirlerarası trafiği düzenleyen; deniz ulaĢımının daha etkin kullanıldığı; 

motorsuz taĢıtlar, raylı sistemler ve toplu taĢıma gibi sürdürülebilir kentsel geliĢme ilkelerini destekleyen 

çözümler ve alternatiflerin değerlendirilmesi için hazırlanacak "ġehir Ġçi UlaĢım Ana Planı" doğrultusunda 

ulaĢım alt ve üst yapı tesisleri kurulacaktır. 

D.1.2.1. ġehirlerarası Otobüs Terminali: Kentin geliĢen ihtiyaçlarına uygun, modern ve iĢlevsel yeni 

terminal;  Çanakkale Belediyesi mücavir alanı Karacaören Köy sınırlarında, Ġzmir-Çanakkale-Bursa kavĢağı 

üzerinde mevcut organize sanayi alanın bulunduğu bölgede 31.694 m2’lik arsa üzerinde 3.000 m2’lik kapalı 

alanda otobüs peronları, ilçe minibüs peronları,  otobüs yazıhaneleri, restoran gibi ortak kullanım amaçlı 

alanlardan olulaĢacak Ģekilde 25.03.2010 tarihinde yapımına  baĢlanmıĢtır. Yıl içinde otogara bağlanan ana 

ve tali yolların, kavĢağın trafik kurallarına uygun olarak yapılandırılmasına yönelik proje hazırlatılmıĢ ve 

12.272,00 TL bütçe ödeneği kullanılmıĢtır.  

 

D.1.2.9. Yol  ve kaldırım düzenlemeleri:  

 

Demircioğlu: Kentimizin en önemli arterlerinde biri olan Cumhuriyet Bulvarı ve Demircioğlu Caddesi; tüm 

alt yapı kurumları ile (UEDAġ, TELEKOM, ÇAGAZ ) eĢgüdümlü bir çalıĢma ile düzenlenmiĢtir. Bu 

kapsamda üst yapı kaldırım ve refüj yapım iĢi Fen ĠĢleri Müdürlüğü tarafından yapılmıĢ, bu kapsamda 4.500 

m2  yaya yolu, 3.700 mt bordür, 9.060 m2  yol kaplama üretimi gerçekleĢtirilmiĢtir. Yıl içinde 1.427.309,36 

TL ödenek kullanılmıĢtır.  

 

Kent genelinde yürütülen alt yapı çalıĢmalarına paralel olarak; 

 

Asfalt Üretimleri: Veli Bey Sokak, Bahriye Üçok, Miralay ġefik Caddesi, Ulus Sokak, Çiftlik Sokak, GüneĢ 

Sokak, Adnan Kahveci Caddesi, Abdi Ġpekçi Caddesi, Demokrasi Caddesi, Tuğsavul Caddesi,  

 

Beton Parke Üretimleri: ġevket Bey Sokak, Kaya Alp Caddesi, Dardanos Sokak, Stadyum Çıkmazı 

Sokak, Kazım Ġnmez Sokak, Evrenos Bey ve Malazgirt Sokak, ġehit Gürol Caddesi, Piri Reis Caddesi 

 

Sathi Kaplama Üretimleri: Esenler Mahallesi yeni açılan kooperatif yolları ve Barbaros Mahallesi Kayalar 

Sokak ve ReĢat Tabak Caddesi ve iç yollar. 

 

Kent genelinde yürütülen yol çalıĢmaları çerçevesinde alınan mal, malzeme, ekipman, iĢçilik vb üretim 

giderleri için toplam 5.153.367,82 TL bütçe ödeneği kullanılmıĢtır.  
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 2008 2009 2010 

Kullanılan Sıcak Asfalt Miktarı (TON) 42.267 26.753 30.008 

Üretilen Asfalt Yol Miktarı (KM) 25 8 7 

Kullanılan Soğuk Asfalt Miktarı (M2) 220.137 112.600 70.000 

Üretilen Soğuk Asfalt Yol Miktarı (KM) 37 18 14 

 

 2008 2009 2010 

10 cm Beton Parke TaĢı (m2) 31.860  34.767 20.788 

6-8 cm Beton Parke TaĢı(m2) 12434  26.456 6.110 

Karayolları Tipi Bordür (m) 8.914  16.557 7178 

Beton Parke TaĢ Yapımı(m2) 47.005  62.225 71.958 

Bordür Yapımı (m) 4.768  16.825 10.935 

Beton kaldırım (m3) 5.000 5.997 4.000 

Beton kaldırım (m) 23.000 20.000 10.800 

 

D.1.6. Stratejik Hedef: Kentin sahip olduğu tarihi, sosyal ve kültürel değerlerin korunması ve geleceğe 

taĢınmasında mekanların aktif roller üstlenmeleri sağlanacaktır. 

D.1.6.3. Kordon Boyu Düzenleme Projesi: 

Yat Limanından Golf Çay Bahçesi’ne doğru 525 m uzunluğunda ve 10 m geniĢliğinde , 5.250m²’lik kıyı 

Ģeridinin doldurulması iĢi Ekim-2009 tarihinde baĢlatılarak yıl sonuna kadar %90’nı tamamlanmıĢ, 2010 yılı 

içinde de %10 luk kısım tamamlanarak 170.555,87 TL ödenek kullanılmıĢtır.  

 

D.1.6.14. Saat Kulesi ve Meydanı Düzenleme: Kentimize ait kültür değerlerinin korunması ve yaĢatılması 

amacıyla yürütülen çalıĢmalar kapsamında Saat Kulesi ve Meydanı düzenlenmiĢtir. Bu kapsamda Fen ĠĢleri 

Müdürlüğü tarafından 27.10.2010 tarihinde 2.062 m2 alanda granit, bordür, oluk ve plak taĢlarla meydan 

düzenleme iĢi adı altında ihale gerçekleĢtirilmiĢtir. Ocak-2011 tarihinde tamamlanan çalıĢmalar kapsamında 

iĢ artıĢı da dahil olmak üzere müdürlük bütçesinden 265.095,64 TL ödenek kullanılmıĢtır.  

 

E.1. Stratejik Amaç: Yerel yönetimler, ekonomi, teknoloji, bilgi vb alanlarda dünyada ve ülkemizde 

yaĢanan değiĢimi fark eden ve değiĢimin gereklerini yerine getirmede insan odaklı hareket eden kurumsal 

yapılanmayı sağlamak. 

E.1.3. Stratejik Hedef: Kaliteli hizmet üretimi ve sunumunda sahip olunan teknik ve teknolojik altyapının 

etkinliği ve kapasitesi geliĢtirilecektir. 

E.1.3.1. Araç Parkı Yönetim Sistemi: 

 2008 2009 2010 

Atölye ĠĢ Emri 1.296 1.076 1.027 

Servis ĠĢ Emri 381 347 393 

Toplam ĠĢ Emri 1.677 1.423 1.578 

 

2010 yılı içerisinde Belediyemize ait araçlara 1578 adet iĢ emri açılmıĢ olup, bunların 1.027 adetinin kendi 

bünyemizde, 393 adetinin Yetkili servislerde, 158 adetinin ise sanayi de ki diğer iĢ kollarında  (rot balans, 

cam, hidrolik hortum, lastik, kaporta, boya v.b) tamir ve bakım onarımları yapılmıĢtır. Tüm çalıĢmalar 

kapsamında servis, mal, malzeme, ekipman, araç ve gereçler için 2010 yılı bütçesinden 839.225,18 TL 

ödenek kullanılmıĢtır. Atölyede yapılan bakım ve onarımlar için gerekli mal ve malzeme alımları için 

66.156,73 TL ödenek kullanılmıĢtır. Tüm araç ve iĢ makineleri için lastik alımı yapılmıĢ ve 103.603,43 TL 

bütçe ödeneği kullanılmıĢtır.  

69 adet aracımız trafik muayenesinden, 81 adet aracımız da egzost muayenesinden geçirilmiĢtir. Trafik 

sigortası 142 adet araç ve zorunlu koltuk sigortası 10 araca yapılmıĢ ve 46.602,60 TL ödenek kullanılmıĢtır. 

Yıl içinde araç parkımıza 1 otobüs eklenmiĢ, 98.530,00 TL ödenek kullanılmıĢtır.  

TaĢıt-Matik Sistemi kullanılarak takip edilen yakıt miktarı ise aĢağıda belirtilmiĢtir.  
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Yıllar Bazında Yakıt Tüketimi 2008 2009 2010 

Motorin Kullanımı (L) 773.285 695.197 802.113 

Benzin Kullanımı (L) 63.382,37 51.129,20 55.428 

Kullanılan Bütçe Ödeneği (TL) 2.455.214,16 1.932.607,86 2.713.536,78 

 

Belediyemize ait hizmet binalarında (belediye hizmet binaları, toplum merkezleri, kütüphane, 90. Yıl Gösteri 

Merkezi vb) boya, tadilat, bakım ve onarım iĢleri ve doğalgaz kurulumları gerçekleĢtirilmiĢ ve 136.326,62 TL 

ödenek kullanılmıĢtır. Park ve Bahçeler Müdürlüğü tarafından düzenlenen parkların (Rotary, 500.Yıl, Taner 

KıĢlalı vb) çit yapımları, Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü için logar kapağı ve ızgara yapımı gerçekleĢtirilmiĢ 

ve yıl bütçesinden 81.633,46 TL ödenek kullanılmıĢtır.  

 

Diğer:  

Marangozhane 

Yıl içinde 9 birimden, 3 okullardan gelen talepler değerlendirilerek 65 iĢ emri üzerinden bakım ve onarımlar 

gerçekleĢtirilmiĢtir. Ayrıca Park ve Bahçeler Müdürlüğü ile ortak parklarda ve okul parklarında kullanılmak 

üzere 20 bank üretimi ve belediyemiz faaliyetlerinde kullanılmak üzere sahne, okul ihtiyaçları (dolap, 

platform) üretimleri gerçekleĢtirilmiĢtir. 18.169,81 TL bütçe ödeneği kullanılmıĢtır. 

 

Elektrik Teknisyenliği 

Hizmet binaları, sosyal tesisiler, spor tesislerinde meydana gelen elektrik arızalarının ve ekonomik ömrünü 

tamamlayan tesisatların yenilenmesi, bakım ve onarımları yapılan tespit ve gelenler doğrultusunda 38 iĢ 

emri altında çözümlenmiĢtir. Ayrıca belediye faaliyetleri, resmi tören ve kutlamalar, STK etkinlikleri ve diğer 

talepler doğrultusunda 122 noktada ses sistemi kurulmuĢtur. 11 adet elektrik projesi çizimi ve yeni abonelik 

iĢleri yapılmıĢtır. 3 projede “proje kontrollüğü” ve 19 noktada periyodik reaktif enerji tüketimi ve bina ve iĢ 

güvenliği kontrollükleri yapılmıĢtır. Belediyemiz birimlerince kullanılan telsizlerin bakım ve yeni alımları 

yapılmıĢtır. Tüm iĢ kalemleri için 2010 yılı bütçesinden 104.482,63 TL ödenek kullanılmıĢtır.  

 

 

 

Ses Düzeni kurulması (adet) 122 

Sonuçlandırılan ĠĢ Emri Sayısı (adet) 38 

Elektrik Proje çizimi (adet) 11 

Proje Kontrolörlüğü (adet) 3 

Sepetli Araç iĢ emri sayısı (adet) 13 
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MALĠ HĠZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 2008 

Gerçek 

2009 

Gerçek 

2010 

Tahmin 

2010 

Gerçek 

 

GerçekleĢme 

% 

01- Personel G. 869.775,92 1.041.205,45 1.111.750,00 1.137.695,25 57 

02- SGK Dev. P. G. 132.845,21 162.549,62 158.500,00 236.269,43 149 

03- Mal ve Hizmet A. G. 673.498,02 796.046,34 877.500,00 647.420,23 74 

04- Faiz G. 142.677,15 417.626,83 170.000,00 257.207,50 151 

05- Cari Transferler G. 2.376.210,68 1.366.145,82 1.991.270,00 2.216.814,35 111 

06- Sermaye G. 219.123,99 116.075,80 765.000,00 131.708,19 17 

07- Sermaye Transfer G.   25.000,00 499.566,72  

09- Yedek Ödenek   3.800.000,00   

TOPLAM 4.414.130,97 3.899.649,86 8.899.020,00 5.126.681,67 58 

 

Muhasebe: 

Ay sonlarında mali raporlar (mizan) oluĢturularak Kamu Bilgi Sistemine giriĢleri, ayrıca aylık muhtasar 

beyannamelerinin düzenlenerek Vergi Dairesi Sistemine giriĢleri sağlanmıĢtır. Harcama birimlerinden gelen, 

3489 adet ödeme emir belgesinin Harcama Belgeleri Yönetmeliğine göre kontrolleri yapılarak 

muhasebeleĢmeleri ve ödeme planına alınmaları sağlanmıĢtır. Yasal ve yönetim tarafından talep edilen 

raporlar üretilmektedir.  

 

E.1.1.1. Belediye gelirleri izleme ve değerlendirme sistemi:  

2010 yılı bütçe hazırlık sürecinde tahmin edilen gelirler %35.51 artıĢ göstermiĢtir. Bu artıĢın gerekçeleri 

içinde Ġller Bankası Payı ve yasal düzenlemeler ile değiĢen oranlar olmasına karĢın özellikle öz gelir olarak 

tanımlanan hizmet gelirlerinin (su, katılım payı, kira vb) tahakkuk ve tahsilatların arttırılması ve 

hızlandırılması yönünde alınan önlemler etkili olmuĢtur.  

2009 yıl sonunda kurulan 6183 sayılı Amme Alacakları Tahsili kanuna göre borç ödeme emri tebliğ edilen 

yasal süresinde ödeme yapılmadığından haciz iĢlemi düzenlenen iĢlemler;  

 Açılan  

Dosya 

ĠĢlem  

Sayısı 
Tahakkuk Tahsilat Diğer tahsilat 

Ġlan Reklam 141 43 91.827,97 34.572,81 23.272,74 

ĠĢgaliye 32 6 113.226,50 37.601,18 21.582,93 

Emlak 59 19 66.804,38 30.880,73 12.559,80 

ÇTV 18 6 24.172,68 3.254,35 3.295,98 

Zabıta Para Cezası 8 - 5.157,00 - 2.267,00 

Ġmar Para Cezası 3 2 14.000,00 4.000,00 - 

Otobüs Ruhsat Harcı 13 3 159.870,00 61.688,04 232.641,34 

Hasar Bedeli 1 1 3.217,25 3.547,46 - 

Eğlence Vergisi 19 2 99.591,85 13.970,00 15.082,62 

Yol Harcamalarına Katılım 17 3 12.093,31 2.093,61 36,03 

TOPLAM 311 85 589.960,94 191.608,18 310.738,44 
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6183 sayılı Amme Alacakları Tahsili kanunun 48. Maddesine göre tecil iĢlemi yapılan dosyalar;  

 Tecil 

Dosya 

Takipli 

Dosya 

Takipli  

Tahakkuk 

Takipli 

Tahsilat 

Takipsiz  

Dosya 

Takipsiz 

Tahakkuk 

Takipsiz  

Tahsilat 

Ġlan Reklam 17 13 38.431,51 21.052,49 4 8.820,78 4.600,00 

ĠĢgaliye 7 3 72.619,47 32.167,90 4 138.900,95 66.126,03 

Emlak 5 - - - 5 33.642,72 9.722,46 

Ġmar Para 1 1 12.929,25 3.345,86 - - - 

ÇTV 2 - - - 2 1.518,29 596,63 

Otobüs Ruhsat Harcı 1 1 115.258,32 58.681,69 - - - 

Yol Harcamalarına K. 1 - - - 1 1.610,33 984,16 

Eğlence 7 5 45.424,17 9.138,09 2 23.333,90 5.789,48 

TOPLAM 41 23 284.662,72 124.386,03 18 207.826,97 87.818,76 

 

 

Kira: 

Yıl içinde 5 mesken, 7 arsa, 5 otopark ve 195 iĢyeri olmak üzere toplam 212 taĢınmazdan elde edilen gelir: 

 2008 2009 2010  

Yıl Kira Geliri Tahakkuk 2.739.081,85 3.080.971,77 3.347.788,77 

Yıl Kira Geliri Tahsilat 2.363.185,31 2.620.360,52 3.627.405,35 

GerçekleĢme (%) 86 85 108 

Kiracı Sayısı Toplam 252 247 212 

 

Mülkiyeti Maliye Hazinesine ait CevatpaĢa Mahallesi 1186 ada 5 parselde kayıtlı 155.72 m2 arsa 161.000 

TL bedelle alımı yapılmıĢtır.  

Yıl içinde 13 taĢınmaz (bina) satıĢlarından 1.204.355,00 TL, 4.084,06 m² yol fazlası arsa satıĢlarından 

261.768,94 TL gelir elde edilmiĢtir. Yol fazlası arsa satıĢı içinde görülen 3.757.44  m² lik arsa dini tesis alanı 

olarak her biri için 1 TL bedelle Türkiye Diyanet Vakfı adına satılmıĢtır.  

Online Hizmetler :  

Belediyemiz online hizmetlerinden biri olan  web sayfamız üzerinden yapılan interaktif iĢlemlerin; tahakkuk, 

tahsilat ve borç bilgilerini görebilmeleri ve borçlarını kredi kartı ile ödeyebildikleri e-belediye 

hizmetlerimizden faydalanmak için üye baĢvurusunda bulunan vatandaĢlarımızın üyelik baĢvuruları kontrol 

edilerek baĢvuru onayları yapılmıĢtır. 2010 yılı içinde  interaktif iĢlemler için 488 yeni üye ile toplam 975 kiĢi 

web üzerinden iĢlem yapmaktadır.  

Diğer: 

Gelir birimimiz tarafından Belediye Vezneleri aracılığıyla 37.124.054,62 TL tahsilât gerçekleĢtirilmiĢtir. 
Emlak mükellef sayısı 8.313 olup, emlak beyanname sayısı 23.623 olarak gerçekleĢmiĢtir. 
ÇTV mükellef sayısı 908 iĢyeri olup, ÇTV beyan sayısı 1.010 olarak gerçekleĢmiĢtir. 
Harcamalara Katılım Payları Mükellef sayısı 1.700 olup, Harcamalara Katılım Payları beyan sayısı  2.864  
olarak gerçekleĢmiĢtir. 
 
E.1.1.7. Ġç Kontrol Sisteminin yapılandırılması: 

Mali yıl dönemine ait 3.508 evrak Harcama Belgeleri Yönetmeliğine uygunluk yönünden incelenmiĢ ve 

ödenek iĢlem numarası verilmiĢtir. Uygunluk incelemelerinin yanında belediyemizin Stratejik Planı, amaç ve 

hedefleri doğrultusunda yapılan faaliyetlerin etkinlik ve ekonomikliliğini sağlamaya yönelik uygunluk 

kontrolleri de yapılmıĢ ve bu doğrultuda 209 evrak ön mali görüĢ formu ile düzeltilmiĢtir. Bütçe ve 

muhasebeleĢme iĢ ve iĢlemlerinin sağlıklı yürütülebilmesi için gerekli kontroller yapılmıĢtır. Birimlerin talep 

ve ihtiyaçları doğrultusunda Kamu Ġhale Mevzuatına iliĢkin eğitimler ve birebir danıĢmanlık hizmetleri de 

verilmektedir.  

 

E.1.4.1. Bilgi ĠĢlem Donanım Standardizasyonu: 

Belediyemizde mevcut teknolojik ömrünü tamamlamıĢ bilgisayarların revize edilmesi kapsamında 

bilgisayar, monitör, yazıcı ve bilgisayar sarf malzemeleri alımları yapılmıĢtır. Bu kapsamda 2 masa üstü, 1 



ÇANAKKALE BELEDĠYESĠ 2010 FAALĠYET RAPORU Sayfa42  

 

taĢınabilir bilgisayar, 2 yazıcı alınmıĢ 37.129,63 TL ödenek kullanılmıĢtır.  Hizmet Binası Güvenlik Kamera 

Sisteminin Yenilenmesi ve Ġlave Kamera alımı gerçekleĢtirilmiĢ 1.624,04 TL, donanım sorunu oluĢan 58 

bilgisayar ve yazıcının 32 iĢ emri birim tarafından gerçekleĢtirilmiĢ ve  bakım onarımlarında kullanılmak 

üzere sarf malzeme alımları yapılmıĢ 40.037,43 TL ödenek kullanılmıĢtır.  

Belediyemiz de kullanılmakta olan garanti süresi dolmuĢ kesintisiz güç kaynaklarımız (1 Adet 30kVA(EKA 

EL330), 1 Adet 15kVA(EKA Comnet15), 1 Adet 15kVA(EKA EL315)) için, sorunsuz çalıĢabilmeleri ve 

çıkabilecek arızaların önceden tespitlerinin yapılıp giderilebilmesi için Bakım AnlaĢması yapılmıĢtır. Bu 

bakım anlaĢması kapsamında cihazların düzenli aralıklarla periyodik bakımları yapılmıĢ, arızalı parçalar 

değiĢtirilmiĢtir. Belediyemiz Balıkhali Hizmet Binasında tüm birimlerin bağlı olduğu 30kVA’lık Kesintisiz 

Güç Kaynağının arızalanması sonucu yeni 40kVA’lık Kesintisiz Güç Kaynağı alınmıĢ ve montaj iĢlemi 

yapılmıĢtır. Tüm iĢlemler için 11.464,69 TL ödenek kullanılmıĢtır.  

 

E.1.4.2. Kent Bilgi Sistemi: 

Belediyemiz, bugün geldiği noktada Müdürlükleri bünyesinde gerçekleĢtirdiği faaliyetlerin bir kısmını 

bilgisayar sistemleri ile yürütmektedir. Bu sistemler aracılığı ile emlak vergisi, ÇTV, diğer vergiler, tahakkuk, 

tahsilat, muhasebe, personel özlük ve bordro, abone takip gibi iĢlemler gerçekleĢtirilmektedir. Bununla 

beraber, birimlerimizde kullanılan mevcut uygulamalar bir hizmet kurumu olan Belediyemizin vatandaĢa 

sunduğu hizmetlerle ilgili olarak problemlerin tespiti ve analizi, hizmetlerin doğru planlanması, verimliliğin 

ölçülebilmesi noktasında ihtiyaçları karĢılamaktan uzak kalmıĢtır. Belediyemiz, yasalarla kendisine verilen 

görevleri yerine getirirken, günümüz Ġleri Bilgi-ĠletiĢim teknolojileri ve son Yasa, Yönetmelik ve mevzuata 

uygun olarak hazırlandığı, Ġnteraktif Belediyecilik Hizmetlerinin ve E-devlet kapsamında kamu kurumları 

arasında entegrasyon ve bilgi paylaĢımının da sağlandığı, yeni bir Belediye Bilgi Sistemi Otomasyon 

Yazılımına ihtiyaç duymaktadır. Bu ihtiyaç doğrultusunda yeni bir belediye otomasyon yazılımı yapan firma 

ile 250.000,00 TL maliyetli anlaĢma yapılmıĢ, yıl bütçesinden ödenek kullanılmamıĢtır.  2010 yılında 

baĢlayan çalıĢmalar devam etmektedir. Birimler arası internet bağlantısı için 88.286,15 TL bilgiye abonelik 

ödeneği kullanılmıĢtır.  

Belediye otomasyonunun yüklü olduğu serverların, yedekleme ünitelerinin, Sıramatik Sistemi’nin yıllık 

bakım sözleĢmeleri yapılmıĢ, mevcut anti virüs programının lisans yenilemesi yapılmıĢ ve Güvenlik Sistemi 

donanımına ait yazılımın güncelleme yapılarak tümü için toplam 29.264,87 TL ödenek kullanılmıĢtır.  
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ĠMAR VE ġEHĠRCĠLĠK MÜDÜRLÜĞÜ 

 2008 

Gerçek 

2009 

Gerçek 

2010 

Tahmin 

2010 

Gerçek 

 

GerçekleĢme 

% 

01- Personel G. 470.697,81 514.692,84 585.220,00 544.148,76 93 

02- SGK Dev. P. G. 76.468,12 89.800,86 94.110,00 108.742,17 116 

03- Mal ve Hizmet A. G. 256.677,01 173.047,33 382.500,00 217.238,93 57 

06- Sermaye G. 2.494.050,74 38.882,88 345.000,00 55.460,00 16 

TOPLAM 3.297.893,68 816.423,91 1.406.830,00 925.589,86 66 

 

D.1. Stratejik Amaç: Kentin sahip olduğu değer ve kaynakları; hem bugünün hem de gelecek kuĢakların 

hak, ihtiyaç ve yararları göz önünde bulundurularak akılcı yöntemlerle kullanarak sürdürülebilir kentleĢmeyi 

sağlamak. 

D.1.1. Stratejik Hedef: Üst ölçekteki plan kararlarına ve kentin geliĢme dinamiklerine uygun olarak; 

barınma, çalıĢma, dinlence, ulaĢım gibi fonksiyonların kent ve kentlinin ekonomik, sosyal, kültürel 

ihtiyaçlarına uygun olarak düzenlendiği planlama çalıĢmaları katılımcı bir süreçle gerçekleĢtirilecektir. 

D.1.1.2. Kent Bütününde Uygulama Ġmar Planı Revizyonu: 

Kentin ihtiyaçlarına yeni anlayıĢlarla farklı ölçeklerde planlama çalıĢmalarının yapılabilmesi, parsel 

ölçeğinde, tek plan değiĢikliği önerilerinin azaltılmasını sağlamak için belediye sınırları içinde 1/1000 

uygulama imar planlarının revizyonunun %85 si tamamlanmıĢtır. 

a) Barbaros Mahallesi Plaj Mevkii Revizyon Ġmar Planı: Çanakkale Ġli, Barbaros Ġlçesi, Plaj 
mevkiinde yapılan Ġmar Planı Revizyonu kuzeyde Sarıçay, batıda Çanakkale Boğazı, güneyde Deniz sokak 
ve Plaj sok ile batıda Atatürk Caddesi ile sınırlı olup toplam 288,900m² alana yayılmaktadır. Revizyon 
sınırları içerisinde toplam 933 adet olup, halihazırda 721 adedi 3 kat, 98 adedi 4 kat, 94 adedi 5 kat ve 10 
adedi ise 6 katlı yapı adalarında bulunmaktadır. Yapılan Revizyon çalıĢmasında halihazırda 3 kat olan yapı 
adalarının kat yükseklikleri 4 kata çıkartılmıĢ, yapılaĢma nizamları ayrık ve ayrık-ikiz olan yapı adaları blok 
ve bitiĢik nizam yapılaĢma koĢulu olacak Ģekilde dönüĢtürülmüĢ, bahçe mesafeleri günümüz koĢullarına 
uygun olarak yeniden düzenlenmiĢ, minimum yol geniĢliği yapılaĢmaların izin verdiği alanlarda 10mt olarak 
düzenlenmiĢtir.  
b) Namık Kemal Mahallesi Bölgesel Uygulama Ġmar Planı Düzenlenmesi Ve Revizyon ÇalıĢması: 
Namık Kemal Mahallesi Revizyon Projesi kapsamında hâlihazırda kentin merkezinde kalmıĢ ve 36200m²lik 
alana yayılmıĢ olan küçük el sanatları ve ticaret alanlarının Ģehir dıĢındaki mevcut sanayi alanlarına 
taĢınmaları ve boĢalan alanların kentsel ihtiyaçlar doğrultusunda yeniden planlanması amaçlanmaktadır.  

Namık Kemal Mahallesi Revizyon Projesi kapsamında, planlama sınırları toplam 36200m²lik alanı 

kaplamakta olup, bu alan içerisinde mevcutta mülkiyet alanları 25167.99m², yeĢil alanlar 272m² ve yollar ise 

10761m²lik alan kaplamaktadır. Planlama sınırları içerisinde yapılan çalıĢmada alanın Atatürk ve Set Boyu 

Caddeleri üzerinde kalan kısımları ticaret, kalan kısmın tamamı konut alanı olarak ayrılmıĢ, yapılaĢma 

nizamı blok nizam ve kat yükseklikleri 5 kat olarak belirlenmiĢtir. Yolların geniĢlemesi sağlanmıĢtır. 

Planlama neticesinde daha büyük parsel yapısı ve dolayısı ile daha geniĢ yapı adalarının oluĢumu 

hedeflenmiĢ, toplam mülkiyet alanları 1565m² arttırılarak 26733.12m²ye çıkartılmıĢtır. Ġhtiyaç duyulan yeni 

yeĢil alanların oluĢturulması uygulama aĢamasında yapısal sorunlar doğuracağından mevcut yeĢil alanlar 

geniĢletilerek 1580.68m²ye yükseltilmiĢtir. Planın çevre ile iliĢkisini pekiĢtirici yapı nizamı ve yol bağlantıları 

oluĢturulmuĢ ve çevresel faktörler dikkate alınarak alanın ihtiyaç duyduğu alt yapı var olan kaynaklardan 

maksimum faydalanacak biçimde düzenlenmiĢtir. Söz konusu alanın doğu bölümünde 18. madde 

uygulaması 1. Etabı da yapılarak tamamlanmıĢtır. 

 

D.1.1.9. Ġmar ve ġehircilik; Ruhsat ve Denetim: 

2010 yılı içinde Ġmar Planlarının Ġlave tadilat ve revizyonuna iliĢkin toplam 107 talep alınmıĢ ve Meclise 

sunulmuĢtur. Bu kapsamda 46 kabul, 16 ret, 29 geri çekme, 5 koruma kurulu, 9 dosyada imar komisyonuna 

havale edilerek karara bağlanmıĢtır.  
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Ġmar ve ġehircilik Hizmetleri 2008 2009 2010 

Ġmar Planlarının Ġlave Tadilat ve Yenilemesi 89 98 130 

Kadastral ĠĢlemlere Müracaat 73 96 117 

Kadastral ĠĢl. (arazi ve arsa) tevhit, ifraz, ihdas, terk ve md 18 71 96 117 

Kadastral ĠĢlemlerin Encümene Sunulması 71 96 117 

Temel Vize ĠĢlemleri 146 23 23 

Yol Kot Tutanağı ve Aplikasyon Tutanağı 435 449 411 

Ġmar Durumu (merkez-mücavir) 255 472 407 

Ruhsat ve Denetim Hizmetleri 2008 2009 2010 

ĠnĢaat Ruhsat 322 468 475 

Ġskan Ruhsatı 1.099 1.488 1.300 

Asansör Ruhsatları 85 94 99 

Kaçak Yapı ĠĢlemleri 159 110 150 

Mühürlenen Düzeltilen Yer Sayısı 133 110 146 

Encümene Sunulan Kaçak ĠnĢaat 41 55 148 

Yapı Denetim ġirketlerine ait hak ediĢ Kontrolü 568 1.046 1.027 

        

D.1. Stratejik Amaç: Kentin sahip olduğu değer ve kaynakları; hem bugünün hem de gelecek kuĢakların 

hak, ihtiyaç ve yararları göz önünde bulundurularak akılcı yöntemlerle kullanarak sürdürülebilir kentleĢmeyi 

sağlamak. 

D.1.6. Stratejik Hedef: Kentin sahip olduğu tarihi, sosyal ve kültürel değerlerin korunması ve geleceğe 

taĢınmasında mekanların aktif roller üstlenmeleri sağlanacaktır. 

D.1.6.1. Ġskele Meydanı Düzenleme Projesi: Kordon Boyu Düzenleme Projesi kapsamında 3. Etap içinde 

tasarlanmıĢtır.  

D.1.6.2. Çanakkale Evi: Ġskele Meydanında yapılması düĢünülen toplam inĢaat alanı 2.880 m² olan 

Çanakkale Evi'nin avan projeleri çizdirilmiĢtir. 2010 yılı içerisinde uygulama projeleri çizilmesi aĢamasında 

mülkiyeti Özel Ġdareye ait olan bitiĢikte bulunan Anafartalar Binası proje hazırlanması gündeme gelmiĢ, 

fakat yapılan görüĢmelerde anlaĢma sağlanamaması nedeni ile uygulama projelerinin çizdirilmesine devam 

edilmiĢtir. 

D.1.6.3. Kordon Boyu Düzenleme Projesi: Saat Kulesi ile Necip PaĢa Camii arasında kalan yaklaĢık 

67.000 m²’lik alanda yaya ve taĢıt trafiğine iliĢkin çözümler, eğlence, dinlenme, sergi ve gösteri alanları, 

kent mobilyaları, peyzaj,yer döĢemeleri, pergole ve gölgelik sistemleri ,meydan ve cadde gibi açık alan 

düzenlemelerini içeren proje hazırlanmıĢtır. Bu açık alan düzenlemeleri ile kentimizin en önemli eğlence, 

rekreasyon ve gezinti alanı olan Kordon boyunun kentin tarihi ve doğal özellikleri ile örtüĢecek özellikte bir 

alan olması hedeflenmiĢtir. Bu amaçla zemin kaplamalarının tamamı yöresel özellikte doğal taĢ malzeme ile 

yapılacak Ģekilde projelendirilmiĢtir. Uygulama Projesi için 55.460,00.-TL ödenmiĢtir. Kordon boyu Çevre 

Düzenleme Ve Kentsel Tasarım proje çalıĢmaları tamamlanmıĢtır. 2010 yılı sonunda yapım ihalesi yapılmıĢ 

olup, uygulamaya 2011 yılında baĢlanmıĢtır.  

 

D.1.6.9. Cephe ĠyileĢtirmeler (YALI CADDESĠ I. ETAP): 2001 yılında ÇarĢı Caddesi’nin Yalı Caddesi 

kesiĢtiği noktadan baĢlanılan cephe iyileĢtirme çalıĢmaları Değirmenlik Sokak kesiĢimine kadar olan 

kısımda 7 etapta tamamlanmıĢtır. Bu sekiz yıllık süreçte 75 adet bina iyileĢtirilmiĢ, toplam 163 adet yapı 

sahibi ve kiracı ile muhatap olunmuĢtur. YaklaĢık 71 adet sponsordan maddi anlamda yardım alınmıĢtır. 

2009 yılında yeni proje alanı olarak Yalı Caddesi ve Gümrük Sokağa cepheli 171 adadaki 10 adet binanın 

bulunduğu bölge belirlenmiĢtir. Bu etapta 12 yapı sahibi ve 11 kiracıyla muhatap olunmuĢtur. 1. Etap Yalı 

Caddesi Cephe ĠyileĢtirme Projesi 23.836,94 TL’ye mal olmuĢ olup çalıĢmalar 2010 yılında tamamlanmıĢtır. 

Kentsel sit alanında bulunan binaların dıĢ cephelerinin iyileĢtirilmesi konusunda gösterilen çaba devam 

ettirilmiĢ, yıl içinde yapılan denetimler sonucu tespit edilen yaklaĢık 100 binaya konuya iliĢkin tebligat 

ulaĢtırılmıĢtır.  
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D.1.6.12. Esenler Semt Pazarı Projesi: Kentimizde Salı Pazarı olarak bilinen CevatpaĢa Mahallesi ile 

Esenler Mahallesi sınırları içinde kurulan pazar yerinin bulunduğu yerden kaldırılarak daha sağlıklı ve 

hijyenik koĢullarda yeniden oluĢturulabilmesi amacıyla Cumhuriyet Caddesi üzerinde ġehitlik alanının 

doğusunda 659 – 660 – 933 adalar arasında kalan park alanının semt pazarına dönüĢtürülmesi Çanakkale 

Belediyesi Meclis’inin 05.10.2010 tarih ve 203 sayılı kararıyla onaylanmıĢtır. Bu karar üzerine 

Müdürlüğümüz teknik elemanlarınca 4.650,00m² büyüklüğündeki alanı pazaryeri olarak projelendirme 

çalıĢması yapılmıĢtır. 

 

D.1.6.14. Saat Kulesi Restorasyon ve Konservasyon Projesi: Çanakkale, Merkez’de KemalpaĢa 

Mahallesi’nde tapunun 32LIVD Pafta, 204 Ada 1 Parselinde kayıtlı, Gayrimenkul Eski Eser ve Anıtlar Yüksek 

Kurulu BaĢkanlığı’nın 10.07.1976 tarih ve 9291 sayılı kararı ile tescillenen tarihi ve mimari özellikleri ile 

kentimiz için önemli bir kültürel değer olan Saat Kulesi, Demircioğlu Caddesi, Yalı Caddesi ve Fetvane Sokağı 

birleĢtiren meydanın ana ekseninde yer almaktadır. 100 yılı aĢkın süredir ayakta olan yapının çevresinde 

geliĢen meydan inĢa edildiği tarihin mimari üslubunu yansıtmakta, kentlerin ve kente gelen ziyaretçilerin 

buluĢma mekânı olarak toplumsal bir iĢlevi yerine getirmektedir. Ancak uzun yılların verdiği tahribat 

neticesinde yapı üzerinde meydana tuzlanma ve kirlenme yapının bakımsız ve yıpranmıĢ görünmesine neden 

olmaktadır. Yapıdaki yıpranmanın giderilebilmesi için restorasyon ve konservasyon çalıĢmalarının yapılması 

için Ġdaremizce Ġstanbul BüyükĢehir Belediyesi Ġmar ve ġehircilik Daire BaĢkanlığı Koruma Uygulama Denetim 

Müdürlüğü Restorasyon Konservasyon Laboratuarları AraĢtırma Merkezi’ne yapı inceletilerek bir rapor 

hazırlatılmıĢtır. Hazırlanan bu rapor doğrultusunda Çanakkale Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kurulu 

Müdürlüğü’nün 22.06.2010 tarih ve 4950 sayılı kararı ile restorasyon ve konservasyon iĢlemi uzman bir ekibe 

yaptırılmıĢtır. Restorasyon ve Konservasyon Uygulaması için 100.316,52.-TL ödenmiĢtir. 

D.1.2 Stratejik Hedef: Kent içinde yaya eriĢimine öncelik veren; kent içi trafik ve otopark sorununa çözüm 

üreten; kent içi trafiğe yük getiren Ģehirlerarası trafiği düzenleyen; deniz ulaĢımının daha etkin kullanıldığı; 

motorsuz taĢıtlar, raylı sistemler ve toplu taĢıma gibi sürdürülebilir kentsel geliĢme ilkelerini destekleyen 

çözümler ve alternatiflerin değerlendirilmesi için hazırlanacak "ġehir Ġçi UlaĢım Ana Planı" doğrultusunda 

ulaĢım alt ve üst yapı tesisleri kurulacaktır. 

D.1.2.12. ÇarĢı Caddesi Düzenleme Projesi: Belediyemizce Kentsel Sit Alanında binaların korunması ve 

iyileĢtirilmesinin yanı sıra; kentin özgün değerlerine sadık kalınarak yeni bir çehreye kavuĢmasını amacıyla 

Kuzeyde Yalı Caddesi, güneyde Ġnönü Caddesi, doğuda Cumhuriyet Bulvarı, batıda Çimenlik Sokak ile 

sınırlanmıĢ geniĢ bir alanda düzenleme yapılması için üst yapı projesi birim tarafından hazırlanmıĢtır. 2011 

yılında alt yapı çalıĢmaları ile proje uygulaması baĢlatılmıĢtır.   

 

B.6. Stratejik Amaç: Dezavantajlı grupların sosyal, kültürel, ekonomik, katılım ve kentlileĢme alanlarında 

yaĢadıkları sorunlara bütüncül ve onlarla birlikte çözüm üreten sistemlerin kurulmasını sağlamak. 

B.6.1. Stratejik Hedef: Kadınlarımızın ekonomik, sosyal, kültürel, eğitsel, haklar vb. alanlarda bilgilenmeleri 

sağlayarak yetkinlikleri arttırılacak, gerekli durumlarda haklarının ve kendilerinin korunmalarına iliĢkin 

alanlarda ilgili kurum ve kuruluĢlarla iĢbirliği içinde projeler üretilecektir. 

B.6.1.4. FevzipaĢa Toplum Merkezi (Sosyal YaĢam Evi): FevzipaĢa Mahallesi, Sarıçay kenarında 

bulunan tescilli taĢınmaz satın alınmıĢtır. Belediyemiz teknik elemanlarınca çizilen rölöve, restitüsyon, ve 

restorasyon projeleri Çanakkale Kültür ve Tabiat Varlıkları Koruma Bölge Kurulu'nca onaylanmıĢtır. Yapı 

restorasyonu ile burada yaĢayan insanların yaĢam tarzları ile örtüĢen bir mekanda müzik, çalgı ve dans 

eğitimlerinin verilmesi hedeflenmiĢtir. 2010 yılı içersinde metraj ve keĢifleri hazırlanarak ihale dosyası 

tamamlanmıĢtır. 2011 yılı için restorasyon iĢlemi yapılacaktır. 

 

C.1. Stratejik Amaç: YaĢam kalitesinin arttırılmasında kent ve kentlinin evrensel ve yerel kültür değerlerini 

tanıması, sahiplenmesi ve yaĢatılmasına iliĢkin farkındalığı sağlamak. 

C.1.1. Stratejik Hedef: Yerel ve evrensel kültür değerlerinin, kentte merkez ve merkez dıĢı yapılanmalar ile 

belgelendirilmesi, kullanılması ve görünür olması sağlanacaktır. 

C.1.1.2. Seramik Müzesi: Ġlimiz, Merkez, CevatpaĢa Mahallesi’nde 32LIC Pafta, 36 Ada, 31 Parselde 

kayıtlı, Gayrimenkul Eski Eserler ve Anıtlar Yüksek Kurulu’nun 10.07.1976 tarih ve 9291 sayılı kararı ile 

tescillenen 1.793,14m²’lik arsa üzerinde 423,70m² zemin kat, 565,90m² üst kat inĢaat alanına sahip eskiden 
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askeri hamam olarak kullanılan mülkiyeti Maliye Hazinesi ne ait, Milli Savunma Bakanlığına tahsisli yapı 

02.02.2009 tarihinde yapılan protokolle “Seramik Müzesi” olarak restore edilmek üzere Belediyemizin 

kullanımına verilmiĢtir. Belediyemiz teknik elemanlarınca çizilen rölöve, restitüsyon ve restorasyon projeleri 

Çanakkale Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu’nun 22.06.2010 tarih ve 4944 sayılı kararı ile 

onaylanmıĢtır. 

 

ĠTFAĠYE MÜDÜRLÜĞÜ 

 2008 

Gerçek 

2009 

Gerçek 

2010 

Tahmin 

2010 

Gerçek 

 

GerçekleĢme % 

01- Personel G. 756.222,74 855.303,62 956.000,00 1.008.672,36 106 

02- SGK Dev. P. G. 104.744,05 127.306,47 133.050,00 204.017,94 153 

03- Mal ve Hizmet A. G. 146.155,74 149.186,30 280.000,00 172.313,78 62 

06- Sermaye G. 21.635,01 0,00 295000 23.675,52 8 

TOPLAM 1.028.757,54 1.132.512,93 1.664.050,00 1.408.679,60 85 

 

D.2. Stratejik Amaç: Doğa kaynaklı afetlerden özellikle deprem ve iklim değiĢikliği ve insan kaynaklı 

yangın, deniz kazaları gibi olası durumların kente ve kentliye etkilerini azaltmaya yönelik önlemleri almak. 

D.2.1. Stratejik Hedef: Doğa ve insan kaynaklı olası afetlere karĢı kent ve kentlinin hazırlıklı olması ve afet 

sonrası kritik saatlere müdahale imkan ve kabiliyetini oluĢturacak risk azaltıcı programlar 

gerçekleĢtirilecektir. 

D.2.1.5. Su Altı Kurtarma: Müdürlüğümüz bünyesinde geçen yıllarda bröveleri verilmiĢ olan “Su Altı 

Arama ve Kurtarma” ekibi personelinin gerekli eğitimlerine 2010 yılında da  aralıksız devam edilmiĢ olup 

eksikliklerin giderilmesi konusunda söz konusu çalıĢmalar devam etmiĢtir. 

D.2.2. Stratejik Hedef: Ġtfaiyecilik ve arama kurtarma hizmetlerinde kurumsal ve toplumsal kapasite 

geliĢtirilecektir. 

 

Ġtfaiyecilik Hizmetleri  

 

Yangın Cinsi 2008 2009 2010 

Ev Yangını 43 30 49 

Kamu Binası 11 1 - 

ĠĢ Yeri 10 10 4 

Araç 9 13 7 

Odunluk Kömür 5 - 3 

Ot-saman-çöp 11 1 1 

Orman- fidanlık 2 - - 

Diğer 2 4 4 

Toplam 82 59 68 

 

 

Yangın Nedenleri 2008 2009 2010 Yanma Derecesi 2008 2009 2010 

Elektrik 11 14 20 BaĢlangıçta söndürülen 46 36 40 

LPG-Doğalgaz-Akaryakıt 6 2 3 Kısmen yanarak kurtarılan 35 22 16 

Ocak-soba-kalorifer-baca 18 10 28 Tamamen yanan 1 1 12 

Diğer 37 33 16 Toplam 82 59 68 

 

Yukarda da belirtildiği gibi 2010 yılında toplam 68 yangın olayına müdahale edilmiĢtir,  meydana gelen bu 

olaylar ve bu olaylara müdahale esnasında her hangi bir can kaybı yaĢanmamıĢtır. Yıl içinde intihar, trafik 

kazası ve asansörde kalma gibi toplam 38 arama kurtarma faaliyeti yürütülmüĢtür. 16 adet kalorifer, 73 

normal baca olmak üzere toplam 89 adet baca bu konuda görevli personel tarafından temizletilmiĢtir 
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D.2.2.2. Ġtfaiye Hizmet Binası: Ġtfaiye araçlarının park ettiği aynı zamanda bakımlarının yapıldığı garaj, 

idari kısım, sosyal aktivite alanı ve yatakhane gibi ana fonksiyonlardan oluĢan mevcut Ġtfaiye Hizmet 

Binasının kullanım kapasite ve kalitesini arttırmaya yönelik mantolama, bakım, tadilat ve iç-dıĢ cephe 

boyası yaptırılmıĢtır. Telsiz ve telefon alt yapısı güçlendirilmiĢ, sesli ve görüntülü,  ihbar ve itfaiyeden çıkıĢ 

sürelerini kayıt yapabilen güvenlik sistemi kurulmuĢtur. 2010 yılı bütçesinden toplam 67.765,02 TL ödenek 

kullanılmıĢtır.  

 

D.2.2.3. Ġtfaiye Hizmet Ġçi Eğitim Programı: Ġtfaiye Müdürlüğümüzde görev yapan toplam 43 kiĢi, 140 

saatlik hizmet içi eğitime katılmıĢtır. Sürekli eğitim merkezi oluĢturulmasına iliĢkin Güzelyalı ’da Zabıta ve 

Ġtfaiye Eğitim kampı olarak adlandırılan alan düĢünülmüĢ ve etrafı duvarla çevrilmiĢtir. Yıl içinde 23.675,52 

TL bütçe ödeneği kullanılmıĢtır.  

 

D.2.2.4. ĠĢyeri Yangın Güvenliği Denetimleri: Ġlimiz merkezinde ve merkeze bağlı köylerde bulunan 

iĢyerleri yangın açısından kontrol edilerek gerekli önlem ve tedbirler aldırılmıĢtır. 2010 yılında toplam 537 

adet iĢyerine Yangın Güvenliği Raporu verilmiĢtir. 30 adet kamu kurumu denetlenmiĢtir. Ġl yangın 

Denetleme Komisyonu tarafından 16 resmi kuruluĢ denetimi gerçekleĢtirilmiĢ gerekli eksikliklerin giderilmesi 

sağlanmıĢtır.  

 

Denetlenen ĠĢ yeri  
2008 2009 2010 

631 436 537 

 

D.2.2.5. Kampanya, Eğitim ve Bilgilendirme ÇalıĢmaları: Eğitim faaliyetleri doğrultusunda halkımızı olası 

yangınlar konusunda bilinçlendirmek meydana gelen olaylar karĢısında can ve mal kaybını en aza indirmek 

için 2010 yılı içinde gelen talepler doğrultusunda 7 adet kuruma Yangın Güvenlik konusunda  teorik eğitim 

verilmiĢ ve hemen ardından teorik bilgilerin pekiĢtirilmesi amacı ile uygulamalı aktiviteler ve tatbikatlar 

yapılmıĢtır. 

 

D.2.2.7. Ġtfaiye Birimi Araç, Gereç, Ekipman Kapasitesinin GeliĢtirilmesi: Acil durumlar, arama 

kurtarma, su altı kurtarma ve yangın konularında sunulan hizmetin kalitesinin ve etkinliğinin arttırılmasına 

yönelik müdürlük bünyesinde bulunan araç, donanım, Ģahsi teçhizat, arama kurtarma malzemeleri ve diğer 

malzemeler ihtiyaçlar doğrultusunda sürekli yenilenmiĢtir. Yangından korunma ve yangına müdahale 

malzemeleri alımları, araç bakımlarına iliĢkin yıl içinde 28.875,23 TL bütçe ödeneği kullanılmıĢtır. 
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PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

 2008 

Gerçek 

2009 

Gerçek 

2010 

Tahmin 

2010 

Gerçek 

 

GerçekleĢme % 

01- Personel G. 396.053,71 453.508,92 479.050,00 468.839,92 98 

02- SGK Dev. P. G. 59.711,48 83.155,69 68.800,00 102.702,18 149 

03- Mal ve Hizmet A. G. 778.356,87 570.560,44 639.500,00 521.552,24 82 

06- Sermaye G. 520.914,06 1.089.476,05 670.000,00 665.580,12 99 

TOPLAM 1.755.036,12 2.196.701,10 1.857.350,00 1.758.674,46 95 

 

D.1. Stratejik Amaç: Kentin sahip olduğu değer ve kaynakları; hem bugünün hem de gelecek kuĢakların 

hak, ihtiyaç ve yararları göz önünde bulundurularak akılcı yöntemlerle kullanarak sürdürülebilir kentleĢmeyi 

sağlamak. 

D.1. 5. Stratejik Hedef: Kentlinin doğal yaĢam alanlarında her yaĢ grubuna uygun nitelikli, kaliteli ve 

güvenli ortak vakit geçirmelerini sağlayacak, kent estetiğine uygun, özellikle yöreye özgü bitki ve ağaç 

türleri ile zenginleĢtirilmiĢ çok fonksiyonlu yeĢil alan kullanım miktarı arttırılacaktır. 

D.1.5.2. Mevcut Park ve Ağaçlandırma Sahalarının Bakımları: Kentteki yeĢil alanların daha bakımlı ve 

temiz olması için 2010 yılında 22 kiĢilik hizmet alımı yapılmıĢ,mevcut personelle birlikte çalıĢmalar 

yürütülmüĢtür. Bu kapsamda, 960.000 m2 alanda 22 periyot çim biçimi,10 periyot tırpanla çayır biçme,4 

periyot yabancı ot temizliği,50 periyot sulama iĢlemi yapılmıĢtır. Park yapım ve bakımları sırasında oluĢan 

192 ton atık, dal artığı çim ve çayır çöpleri ile park çöpü 1 araç 2 personel ile temizlenmiĢtir. Park ve yeĢil 

alan düzenlemeleri için gerekli 4.155 m3 bitkisel toprak taĢınmıĢ ve serimi yapılmıĢtır. Çocuk parkları zemin 

iyileĢtirme ve sert zemin yapım çalıĢmalarında 400m3 kum temin edilip serimi yapılmıĢtır. Yıl bütçesinden 

park bakım, temizlik, sulama, bitki alımları, sert zemin çalıĢmaları için gerekli mal, malzeme ve ekipman 

alımları gibi giderler için 547.272,79 TL ödenek kullanılmıĢtır.  

Ayrıca yeni ve eski kent mezarlıklarının temizlik, bakım ve onarımları yaptırılmıĢ 39.746,39 TL ödenek 

kullanılmıĢtır.  

 

D.1.5.4. Özgürlük Parkı: 2008 yılında yapımına baĢlanan özgürlük parkı 1. kısım inĢaatı tamamlanmıĢ ve 

kabulü yapılmıĢtır. Yıl içinde çevrenin beğeni ve istekleri de dikkate alınarak fitness grubu, yeni oyun grubu 

ilavesi, halatlı tırmanma oyun seti ilaveleri ile özel bank ve çöp kovası montajları yapılmıĢ, proje alanı 

dıĢında kalan boĢ alana 3.500m2 daha yeĢil alan tanzimi gerçekleĢtirilmiĢtir. Parkın Özgürlük Caddesine 

bakan kısmı belediyemiz tarafından projelendirilen dekoratif bir çevre duvarı yapılmıĢ, komĢu olan parseller 

ile askeri saha sınırları çift sıra fens teli ile kapatılarak emniyet ve koruma tedbirleri alınmıĢtır. Yıl içinde 

440.797,93 TL bütçe ödeneği kullanılmıĢtır.  

 

D.1.5.10. Çocuk Parkları ve Spor Alanlarının ĠyileĢtirilmesi:   2010 yılı içinde,çocuk parkları eylem planı 

esasları içinde çocuk oyun alanlarının iyileĢtirmesi çalıĢmalarına devam edilmiĢtir. Bu kapsamda Esenler 

Hizmet Evi, Halı Saha Yanı, Barbaros Parkı, Rotary Parkı, 60.Yıl Parkı, Halk Bahçesi, Özgürlük Parkı, Halk 

Köprüsü Önü Çocuk Oyun Alanı, Fip Parkı, Uğur Mumcu Parkı, Zafer Fırını Yanı gibi alanlarda oyun grubu 

yenileme çalıĢmaları yapılmıĢtır. Halk Bahçesi, Rotary Parkı ve 60.Yıl Parkında, klasik çocuk oyun parkı 

düzeninin dıĢına çıkılarak, oturma grupları,kum havuzları,özel bank, yeni zemin malzemeleri, yeĢil alanlar, 

çöp kovaları, çocuk fitness grubu, kaya tırmanma elemanları,süs köprüleri gibi yeni kent mobilyaları ve 

aydınlatma elemanlarının montajı ile alanların hem rekreasyon hem de kullanıcı sayısı ve süresinin 

artırılması amaçlanmıĢtır. Alanların tasarımında Ģev taĢları, granit yollar, beton parke ve yaĢ beton karo 

siman kaplamaları kullanılmıĢtır. 958m2 parke taĢ kaplama ve 272 mtul bordür belediyemiz elemanları 

tarafından geri dönüĢtürülerek bu çalıĢmalarda kullanılmıĢ ve yaklaĢık 18.320,00 TL’ lık bir katma değer 

kazanılmıĢtır. 

13 noktada eski ve yıpranmıĢ oyun grupları yenileri ile değiĢtirilmiĢ, 14 noktada tamir ve boya iĢi yapılmıĢtır. 

Özgürlük Parkı ve Uğur 96 Sitesi Parkına 2 fitness grubu kurulmuĢtur. ÇeĢitli parklara 100 bank 

yerleĢtirilmiĢtir. (D.1.5.11. Halk Bahçesi Düzenleme Projesi) 2010 yılı bütçesinden 107.166,42 TL ödenek 

kullanılmıĢtır.  
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SU VE KANALĠZASYON MÜDÜRLÜĞÜ 

 2008 

Gerçek 

2009 

Gerçek 

2010 

Tahmin 

2010 

Gerçek 

 

GerçekleĢme % 

01- Personel G. 1.426.104,24 1.623.645,67 1.671.300,00 1.556.888,61 93 

02- SGK Dev. P. G. 223.452,10 276.110,38 244.790,00 333.525,47 136 

03- Mal ve Hizmet A. . 3.382.927,11 2.731.262,51 3.100.800,00 2.898.741,90 94 

04- Faiz G. 118.044,27 213.087,93 125.000,00 36.468,37 29 

06- Sermaye G. 1.765.701,54 1.590.535,23 4.890.000,00 1.911.883,58 39 

TOPLAM 6.916.229,26 6.434.641,72 10.031.890,00 6.737.507,93 67 

 

D.1. Stratejik Amaç: Kentin sahip olduğu değer ve kaynakları; hem bugünün hem de gelecek kuĢakların 

hak, ihtiyaç ve yararları göz önünde bulundurularak akılcı yöntemlerle kullanarak sürdürülebilir kentleĢmeyi 

sağlamak. 

D.1.4. Stratejik Hedef: Kentin sağlıklı ve güvenli içme ve kullanma suyuna sahip olması; atık suyun çevre 

kirliliği yaratmayacak Ģekilde uzaklaĢtırılmasına iliĢkin teknik altyapı ve üstyapı tesisleri oluĢturulacaktır. 

D.1.4.1. Atık Su Arıtma Tesisi:  

AAT projesi, Ġller Bankası Genel Müdürlüğü tarafından 21.12.2010 tarihinde tarafımıza teslim edilmiĢtir. Bu 

nedenle, ilgili hedefte belirtilen projenin baĢlaması gerçekleĢmemiĢ buna bağlı olarak da bütçe ödeneği 

kullanılmamıĢtır.  

D.1.4.2. Atık Su Toplayıcı Hatlar ve Terfi Ġstasyonları Projesi: AAT’nin taĢıyıcı hatlarının yapımı olan 

proje aynı gerekçe ile baĢlatılmamıĢtır.  

D.1.4.3. Ġçme Suyu Arıtma Tesisi Kapasite Arttırma Projesi:  

2009 yılı içerinde Ġler Bankasından Etüt ve Fizibilite Raporu hazırlık çalıĢmaları baĢlatılan tesiste yıl içinde 

kentin su ihtiyacını kesintisiz sağlayabilmesi için gerekli bakım onarım hizmetleri yürütülmüĢtür.  

Tesisin iĢletilmesi ve üretilen suyun kalitesinin izlenmesi için laboratuarımızda yapılan analizlerin yanında 

Ġnsani Tüketim Amaçlı Sular Hakkındaki Yönetmelik kapsamındaki istenen analiz parametreleri Sağlık Ġl 

Müdürlüğü ile birlikte koordineli olarak, Ģehir Ģebekesindeki suyun numuneleri alınarak kontrol hizmetleri 

gerçekleĢtirilmiĢtir. Kente su dağıtılan depoların bakım ve temizlikleri yaptırılmıĢtır. Tüm iĢler ve iĢletme 

maliyetleri (elektrik, kimyasal md, mal, malzeme ve ekipman vb) dahil olmak üzere 839.129,39 TL bütçe 

ödeneği kullanılmıĢtır. Protokol karĢılığı her yıl DSĠ ne ödenen su ücreti 4.759 TL olarak gerçekleĢmiĢtir.  

 

D.1.4.5. Altyapı tesis üretimleri (kanalizasyon, yağmursuyu, içme suyu hat yapım, bakım ve 

onarımları):  

2010 yılı içinde doğalgaz ve diğer altyapı üreten kurumların yatırım programları da değerlendirilerek 

oluĢturulan yatırım programında izin ve talepler doğrultusunda yapılan üretim ve revizyonlar aĢağıdaki gibi 

ĢekillenmiĢtir.  

 

2010 yılı içinde yağmursuyu hattı üretimi yapılan sokak ve caddeler: Demircioğlu Caddesi, Cumhuriyet 

Bulvarı, Kayserili Ahmet PaĢa Caddesi, Fetvane Sokak ve Saat Kulesi Meydanı, Velibey Sokak, Bahriye 

Üçok Caddesi, Özgürlük Caddesi ve Ressam Ayhan BaĢoğlu Sokak, Piri Reis Caddesi, Kordon Boyu 

yağmursuyu deniz deĢarjları, Zübeyde Hanım Sokak, Sümbül Sokak, Çoruh Sokak, Ġstiklal Sokak, Dostluk 

Sokak,  

GüneĢ Sokak, ġekerpınar Caddesi (Dere GeçiĢi), Hacı Faik Caddesi, Aziziye Caddesi, Fırat Sokak, Kazım 

Ġnmez Sokak, Karanfil 2. Sokak, Ziveriye Sokak, Ġnönü Caddesi (FevzipaĢa Mahallesi kısmı), Sarıçay Ġçi, 

Yalı Caddesi, ReĢat Tabak Caddesi, 

 

2010 yılı içinde içme suyu hattı üretimi yapılan sokak ve caddeler: Bahriye Üçok Caddesi,  Velibey 

Caddesi, Demircioğlu Caddesi, Bayrak Sokak, Karacaören Caddesi, 100.Yıl Caddesi, Hacı Faik Caddesi, 

Kazım Ġnmez Sokak, Güzelyalı (jandarma), Dardanos, Yeni Mezarlık, Yeni Otogar, Baraj Hattı, Ġnönü 

Caddesi, Cumhuriyet Meydanı, Kayserili Ahmet PaĢa Caddesi 
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2010 yılı içinde kanalizasyon hattı üretimi yapılan sokak ve caddeler: Demircioğlu   Caddesi, 

Cumhuriyet Bulvarı, Kayserili Ahmet PaĢa Caddesi, Fetvane Sokak ve Saat Kulesi Meydanı, Velibey 

Sokak, Bahriye Üçok Caddesi, Nergis Sokak, Sümbül Sokak, Kayalar Sokak, YeĢilırmak Sokak,  Güldal 

Sokak, Sıla Sokak, BeyĢehir Sokak, Troya Caddesi, Özgürlük Caddesi ve Ressam Ayhan BaĢoğlu Sokak, 

Cumhuriyet Caddesi,  Zeytinlik Sokak, Üniversite Alt Bölgesi, Gazi Sokak, BarıĢ Caddesi, Karacaören 

Caddesi, Uğur Mumcu Caddesi, ġehit Sunay Biçer Caddesi, Tekke Sokak, Bostanlı Sokak, Emine Vitalis 

Sokak, Karacaören Caddesi 1.Sokak, Ġmadettin Elmas Sokak, ReĢat Tabak Caddesi,  Adnan Adıvar 

Caddesi, Plaj Sokak, Adnan Menderes Caddesi, Troya Caddesi, Setboyu Caddesi, Hüsnü KılkıĢ Sokak, 

AsafpaĢa Caddesi 

 

 2008 2009 2010 

Yağmursuyu Hattı Üretimi (m) 3.439 3.200 3.257 

Kanalizasyon Hattı Üretimi (m) 6.948 4.500 5.718 

Ġçme Suyu Hattı Üretimi (m) 567 850 3.765 

 

Genel olarak yıl içinde 3.257 m yağmursuyu hattı, 5.718 m kanalizasyon hattı ve 3.765 m içme suyu hattı 

üretimi gerçekleĢtirilmiĢ ve 2010 yılı bütçesinden iĢçilik, mal, malzeme, ekipman vb üretim giderleri ve 

atıksu terfi istasyonları iĢletme giderleri için toplam 2.841.868,44 TL ödenek kullanılmıĢtır. Alt yapı 

yatırımlarında kullanılmak üzere Ġller Bankasından alınan kredi için 36.468,37 TL ödenmiĢtir. Kent 

genelinde altyapı tesislerinin daha sağlıklı çalıĢmalarını sağlamak amacıyla ızgara, kanalizasyon alt yapı 

temizliği yaptırılmıĢ ve 134.249,48 TL bütçe ödeneği kullanılmıĢtır.  

Kanalizasyon sistemi içinde ekiplerimiz tarafından 15 adet vana ve parsel bulma, 173 adet abone patlağı, 

40 adet ana boru patlağı, 153 adet baca tamiri, 105 adet yağmursuyu tamiri, 72 adet kanal arıza iĢleri 

yapılmıĢtır.  

Ayrıca kanal açıcı ve vidanjörlerle kanal açıcı ve vidanjörümüzle kent halkından gelen talepler ve ihtiyaçlar 

doğrultusunda belediye sınırları ve mücavir alanlarda hizmet verilmiĢtir.  

 

D.1.4.6. Su Hizmeti:  

 

 

 Abone 

Sayısı 

Tahakkuk (TL)(A) Tahsilat (TL)(B) A/B Oranı (%) 

2
0
0
8
 Mekanik 24.883 6.942.130,05 5.215.741,97 

80 

Kontörlü 16.199 1.828.064,82 1.828.064,82 

2
0
0
9
 

Mekanik 27.392 7.809.207,25 5.894.224,77 
80 

Kontörlü 16.192 2.089.163,11 2.089.163,11 

2
0
1
0
 Mekanik 30.801 9.741.938,61 7.587.475,52 

83 
Kontörlü 16.234 2.603.286,34 2.603.286,34 

 

Kontörlü su sayaçlarındaki sorunların çözülmesi ve kullanıcı mağduriyetlerinin önlenmesi adına araĢtırma 

çalıĢmaları yapılmıĢ bu çalıĢmalar sonucunda 500 adet kontörlü sayaç alımı gerçekleĢtirilmiĢ ve montajları 

yapılmıĢtır, yıl bütçesinden 47.908,00 TL ödenek kullanılmıĢtır. . Ayrıca 3516 sayılı Ölçü Ayarlar Kanunu 

gereği 10 yıllık kullanım ömrünü tamamlamıĢ olan mekanik su sayaçlarının değiĢimi için 3.000 adet 

mekanik sayaç alımı yapılmıĢ abonelerin bilgilendirilmeleri sağlanarak montaj iĢlemlerine baĢlanmıĢtır. 

Mekanik Sayaç okuma, kesme ve bağlama iĢleri hizmet alımı yoluyla gerçekleĢtirilmektedir ve yıl 

bütçesinden 247.892,61 TL ödenek kullanılmıĢtır.   

Kontörlü su sayaçların satıĢ ve arızalarına yönelik hafta içi 20:00’ye kadar hafta sonları da 08:00-17:00 

arası Balık Hali Hizmet Binasında nöbetçi elemanlar ile birebir hizmet verilmiĢtir. Alo 185 Hattı ile de 24 saat 

kesintisiz arıza bildirimleri alınarak gerekli hizmet verilmiĢtir.  
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TEMĠZLĠK ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

 2008 

Gerçek 

2009 

Gerçek 

2010 

Tahmin 

2010 

Gerçek 

 

GerçekleĢme 

% 

01- Personel G. 411.016,47 468.403,07 493.500,00      507.435,84 
103 

02- SGK Dev. P. G. 62.591,30 89.728,39 73.370,00 132.840,37 181 

03- Mal ve Hizmet AG 3.922.492,33 4.291.188,05 7.273.500,00 6.274.928,64 26 

04- Faiz G. 44.376,19 357.862,22 650.000,00 269.339,24 41 

05- Cari Transferler G  547.044,49  123.380,64  

06- Sermaye G. 36.705,08  80.000,00   

07- Sermaye Transfer 

G. 
3.190.257,76 2.645.147,03  601.982,76 

 

TOPLAM 7.667.439,03 8.399.373,25 8.570.370,00 7.909.907,49 
 

92 

 

 

D.1. Stratejik Amaç: Kentin sahip olduğu değer ve kaynakları; hem bugünün hem de gelecek kuĢakların 

hak, ihtiyaç ve yararları göz önünde bulundurularak akılcı yöntemlerle kullanarak sürdürülebilir kentleĢmeyi 

sağlamak. 

D.1.3. Stratejik Hedef: Çevre ve yaĢam kalitesini arttırmada en önemli etkenlerden biri olan atık 

yönetiminde toplumsal duyarlılık arttırılacak, mevcut sistemin iyileĢtirilmesi sağlanarak kapasitesi 

geliĢtirilecektir. 

D.1.3.1. Katı Atık Yönetimi:  

2010 yılında kent temizliği adına 09.12.2009 tarihinde “Çevre Temizliği Çöp Toplama ve TaĢıma Hizmet 

Alımı ĠĢi” ihalesi yapılmıĢtır. Bu hizmet alımı kapsamında Belediyemiz sınırları içindeki 7 mahalle (Esenler, 

CevatpaĢa, ĠsmetpaĢa, Namıkkemal, KemalpaĢa, FevzipaĢa ve Barbaros) 2 köy (Dörtyol ve Yapıldak Saltık 

Mevkii) ve 2 mücavir alana (Güzelyalı ve Dardanos Mevkii) ait çöplerin toplanması ve taĢınması, sokakların 

süpürülmesi, yıkanması, yol kenarlarında ot temizliği, pazar yerlerinin temizliği, konteynerlerin yıkanarak 

dezenfekte edilmesi, tıbbi atıkların tıbbi atık üreticilerinden toplanarak taĢınması iĢi sürdürülmüĢtür. Yıl 

içinde 3.754.634,41 TL ödenek kullanılmıĢtır. Ayrıca düzenli depolama sahasının açılmasıyla birlikte kent 

merkezinde çöp toplama saatleri değiĢtirilerek sistem geceden gündüze döndürülmüĢtür.  

Üyesi bulunduğumuz ÇAKAB tarafından yürütülmüĢ “Çanakkale Bölgesel Katı Atık Yönetim Projesi” 

kapsamında 2009 yılında hizmete giren düzenli depolama sahasına Belediye sınırlarımızdan toplanıp 

kantarla tartılarak tesise giriĢi yapılan çöp miktarı 2010 yılı için 42.800 ton olup, bu doğrultuda 2.359.397,49 

TL ÇAKAB'a ödeme yapılmıĢtır. ÇAKAB tarafından 2010 yılının 2. yarısında 1 yıllık iĢletme giderleri göz 

önünde bulundurularak çöp döküm ücretleri 68,26+KDV'den, KDV dâhil 60 TL'ye düĢürülmüĢtür. 

Belediyemizin ÇAKAB üyelik aidatı ve proje için Ġller Bankasından kullanılan kredi ödemeleri ile toplam 

994.702,64 TL bütçe ödeneği kullanılmıĢtır.  

Temizlik hizmetinin yerine getirilmesinde gerekli olan mal, malzeme, donanım ve çöp sepetleri için 

15.701,67 TL bütçe ödeneği kullanılmıĢtır. 

 

 Birimi 2008 2009 2010 

Kullanılan Bütçe Ödeneği  TL 3.738.848,68 4.088.652,73 3.754.634,41 

Toplanan Çöp Miktarı  Ton 34.985 39.187 42.800 

Yıkanan Sokak Sayısı  Adet 1915 2100 6.705 

Süpürülen Sokak Sayısı  Adet 2625 2760 3.035 

Yıkanan Konteynır  Sayısı  Adet 15825 14526 15.145 

Pazar Yerleri Temizlik Sayısı  Adet 155 155 153 

 

D.1.3.2. Geri Kazanım Sistemi:  
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Üyesi bulunduğumuz ÇAKAB Birliğince yapılan ihale kapsamında 11 Ocak 2010 tarihinde Birlik ve Yüklenici 

ile imzalanan protokol kapsamında ambalaj atıklarının ayrı toplanmasına iliĢkin çalıĢmalar baĢlatılmıĢtır. 

Çanakkale'de pilot olarak seçilen Esenler Mahallesinde 8.731 konutta 19.834 kiĢiye kapı kapı 

bilgilendirmeler yapılarak geri kazanımın önemi anlatılmıĢtır. Konuya iliĢkin hazırlanan filmler yerel 

televizyonda 1 ay süresince yayınlatılmıĢtır. Ayrıca 2 yerel radyoda ÇAKAB tarafından hazırlanan radyo 

cingılı 1 ay süresince yayınlandı.6 yerel gazetede reklam verildi. ġehir içindeki halk otobüslerinde ve LED 

ekranlarda projeye iliĢkin sunumlar yayınlandı. Kent merkezindeki 47 tane reklam panosunda ÇAKAB 

tarafından hazırlatılan afiĢler halkın bilgisine sunuldu. Bez afiĢler yaptırılarak, kentin iĢlek noktalarına asıldı. 

ġikayetlere cevap verebilmek amacıyla ÇAKAB tarafından “Alo Ambalaj Hattı” oluĢturuldu. Kent 

merkezindeki okullarda eğitimler verildi. 

 

Kumbaraların Kent Merkezine YerleĢmesi: Üyesi bulunduğumuz ÇAKAB Birliğince yürütülmüĢ 

“Çanakkale Bölgesel Katı Atık Yönetim Projesi” kapsamında temin edilen 88 adet 2 m3'lük geri dönüĢüm 

kumbaraları tespit edilen noktalara yerleĢtirilerek halkın kullanımına sunulmuĢtur. Kumbaraların kullanımı 

sırasında büyük hacimli kartonlar için uygun olmadığı düĢüncesiyle yüklenici firmaya yaptırılan 30 adet 

karton toplama kafesi de Ģehrin belirli noktalarına yerleĢtirilmiĢtir.Ayrıca kent merkezindeki tüm kamu 

kurumlarına, okullara ihtiyaçları doğrultusunda kurum  içi kumbaralar teslim edilmiĢtir. Tüm dağıtılan 

malzemeler sistemin iĢleyiĢi sırasında denetlenerek taleplere de bağlı olarak yer değiĢimi veya ilaveler 

yapılabilmektedir. 

 

Geri DönüĢüm Merkezinin Faaliyete Açılması: Ambalaj Atıkları Toplama ve Ayırma Tesisi ve Geri 

DönüĢüm Merkezi ÇAKAB tarafından 15 Mart 2011 tarihinde açılmıĢtır. Mayıs 2010'da Geri DönüĢüm 

Merkezinin halk tarafından da kullanılması amacıyla ÇAKAB tarafından bir kampanya baĢlatılmıĢtır. Evsel 

atıklar ve ambalaj atıkları haricinde her ayın son haftası kullanılmıĢ ev eĢyaları (her ayın son ÇarĢamba 

günü), küçük miktardaki inĢaat atıkları (her ayın son PerĢembe günü), bahçe atıklarının (her ayın son Cuma 

günü) toplanması için halk bilgilendirilmiĢtir.Telefonla önceden randevu alarak Alo Ambalaj Hattına yapılan 

ihbarlar ekiplerce değerlendirilerek vatandaĢların belirtmiĢ olduğu noktalardan alınarak geri dönüĢüm 

merkezi içersindeki 20 m3'lük konteynerlere bırakılmaktadır. Bu tip atıkların tarihinden önce çıkması halinde 

de vatandaĢ geri dönüĢüm merkezine atıklarını kendi aracıyla da teslim edebilmektedir. 

 

Ambalaj Atıkları Toplama ve Ayırma Tesisinin Faaliyete Açılması: Belediyemizce üyesi bulunduğumuz 

ÇAKAB'a tahsisi yapılan Ambalaj Atıkları Toplama ve Ayırma Tesisi 15 Mart 2010 tarihinde resmi olarak 

açılmıĢtır. Kent merkezinde karıĢık olarak toplanan ambalaj atıkları konveyör bantlarda tesiste çalıĢan 

personel tarafından cinslerine göre ayrılarak preslenip, tesisin yüklenicisi tarafından piyasada 

değerlendirilmektedir. Bu ambalajların %65'i kağıt-karton, %20'si plastik, %8'i cam, %4'ü metal, %1'i 

alüminyum ve %2'si   çöp olarak dağılım göstermektedir. 2010 yılında Belediyemiz sınırları içinde 2.276 ton 

ambalaj  atığı ayrı toplanmıĢtır. Bu vesileyle 50.000 ağacın kesilmesi önlenmiĢ, 100 ha orman alanı 

kurtarılmıĢ, 50.000 lt petrol tasarrufu sağlanmıĢ, 3 milyon ton su tasarrufu sağlanmıĢ, 115.000 ton CO2 

salınım önlenmiĢtir. 37.000 MW elektrik tasarrufu  sağlanmıĢtır. 

Ayrıca üyesi bulunduğumuz ÇAKAB tarafından Ambalaj Atıkları Yönetim Planı hazırlanarak Aralık 2010'da 

Çevre ve Orman Bakanlığı tarafından onaylanmıĢtır.           

Belediyemizce ÇAKAB’a tahsisi yapılan Ambalaj Atıkları Toplama ve Ayırma Tesisi için yıl içinde 7.260 TL 

geliri elde edilmiĢtir.          

 

D.1.3.3. Evsel nitelikli atıkların dıĢında diğer atıkların yönetimi:  

 Birim 2008 2009 2010 

Tıbbi Atık Üretici Sayısı  adet 177 161 136 

Tıbbi Atık Miktarı  kg 206.426 191.437 191.932 

Toplanan Ambalaj Atığı Miktarı (2008 12 ay iĢ 

yeri ve resmi kurumlar ve 2009 iĢ yerleri 3 ay) 

kg 82.750 51.360 2.276.000 

Toplanan Atık Yağ Miktarı  kg 22.470 24.810 33.535 
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Tıbbı Atıklar: Belediyemizce yapılan hizmet alımı kapsamında kentteki tüm sağlık ünitelerinden oluĢan 

tıbbi atıklar evsel atıklardan ayrı olarak toplanmakta ve düzenli depolama sahasında kireçle gömülmektedir. 

Yıl içinde 136 noktadan 192 ton tıbbi atık ayrı toplanmıĢtır. 136 üreticiye 166.400,00 TL tahakkuk çıkarılmıĢ, 

84.000 TL’sı tahsil edilmiĢtir.  

 

Bitkisel Yağlar: Kızartmalık yağ üreten 130 iĢletmeden yıl içinde 33.535 kg bitkisel atık yağ ayrı olarak 

lisanslı firma tarafından toplanmıĢtır. 

Piller: Atık pillerin toplanması ve taĢınmasına iliĢkin TAP ile yapılan protokol yenilenerek resmi kurum ve iĢ 

yerlerinde bulunan pil toplama kaplarından 492 kg pil tarafımızca toplanarak TAP’a teslim edilmiĢtir. Kasım 

ayında TAP’la birlikte okullarda ayrı pil toplama kampanyası baĢlatılmıĢ olup, en çok pil toplayan üç okula 

Nisan 2011’de TAP tarafından ödül verilecektir.  

B.1. Stratejik Amaç: Kent, kentli ve yaĢayan tüm canlıların hakları doğrultusunda kaliteli yaĢamalarını, 

huzurunu ve sağlığını olumsuz etkileyen faktörleri ortadan kaldırmak ve günlük hayatın içinde olumsuz 

sonuçları azaltmak. 

B.1.5. Stratejik Hedef: Tüm canlıların eĢit yaĢam hakkına sahip olduğu bilinci ile özellikle sokak 

hayvanlarının kaliteli ortamlarda barınma, sağlık ve sahiplendirilmeleri için gerekli düzenleme ve önlem 

programları düzenlenecektir. 

B.1.5.8. Sivrisinek ve Karasinekle Mücadele Programı: Mart ayında baĢlatılan kıĢlak mücadele nisan 

ayında baĢlatılan larva mücadelesi ile sürdürülmüĢ ve haziran ayında da uçkun mücadelesine 

baĢlanılmıĢtır.  

Ayrıca belediye hizmet binalarımızın yürüyen haĢerelere ve kuĢ gribine karĢı ilaçlaması yapılmıĢtır. Ġlaç 

alımları ve kullanılan makine ekipmanların bakım ve onarımları için toplam 81.946,95 TL ödenek 

kullanılmıĢtır.  
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ULAġIM HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 2008 

Gerçek 

2009 

Gerçek 

2010 

Tahmin 

2010 

Gerçek 

 

GerçekleĢme % 

01- Personel G. 461.855,92 557.605,38 601.840,00 610.029,61 101 

02- SGK Dev. P. G. 73.520,02 104.034,40 90.900,00 131.998,25 145 

03- Mal ve Hizmet A. G. 865.082,80 383.740,85 335.250,00 373.217,88 111 

04- Faiz G. 15.004,55     

06- Sermaye G. 314.798,04 405.112,99 750.000,00 206.191,43 27 

TOPLAM 1.730.261,33 1.450.493,62 1.777.990,00 1.321.437,17 74 

 

D.1. Stratejik Amaç: Kentin sahip olduğu değer ve kaynakları; hem bugünün hem de gelecek kuĢakların 

hak, ihtiyaç ve yararları göz önünde bulundurularak akılcı yöntemlerle kullanarak sürdürülebilir kentleĢmeyi 

sağlamak. 

D.1.1. Stratejik Hedef: Üst ölçekteki plan kararlarına ve kentin geliĢme dinamiklerine uygun olarak; 

barınma, çalıĢma, dinlence, ulaĢım gibi fonksiyonların kent ve kentlinin ekonomik, sosyal, kültürel 

ihtiyaçlarına uygun olarak düzenlendiği planlama çalıĢmaları katılımcı bir süreçle gerçekleĢtirilecektir. 

 

D.1.1.3. UlaĢım Ana Planı: Kentin bugünkü durumu ve geleceğe iliĢkin ihtiyaçları doğrultusunda kentsel ve 

çevresel alanda ulaĢım sisteminin hareketli ve duran trafik, toplu taĢıma, ulaĢım türleri, yayalaĢtırma gibi 

konularda gereken ayrıntıları ve düzenlemeleri kısa ve uzun vadede çözüme kavuĢturmak amacıyla UlaĢım 

Ana Planı oluĢturulmasına  iliĢkin yıl içinde uzman görüĢleri alınmıĢ ve çalıĢma takvimi hazırlanmıĢtır. 2011 

yılı içinde ihale edilerek yapımına baĢlanacaktır.  

 

D.1.2. Stratejik Hedef: Kent içinde yaya eriĢimine öncelik veren; kent içi trafik ve otopark sorununa çözüm 

üreten; kent içi trafiğe yük getiren Ģehirlerarası trafiği düzenleyen; deniz ulaĢımının daha etkin kullanıldığı; 

motorsuz taĢıtlar, raylı sistemler ve toplu taĢıma gibi sürdürülebilir kentsel geliĢme ilkelerini destekleyen 

çözümler ve alternatiflerin değerlendirilmesi için hazırlanacak "ġehir Ġçi UlaĢım Ana Planı" doğrultusunda 

ulaĢım alt ve üst yapı tesisleri kurulacaktır. 

D.1.2.6. Bisiklet Yolu: Troya Köprüsü- Kordon Boyu güzergâhında yapılması planlanan Bisiklet Yolu 2. 

Etap, yıl içinde yatırım programında yapılan yenilemeler ve Kordon Boyu Projesi ile paralellik göstermesi 

nedeniyle 2012 yılına ertelenmiĢ 2010 yılı içinde ayrılan ödenek kullanılmamıĢtır.  

D.1.2.7. Trafik Eğitim Pisti: Trafik eğitimi ve toplumsal bilinçlendirme çalıĢmalarından maksimum düzeyde 

verimlilik alınması ve ölçülebilir düzeyde kaliteli eğitim hizmetinin verilmesini sağlayacak,  75. Yıl Parkı 

içinde kurulmasına yönelik Trafik Eğitim Pisti Projesi, avan proje çalıĢmaları yıl içinde tamamlanmıĢtır. 

Yapım sürecine geçilmeden örnek uygulamalar yerinde incelenmiĢ ve projenin uygulama sürecinde ve 

sonrasında yer alması gereken aktörlerin de görüĢ önerilerinin alınabilmesi için proje daha sonraki yatırım 

dönemine ertelenmiĢtir.  2010 yılı içinde ayrılan ödenek kullanılmamıĢtır. 

 

D.1.2.8. Kent içi Trafik ve Sinyalizasyon: Kent içi yaya ve araç trafiğinin güvenli akıĢını sağlamak adına 

yıl içinde sinyalizasyon ve yönlendirme sistemleri günün teknolojisi kullanılarak yapılandırılmıĢtır. Bu 

bağlamda;  

Kent içi sinyalizasyon sisteminde meydana gelen mekanik ve elektronik 135 arızaya müdahale edilerek 
sistemin kesintisiz çalıĢması sağlanmıĢtır. Çanakkale Trafik Sirkülizasyon Projesi hazırlanarak bu 
kapsamda belirlenen cadde ve sokaklarda 246 adet yönlendirme levhası yerleĢtirilmiĢ, 28 mevcut levhanın 
bakımı yapılmıĢtır. 20 kavĢağa geri sayım cihazı alınmıĢtır. CTU Program kartı alınarak 7 kavĢağın 
bekleme süreleri otomatik olarak düzenlenmiĢtir. Ġzmir Yolu, Kipa- Otokent KavĢağı trafik kurallarına uygun 
olarak mekansal düzenlemeler ile (yol çizgileri, refuj vb) daha sağlıklı bir yapıya dönüĢtürülmüĢtür. 2010 yılı 
bütçesinden mal, malzeme ve ekipman alımına yönelik toplam 91.004,43 TL ödenek kullanılmıĢtır.  
Ġhale süreci 2009 yılında baĢlatılan Araç Üstü Yol Çizgi Makinesi yıl içinde teslim alınmıĢtır. 2010 yılı 
bütçesinden toplam 96.642,00 TL ödenek kullanılmıĢtır. Okul önlerinde 1.650 m²’lik yaya geçiĢi ve kasis, 
Demircioğlu Caddesinde 462 m² yaya geçiĢi, 90 m² park yasağı iĢaretleri ve kent genelinde engelli geçiĢi 
iĢaretlemeleri boyanmıĢtır. Bölge Trafik ile TansaĢ kavĢağı arasına 64 m² üç kompenantlı boya ile 
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hissedilebilir hız kesici çizgileri yapılmıĢtır. Bölge Trafik ile TansaĢ kavĢağı arası 25 m² EDS ve 50 km 
iĢaretlemeleri yapılmıĢtır. Ana cadde ve araç trafiğinin yoğun olduğu noktalarda toplam 1.200 m² yatay 
iĢaretler boyamıĢtır. 29 otobüs durağı önüne park yapılmaz iĢaretleri çizilmiĢtir. 2010 yılı bütçesinden 
boyama iĢi için gerekli mal ve malzeme alımları için toplam 82.103,87 TL ödenek kullanılmıĢtır.  
D.1.2.14. Toplu TaĢıma Sistemi: Yıl içinde toplam 11.776.204 kiĢi toplu taĢıma araçlarını kullanmıĢtır. 

Toplu TaĢıma hizmet kalitesini arttırmaya yönelik 20 durağa akıllı durak sistem panosu yerleĢtirilmiĢ, 7 

direk, 4 fiber durak alınmıĢ, 8 açık durak kapalı durakla değiĢtirilmiĢ, 6 durağa bank konulmuĢtur. Ayrıca 60 

durağın boya ve bakım iĢi yapılmıĢtır. 2010 yılı bütçesinden alım, tamir ve bakımlarla ilgili 79.224,77 TL 

ödenek kullanılmıĢtır.  

 

 2008 2009 2010 

TaĢınan Yolcu Sayısı 10.920.155 10.696.541 11.776.204 

 

 

 

 

 

 

 

Toplu TaĢıma Denetim faaliyetleri kapsamında denetimler ve yolcu Ģikâyetleri dikkate alınarak ilgili 

standartlarda ve hizmet kalitesinde çalıĢmayan, ilgili yönetmelik hükümlerine uymayan 17 Ģoförün 

savunması alınarak uyarı cezası verilmiĢtir. Ayrıca 1 Ģoförün çalıĢma belgesi iptal edilerek iĢine son 

verilmiĢtir. ġoför Seçim Komisyonunca yapılan değerlendirmeler doğrultusunda toplam 28 Ģoför çalıĢmaya 

baĢlamıĢtır.  

Web üzerinden birimimize 141 talep (güzergâh) ve Ģikayet (sefer saatlerine uymayan araçlar, güzergah 

değiĢiklikleri) e-maili iletilmiĢ, tümüyle ilgili geri dönüĢler yapılmıĢtır.  

Servis Araçları Yönetmeliği gereğince 85 adet “S” plakalı servis araçlarının yıllık güzergâh ve araç uygunluk 

belgesi düzenlenmiĢ ve 12 yeni talepte değerlendirilerek belgelendirilmiĢ, Ticari Taksi Yönetmeliği 

kapsamında denetim ve düzenlemeler devam ettirilmiĢtir.  

 

D.1.2.5. Ġnönü Köprüsü: Kent içi trafik yükünü rahatlatmak, Sarıçay'ın her iki yakası için yaya ulaĢımını 

kolaylaĢtırmak amacıyla Ġnönü Caddesi ile Plaj Caddesini birbirine bağlayacak olan köprü projesinin zemin 

etütleri ve trafik haritaları hazırlanarak avan proje çizilmiĢtir. 2010 yılı bütçesinden 51.566,00 TL ödenek 

kullanılmıĢtır.  

 

D.1.6.7. Yat Limanı:  Yıl içinde Yat Limanı Yüzer Ġskeleye 5 tekne kayıt yaptırmıĢtır. Sandal Baseni, Yüzer 

Ġskele ve limana bağlı toplam 180 tekne bulunmaktadır. Yıl içinde gelip geçen 273 yabancı, 70 yerli tekne 

liman hizmetlerinden faydalanmıĢtır.  

 

C.1. Stratejik Amaç: YaĢam kalitesinin arttırılmasında kent ve kentlinin evrensel ve yerel kültür değerlerini 

tanıması, sahiplenmesi ve yaĢatılmasına iliĢkin farkındalığı sağlamak. 

C.1.1. Stratejik Hedef: Yerel ve evrensel kültür değerlerinin, kentte merkez ve merkez dıĢı yapılanmalar ile 

belgelendirilmesi, kullanılması ve görünür olması sağlanacaktır. 

C.1.1.10. YurttaĢlar Kültürel ve Tarihsel Değerleri ile BuluĢuyor Programı:  

Gelibolu Yarımadası BarıĢ Parkına yapılmıĢ olan Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı Çanakkale merkezdeki 

okullarda öğrenim gören öğrencilere yönelik düzenlenen ücretsiz gezi programına toplam 3.200 öğrenci 

katılım göstermiĢtir. 2010 yılı bütçesinden 13.962,10 TL ödenek kullanılmıĢtır.  

Okullar, sivil toplum kuruluĢları ve kurumların gezi ve etkinlikleri için 54 araç tahsisi yapılmıĢtır.  

 

 

 

 

 

ĠNDĠRĠMLĠ BĠNĠġ KARTLARI 2008 2009 2010 

65 yaĢ üzeri 238 285 226 

Engelli Kartları (ücretsiz) 345 410 367 

Engelli Kartı (indirimli) 70 106 126 

Basın Kartı 54 64 60 
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VETERĠNER ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

 2008 

Gerçek 

2009 

Gerçek 

2010 

Tahmin 

2010 

Gerçek 

 

GerçekleĢme % 

01- Personel G. 218.675,71 225.859,10 279.490,00 166.072,31 60 

02- SGK Dev. P. G. 33.930,72 37.161,00 41.000,00 36.547,55 89 

03- Mal ve Hizmet A. G. 28.341,53 53.569,69 154.000,00 60.122,38 39 

TOPLAM 280.947,96 316.589,79 474.490,00 262.742,24 55 

 

B.1. Stratejik Amaç: Kent, kentli ve yaĢayan tüm canlıların hakları doğrultusunda kaliteli yaĢamalarını, 

huzurunu ve sağlığını olumsuz etkileyen faktörleri ortadan kaldırmak ve günlük hayatın içinde olumsuz 

sonuçları azaltmak. 

B.1.5. Stratejik Hedef: Tüm canlıların eĢit yaĢam hakkına sahip olduğu bilinci ile özellikle sokak 

hayvanlarının kaliteli ortamlarda barınma, sağlık ve sahiplendirilmeleri için gerekli düzenleme ve önlem 

programları düzenlenecektir. 

B.1.5.1. Sokak Hayvanları Tedavi ve Bakım Merkezi; B.1.5.3 Veterinerlik Hizmetleri (Ameliyat, aĢı, 

tedavi): Mevcut barınakta 100 hayvan yaĢamaktadır. Sokak köpeklerinden 352 tanesi iĢaretlenmiĢtir. 496 

hayvanın kuduz ve karma aĢıları yapılmıĢtır. Ameliyat, aĢı ve tedavi sürecinde kullanılan ilaçların teminine 

yönelik 6.947,71 TL bütçe ödeneği kullanılmıĢtır.  

 

KISIRLAġTIR. AġILANAN 
ĠġARETLENEN 

HAYVAN SAYISI 

MEVCUT 

YAġAYAN 
 

DiĢi Erkek Kuduz Karma 

266 84 527 465 340 220 2008 

317 53 500 450 370 130 2009 

245 80 352 144 352 100 2010 

 

B.1.5.2 Sokak Hayvanları Sahiplendirme: Barınağımızda yaĢayan tedavi ve bakımları yapılan 

hayvanlardan yıl içinde 85’i sahiplendirilmiĢtir.  

 

B.1.5.6 Yasak Kesim ve Diğer Denetimler; B.1.5.8 Hayvan Kesim Eğitimleri:  

Ev ve süs hayvanları satıĢı yapan iĢ yeri sahipleri ve yerel hayvan koruma gönüllüleri için eğitim çalıĢması 

düzenlenmiĢ ve 11 kiĢiye sertifika verilmiĢtir.  

Kurban Bayramında Hayvan Pazarında 1836 küçükbaĢ, 33 büyükbaĢ hayvan satısı yapılmıĢ; kesim 

merkezinde kontrol ve denetim altında 326 küçükbaĢ hayvan, mezbahada da 75 küçükbaĢ, 18 büyükbaĢ 

hayvan kesimi gerçekleĢtirilmiĢtir.  

Belediye sınırları içinden baĢka ülke, il, ilçe ve köylere canlı hayvan veya hayvansal madde götürenlere 32 

sevk belgesi düzenlenmiĢtir.  

 

B.1.5.7 Mezbaha: Çanakkale Belediyesine ait mezbaha 01.05.2010 tarihinden itibaren kiralanmıĢtır. 

(01.01.2010-30.04.2010 tarihleri arasında) 

Cinsi 2008 2009 2010 

Büyük BaĢ (Adet) 1.070 1.094 279 

Küçük BaĢ (Adet) 1.391 1.018 166 

Toplam (Adet) 2.461 2.112 445 

Toplam (kg) 381.067 376.956 96.064 

Gelir (TL) 61.753,48 58.331,46 16.965,97 

 

 

 

 

 



ÇANAKKALE BELEDĠYESĠ 2010 FAALĠYET RAPORU Sayfa57  

 

YAZI ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

 2008 

Gerçek 

2009 

Gerçek 

2010 

Tahmin 

2010 

Gerçek 

 

GerçekleĢme % 

01- Personel G. 498.912,55 526.000,71 606.250,00 527.559,28 87 

02- SGK Dev. P. G. 80.763.72 101.496,81 91.200,00 113.838,10 125 

03- Mal ve Hizmet A. G. 506.997,38 566.999,98 527.950,00 487.352,62 92 

TOPLAM 1.086.673,65 1.194.497,50 1.225.400,00 1.128.750,00 92 

 

Belediye meclis ve encümenine ait gündem ve karar özetleri web sayfamız aracılığıyla kamuoyu ile 

paylaĢılmaktadır. Yıl içinde 2.919 kiĢi meclis gündemi, 12.693 kiĢi meclis kararlarını; 1.810 kiĢi encümen 

gündemi, 28.823 kiĢi encümen kararlarını web sayfası aracılığı ile takip etmiĢtir.  

Belediye Meclisi: 

Yıl içinde 19 oturumda toplanan meclisimiz toplam 249 karar almıĢtır. Bu kararların 52 adeti oy çokluğu, 

197 adeti oy birliği ile alınmıĢtır.  

 

MECLĠS 

 

OTURUM 

SAYISI 

KARAR KARAR ġEKLĠ GÜNDEM MADDESĠ 

BULUNAN MÜDÜRLÜKLER Kabul Red Komisyona Toplam O. 

Çokluğu 

O. 

Birliği 

Ocak 2 14 - 8 22 6 16 Mali Hizmetler Müdürlüğü         

(26)  

Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

(2) 

Basın, Yayın ve Halkla ĠliĢkiler 

Müdürlüğü (8) 

Yazı ĠĢleri Müdürlüğü (19) 

Zabıta Müdürlüğü (8) 

Ġnsan Kaynakları ve Eğitim 

Müdürlüğü (7) 

Ġmar ve ġehircilik Müdürlüğü 

(154) 

UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü (14) 

Fen ĠĢleri Müdürlüğü (3) 

Hal Müdürlüğü (1) 

Özel Kalem Müdürlüğü (5) 

 

ġubat 2 21 - 8 29 4 25 

Mart  2 18 2 7 27 8 19 

Nisan 3 23 2 1 26 10 16 

Mayıs 2 18 3 - 21 6 15 

Haziran 2 19 4 1 24 6 18 

Ağustos 1 11 6 5 22 2 20 

Eylül 1 17 2 5 24 8 16 

Ekim 1 14 1 4 19 2 17 

Kasım  2 14 3 4 21 - 21 

Aralık 1 9 - 5 14 2 12 

TOPLAM 19 178 23 48 249 52 197 

 

Belediye Encümeni: 

ENCÜMEN 

KARAR CEZA 

S
ü

re
 V

e
r.

 

Ġn
c
e
le

m
e
  

 

 

 

GÜNDEM MADDESĠ BULUNAN 

MÜDÜRLÜKLER O
lu

m
lu

 

O
lu

m
s
u

z
 

V
e
ri

lm
e
s

i 

V
e
ri

lm
e
m

e
s
i 

Ocak 19 - 4 - - 2 Mali Hizmetler Müdürlüğü (121) 

Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü (1) 

Basın, Yayın ve Halkla ĠliĢkiler Müdürlüğü 

(1) 

Yazı ĠĢleri Müdürlüğü (5) 

Zabıta Müdürlüğü (62) 

Ġnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü (2) 

Ġmar ve Ģehircilik Müdürlüğü (268) 

UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü (54) 

Temizlik ĠĢleri Müdürlüğü (2) 

Hal Müdürlüğü (8) 

Fen ĠĢleri Müdürlüğü (2) 

 

ġubat 25 - 2 1 - - 

Mart  18 1 8 1 - - 

Nisan 34 5 7 1 2 3 

Mayıs 27 - 6 2 5 11 

Haziran 47 4 11 1 13 1 

Temmuz 22 2 8 - - 10 

Ağustos 23 3 3 1 - 3 

Eylül 14 - 2 - - 1 

Ekim 39 3 3 - - - 

Kasım  39 - 7 5 - 3 

Aralık 32 7 12 - 5 - 

TOPLAM 339 25 73 12 23 34 
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Evlendirme:  

Belediye Evlendirme Dairesine yapılan müracaatların çiftlerin talepleri doğrultusunda nikah akdine 

dönüĢtürülmüĢtür. Yıl içinde 742 nikah kıyılmıĢ gerekli olan defterlerin alımı için 45.788,64 TL bütçe 

ödeneği kullanılmıĢ; 47.500,00 TL gelir elde edilmiĢtir. 

  

 2008 2009 2010 

Düzenlenen Ġzin Belgesi 105 115 134 

BaĢvuru Sayısı 789 818 897 

GerçekleĢtirilen Nikah 655 684 742 

Yabancı Evlilik 15 14 7 

Mücavir alanda kıyılan nikah 7 7 5 

Nikah salonunda kıyılan nikah 452 483 537 

Nikah salonu dıĢında kıyılan nikah 186 188 190 

Toplam Nikah Geliri  42.350 51.620 54.520 

 

 

Evrak Kayıt:  

Belediyeye 7.910 adet gelen ve 2.719 adet birimler tarafından gönderilen resmi yazıĢmaların zamanında 

dağıtımı ve bildirimi yapılmıĢtır. 

 

 

 2008 2009 2010 

Resmi Dairelerden Gelen Yazılar 7.791 6.798 7.910 

Resmi Dairelere Giden Yazılar 1.966 3.115 2.719 

 

 

Ġdare Amirliği:  

Belediye hizmet binalarının bakım, onarım, temizliğinden sorumlu olan birimimiz yıl içinde bina temizlikleri 

için 152.445,23 TL, içme suyu alımı için 3.576,89 TL, yakacak 88.831,08 TL ve elektrik tüketimi içinde 

28.384,55 TL bütçe ödeneği kullanılmıĢtır.  
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ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 

 2008 

Gerçek 

2009 

Gerçek 

2010 

Tahmin 

2010 

Gerçek 

 

GerçekleĢme % 

01- Personel G. 867.879,53 960.701,26 1.160.700,00 1.075.683,19 93 

02- SGK Dev. P. G. 125.575,22 146.279,94 158.800,00 224.783,88 142 

03- Mal ve Hizmet A. G. 118.342,74 289.964,31 401.500,00 327.791,46 82 

TOPLAM 1.181.797,49 1.389.411,50 1.721.000,00 1.628.258,53 95 

 

B.1. Stratejik Amaç: Kent, kentli ve yaĢayan tüm canlıların hakları doğrultusunda kaliteli yaĢamalarını, 

huzurunu ve sağlığını olumsuz etkileyen faktörleri ortadan kaldırmak ve günlük hayatın içinde olumsuz 

sonuçları azaltmak. 

B.1.1. Stratejik Hedef: Kentin esenlik, sağlık ve huzurunu koruyan yetkili organlarca alınan kararları 

uygulayan Zabıtanın oluĢacak tehditlerin önlenmesi ve en aza indirilmesinde kentli ile birlikte hareket etmesi 

sağlanacaktır. 

B.1.1.4. Zabıta Sürekli Eğitim Programı: Türkiye Belediyeler Birliği ile ortak diğer ilçe zabıtalarının da 

katılım gösterdiği görevde yükselme sınavı öncesi eğitim düzenlenmiĢtir. Ayrıca yine TBB ile orta 

Kabahatler Kanunu ve diğer idari mevzuata iliĢkin 2 günlük eğitime tüm zabıta personeli katılmıĢtır. Bunların 

yanında yeni değiĢim ve geliĢmeler takip edilerek 4207 sayılı Tütün Ürünlerinin Zararlarının Önlenmesi ve 

Kontrolü Kanunu hakkında 1 günlük eğitim düzenlenmiĢ tüm  personel katılım göstermiĢtir. 2010 yılı 

bütçesinden eğitim materyalleri için 574,21 TL ödenek kullanılmıĢtır.  

 

B.1.2. Stratejik Hedef: Kent geneli ve mücavir alanlar içinde kalan iĢletmelerin kent ve insan sağlığına 

olumsuz etkilerini en aza indirilmesine yönelik denetimler gerçekleĢtirilecektir. 

B.1.2.1. ĠĢyeri Açma ve Kapama Ruhsat ĠĢlemleri:  

Yıl içinde Sıhhi, 2. ve 3. Sınıf GSM ve Umuma açık istirahat ve eğlence yeri olmak üzere toplam 766 ruhsat 

düzenlenmiĢtir. Yapılan denetimler sonucu 1.317 adet ruhsatsız iĢ yeri tespit edilmiĢ, 312 iĢyerine ruhsat 

almaları yönünde tebellüğ ilmühaberi tanzim edilmiĢtir. 26 iĢyeri mühürlenerek sanat ve ticaretten men 

edilmiĢ, 22 iĢyeri mühürlenmeye sebep olan olumsuzlukları giderdiği için mührü açılmıĢtır.  2010 yılı 

bütçesinden ruhsat evraklarının basımı için 1.180,00 TL ödenek kullanılmıĢtır.  

 

 

 

RUHSAT - ĠġKOLU 

YILLAR 

2008 2009 2010 

 

Sıhhi  

Yenileme 79 29 41 

Devir 27 48 78 

Geçici  - - - 

Yeni Düzenleme 407 308 517 

 

GSM 

1. Sınıf GSM - - - 

2. Sınıf GSM 5 1 6 

3. Sınıf GSM 34 37 44 

Umuma Açık  

Ġstirahat ve 

Eğlence Yeri 

Ġçkili Ġstirahat ve Eğlence Yeri 15 15 16 

Ġçkisiz Ġstirahat ve Eğlence Yeri 47 35 64 

Sezonluk - - - 

Mesul Müdürlük 20 9 9 

Canlı Müzik 4 6 2 

Hafta Tatil Ruhsatı 124 104 118 
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B.1.2.3. Denetim Faaliyetleri:  

ĠĢ Yeri Denetimi:  Yıl içinde 934 Sıhhi, 125 GSM denetimi yapılmıĢ, 293 iĢyeri denetim takibi 

gerçekleĢtirilmiĢtir. 221 iĢyeri iĢgali kaldırılarak nizam-intizam sağlanmıĢtır. 

 

Pazar yeri denetimleri: yıl içinde Pazar Yerleri Yönetmeliğine göre belediye suçu iĢleyen 2 esnaf men 

cezası almıĢtır. Komisyon kararı ile 45 Pazar yeri tahsis edilmiĢ, 28 Pazar yeri iade, 31 devir edilmiĢtir.  

 

Ġmar Denetimi: 3194 sayılı Ġmar Kanununa göre yapılan denetimlerde 90 ilgiliye kaçak hafriyat alımı, geç 

saatlere kadar inĢaat faaliyeti sürdürerek huzur ve sükunu bozduğundan Ġmar Müdürlüğünce cezai  

müeyyide uygulanmak üzere ihbar zabtı tanzim edilmiĢtir. 129 geliĢ-geçiĢe mani inĢaat iĢgali iĢlemi 

yapılmıĢtır. 775/18. Maddesine göre 12 gecekondu teĢebbüsü önlenmiĢtir.  

Denetim ekipler ve diğer zabıta iĢ ve iĢlemleri için gerekli mal, malzeme ve ekipmanlar için 2010 yılı 

bütçesinden 14.866,51 TL ödenek kullanılmıĢtır.  

 

Trafik kontrol: Belediyemiz yatırımcı birimleri tarafından yürütülen projelerin uygulamaları kapsamında 240 

yol önlemi alınmıĢ, otobüs duraklarına park eden 25 araç kaldırılmıĢ ve 5 araç çekilmiĢtir. Ayrıca Yeni 

Kordon, Sarıçay Caddesi,  Cumhuriyet Meydanı, Demircioğlu Caddesi gibi alanlarda yaya trafiğini güvenli 

hale getirmek ve araç parklarını önlemek için bariyer takılmıĢ ve mevcutlarında kilit sistemleri revize 

edilmiĢtir. Ġl Trafik Komisyonu kararı ile araç trafiğine kapatılan Uyanık ve Tarla  Sokaklarda açılır kapanır 

bariyer yerleĢtirilmiĢtir. 2010 yılı bütçesinden trafik kontrol ekibi tarafından yürütülen hizmetlerde kullanılan 

mal ve malzeme alımları için 7.851,89 TL ödenek kullanılmıĢtır.   

 

Özel Güvenlik: Belediye hizmet binaları, Yat Limanı, Kent Müzesi ve pazarlarda (Salı, Cuma ve Pazar 

Pazarı) gözetim, denetim ve kontrol hizmetlerinin yürütülebilmesi için 10 kiĢilik silahsız güvenlik hizmet alımı 

yapılmıĢtır. 2010 yılı bütçesinden 176.808,57 TL ödenek kullanılmıĢtır.  

 

Diğer Ġdari iĢ ve iĢlemler: 

5326 Sayılı Kabahatler Kanununa göre 27 ilgili hakkında Ġdari Yaptırım Karar Tutanağı tanzim edilmiĢtir. 

1608 Sayılı Kanuna göre 194 ilgiliye Zabıt Varakası tanzim edilmiĢtir. 

7201 Sayılı Tebligat Kanununa göre 3804 ilgiliye Tebligat yapılmıĢtır. 

 4207 Sayılı Tütün Ürünlerinin Zararlarının Önlenmesi Hakkında Kanun gereği 55 ilgili hakkında Ġdari 

Yaptırım Karar Tutanağı tanzim edilmiĢtir.  

Önlenen her türlü çevre kirliliği yaratan229 pankart, afiĢ, tabela, duba vs. kaldırılmıĢtır. 

57 kamu malına hasardan iĢlem yapılmıĢtır.  

56 dilenci men edilmiĢ, 52 dilenciye idari iĢlem uygulanmıĢtır.  

153 Zabıta hattına gelen 117 Ģikayet yerinde değerlendirilmiĢtir.  
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HAL MÜDÜRLÜĞÜ 

 2008 

Gerçek 

2009 

Gerçek 

2010 

Tahmin 

2010 

Gerçek 

 

GerçekleĢme % 

01- Personel G. 81.994,76 90.380,15 109.900,00 87.275,38 79 

02- SGK Dev. P. G. 12.094.,69 12.650,85 12.500,00 17.736,00 142 

03- Mal ve Hizmet A. G. 7.103,77 39.274,20 61.100,00 36.249,53 59 

TOPLAM 101.193,22 142.305,20 183.500,00 141.261,75 77 

 

B.1. Stratejik Amaç: Kent, kentli ve yaĢayan tüm canlıların hakları doğrultusunda kaliteli yaĢamalarını, 

huzurunu ve sağlığını olumsuz etkileyen faktörleri ortadan kaldırmak ve günlük hayatın içinde olumsuz 

sonuçları azaltmak. 

B.1.3. Stratejik Hedef: Kent içinde tüketime sunulan tüm sebze ve meyve ile her türlü su ürününün kalite 

standartları ve uygun sağlık koĢullarında satıĢa sunulması sağlanacaktır. 

B.1.3.1. YaĢ Sebze ve Meyve Hali: Sebze meyve haline gelen her türlü yaĢ sebze ve meyvenin Toptancı 

Hallerinin yönetim ve ĠĢleyiĢi Hakkındaki Yönetmeliğe uygun olarak yapılmasının sağlanması için mevcut 

olanaklar kullanılarak gerekli önlemler alınarak iĢ ve iĢlemlerin Bakanlık yönetmeliği ile Belediyemiz 

meclisince kabul edilen yönetmeliğe uygun yapılması sağlanmıĢtır. Sebze halindeki komisyoncularımızın da 

hal hadimindeki iĢ ve iĢlemlerini hal yönetmeliğine uygun yürütmeleri için gerekli çalıĢmalar yapılmıĢ, 

Belediyemizden dükkan talebinde bulunan 3 tahsis yapılmıĢtır.  

 

YAġ SEBZE MEYVE HALĠ 2008 2009 2010 

Yer Tahsis Ücreti Tahsilât (TL) 60.755,00 62.125,40   81.270,70 

Hal Resmi Tahsilât (TL) 114.210,20 120.835,54 160.623,78 

Toplam Gelir (TL) 174.965,20 182.960,94 241.894,48 

Toptan satıĢı yapılan sebze meyve (kg) 3.960.692 3.106.003    5.190.764 

Toptan satıĢı yapılan yeĢillik (demet) 22.940    18.074    43.051 

Toptan satıĢı yapılan kivi, limon, muz (kasa) 4.723    3.338    4.615 

Toptan satıĢı yapılan marul, enginar (adet)  33.706    83.549 

 

B.1.3.2. Denetim ve Ġzleme Noktaları: Kayıt dıĢılığı önlemek amacıyla sebze ve meyve denetimi yapmak 

üzere oluĢturulan kontrol noktalarında yıl içinde 42 denetim gününde 546 araç denetlenmiĢ ve 83 araca 

iĢlem uygulanmıĢtır.  Yapılan denetimlerde herhangi geçerli bir belge olmaksızın taĢınan veya satıĢı yapılan  

193.728  kg sebze meyve, 600 demet yeĢillik  ve 1600 adet marul için gerekli  yasal iĢlemler  yapılmıĢtır. 

Yasal olarak yol kontrollerinde ele geçirilen sebze ve meyvenin halde açık arttırma ile satıĢından elde edilen 

gelirin yarısı görevlilere ödül olarak verilmektedir bu kapsamda 12.297,94 TL bütçe ödeneği kullanılmıĢtır.  

B.1.3.3. Su ve Su Ürünleri SatıĢ Hali: Balık halindeki komisyoncularımıza gelen her cins su ürünlerinin 

kalite ve  standartlara uygun olarak serbest rekabet sistemi içerisinde ve Tarım Bakanlığınca çıkarılan su 

ürünleri toptan ve perakende satıĢ yerleri yönetmeliğine uygun olarak satıĢı sağlanmıĢtır. Balık halinde 

2010 yılı içerisinde toplam 684.200 kg su ürününün toptan satıĢı yapılmıĢtır. 

 

BALIK HALĠ 2008 2009 2010 

Yer Tahsis Ücreti Tahsilât (TL) 13.395,00 9.874,78 14.294,37 

Hal Resmi Tahsilât (TL) 13.463,50 33.843,93 28.427,93 

Toplam Gelir (TL) 26.858,50 43.718,71 42.722,30 

Toptan satıĢı yapılan su ürünü (kg) 480.000 547.700 684.200 
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2. Performans Sonuçları Tablosu 

 

STRATEJĠK AMAÇ D.1. Kentin sahip olduğu değer ve kaynakları; hem bugünün hem de gelecek kuĢakların hak, 
ihtiyaç ve yararları göz önünde bulundurularak akılcı yöntemlerle kullanarak sürdürülebilir 
kentleĢmeyi sağlamak. 

STRATEJĠK 
HEDEF 

D.1.4. Kentin sağlıklı ve güvenli içme ve kullanma suyuna sahip olması; atık suyun çevre kirliliği 
yaratmayacak Ģekilde uzaklaĢtırılmasına iliĢkin teknik altyapı ve üstyapı tesisleri 
oluĢturulacaktır. 

1. PERFORMANS 
HEDEFĠ 

Yıl içinde kentsel alt yapı eksikliklerinin giderilmesi ve çevrenin korunmasına yönelik; 
Atıksu Arıtma Tesisi ve Toplayıcı Hatlar Projesi Uygulaması baĢlatılacak ve alt yapı 
tesislerine iliĢkin üretimler gerçekleĢtirilecektir. 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 2009 2010 
TAHMĠN 

2010 
GERÇEK 

 1. AAT Projesi GerçekleĢme (iĢ miktarı) Fizibilite Uygulamaya baĢlanması Projesi tamamlanmıĢtır 

 2. Kanalizasyon Hattı Revizyonu (m)  4.500 3.500 5.717 

 3. Yağmursuyu Hattı Yeni Üretim (m) 3.200 1.800 3.257 

 4. Ġçme Suyu Hattı Revizyonu (m) 850 2.000 3.765 

 

FAALĠYET ADI SORUMLU 
MÜDÜRLÜK 

2010 
TAHMĠN 

2010 
GERÇEK 

D.1.4.1. Atık Su Arıtma Tesisi Su ve Kanalizasyon  
2.650.000,00 0,00 

D.1.4.2. Atık Su Toplayıcı Hatlar ve Terfi Ġstasyonları Projesi Su ve Kanalizasyon 

D.1.4.5. Altyapı tesis üretimleri (kanalizasyon, yağmursuyu, 
içme suyu hat yapım, bakım ve onarımları) 

Su ve Kanalizasyon 
3.225.000,00 3.012.586,29 

 

STRATEJĠK 
AMAÇ 

D.1. Kentin sahip olduğu değer ve kaynakları; hem bugünün hem de gelecek kuĢakların hak, 
ihtiyaç ve yararları göz önünde bulundurularak akılcı yöntemlerle kullanarak sürdürülebilir 
kentleĢmeyi sağlamak. 

STRATEJĠK 
HEDEF 

D.1.6. Kentin sahip olduğu tarihi, sosyal ve kültürel değerlerin korunması ve geleceğe 
taĢınmasında mekanların aktif roller üstlenmeleri sağlanacaktır. 
D.1.5. Kentlinin doğal yaĢam alanlarında her yaĢ grubuna uygun nitelikli, kaliteli ve güvenli ortak 
vakit geçirmelerini sağlayacak, kent estetiğine uygun, özellikle yöreye özgü bitki ve ağaç türleri 
ile zenginleĢtirilmiĢ çok fonksiyonlu yeĢil alan kullanım miktarı arttırılacaktır. 

2. PERFORMANS 
HEDEFĠ 

2010 yılı sonuna kadar ortak kullanım alanlarına yönelik kentsel mekan düzenleme 
projeleri uygulanacaktır. 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 2009 2010 
TAHMĠN 

2010 
GERÇEK 

Üretilen Proje Sayısı (adet)  3 3 

Yapımına BaĢlanılan Proje Sayısı (adet)  3 2 

Yalı Caddesi 1. Etap/ĠĢlem Gören Bina Sayısı (adet)  10 10 

Bakımı Yapılan YeĢil Alan Miktarı (m2) 980.000 980.000 980.000 

Çocuk Oyun Grubu ve Fitness (adet)  10 13+3 

 

FAALĠYET ADI SORUMLU MÜDÜRLÜK 2010 
TAHMĠN 

2010 
GERÇEK 

D.1.6.3. Kordon Boyu Düzenleme Projesi Fen ĠĢleri 
Ġmar ve ġehircilik 

3.774.000,00 

226.015,87 

D.1.6.14. Saat Kulesi ve Meydanı Düzenleme Fen ĠĢleri 
Ġmar ve ġehircilik 
Özel Kalem  

393.142,16 

D.1.6.2. Çanakkale Evi Fen ĠĢleri 
Ġmar ve ġehircilik 

900.000,00 0,00 

D.1.6.9. Cephe ĠyileĢtirmeler (YALI CADDESĠ I. ETAP) Ġmar ve ġehircilik 160.000,00 23.836,94 

D.1.5.4. Özgürlük Parkı Park ve Bahçeler 557.000,00 440.797,93 

D.1.5.2. Mevcut Park ve Ağaçlandırma Sahalarının Bakımları Park ve Bahçeler 
649.000,00 

694.185,60 

D.1.5.10. Çocuk Parkları ve Spor Alanlarının ĠyileĢtirilmesi Park ve Bahçeler  
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STRATEJĠK 
AMAÇ 

D.1. Kentin sahip olduğu değer ve kaynakları; hem bugünün hem de gelecek kuĢakların hak, 
ihtiyaç ve yararları göz önünde bulundurularak akılcı yöntemlerle kullanarak sürdürülebilir 
kentleĢmeyi sağlamak. 

STRATEJĠK 
HEDEF 

D.1.2. Kent içinde yaya eriĢimine öncelik veren; kent içi trafik ve otopark sorununa çözüm üreten; 
kent içi trafiğe yük getiren Ģehirlerarası trafiği düzenleyen; deniz ulaĢımının daha etkin 
kullanıldığı; motorsuz taĢıtlar, raylı sistemler ve toplu taĢıma gibi sürdürülebilir kentsel geliĢme 
ilkelerini destekleyen çözümler ve alternatiflerin değerlendirilmesi için hazırlanacak "ġehir Ġçi 
UlaĢım Ana Planı" doğrultusunda ulaĢım alt ve üst yapı tesisleri kurulacaktır. 

3. PERFORMANS 
HEDEFĠ 

Yıl içinde, kent genelinde yaya, araç, bisiklet ulaĢım ağının tanımlanacağı; ulaĢım üst yapı 
tesislerinin kurulmasına ve iĢletilmesine yönelik çözümleri barındıran “UlaĢım ana planı” 
hazırlanacak; kent genelinde mevcut yapıda yol ve trafik güvenliğini sağlayacak, diğer alt 
yapı kuruluĢlarından kaynaklı mağduriyetlerin en aza indirilmesine iliĢkin bakım, onarım 
çalıĢmaları devam ettirilecektir. 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 2009 2010 
TAHMĠN 

2010 
GERÇEK 

Kullanılan asfalt miktarı (ton) 26.753 20.000 30.008 

Kullanılan Beton Parke Miktarı (m2) 62.225 50.000 71.958 

Kullanılan Soğuk Asfalt Miktarı (m2) 112.600 30.000 70.000 

Toplu TaĢıma Kullanıcı Sayısı (kiĢi) 10.696.541 -- 11.776.204 

 

FAALĠYET ADI SORUMLU MÜDÜRLÜK 2010 
TAHMĠN 

2010 
GERÇEK 

D.1.2.1. ġehirlerarası Otobüs Terminali Fen ĠĢleri  20.000,00 12.272,00 

D.1.2.9. Yol  ve kaldırım düzenlemeleri 
Fen ĠĢleri  5.800.000,00 

5.153.367,82 

Demircioğlu 1.427.309,36 

D.1.1.3. UlaĢım Ana Planı UlaĢım Hizmetleri  250.000,00 0,00 

D.1.2.8. Kent içi Trafik ve Sinyalizasyon UlaĢım Hizmetleri 335.000,00 173.108,30 

D.1.2.14. Toplu TaĢıma Sistemi UlaĢım Hizmetleri 72.000,00 79.224,77 

D.1.2.6. Bisiklet Yolu 
D.1.2.7. Trafik Eğitim Pisti 

UlaĢım Hizmetleri 375.000,00 0,00 

D.1.2.5. Ġnönü Köprüsü UlaĢım Hizmetleri 50.000,00 51.566,00 

 

STRATEJĠK 
AMAÇ 

C.1. YaĢam kalitesinin arttırılmasında kent ve kentlinin evrensel ve yerel kültür değerlerini 
tanıması, sahiplenmesi ve yaĢatılmasına iliĢkin farkındalığı sağlamak. 

STRATEJĠK 
HEDEF 

C.1.1. Yerel ve evrensel kültür değerlerinin, kentte merkez ve merkez dıĢı yapılanmalar ile 
belgelendirilmesi, kullanılması ve görünür olması sağlanacaktır. 
C.1.2. Kentin prestiji ve yansıması olan uzun, nitelikli geçmiĢe sahip festivalin içerdiği evrensel 
değerleri koruyarak ve güncel değiĢimleri takip ederek ulusal ve uluslar arası farkındalık ve 
tanınmıĢlığını arttırılacaktır. 

4. PERFORMANS 
HEDEFĠ 

Yıl içinde kentin kültürel kimliğini yansıtmak, yaĢatmak ve korumak;  kültürel ve sanat 
eylemlerinin uygulamasına yönelik kent halkını birebir içine katmak, kent halkıyla iletiĢimi 
güçlendirmek ve bilgiyi kaynak haline getirmek için kültür sanat faaliyetleri yürütülecektir. 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 2009 2010 
TAHMĠN 

2010 
GERÇEK 

Kent Müzesi Ziyaretçi Sayısı (kiĢi) 6.573 … 5.087 

Kurs ve Eğitimlere Katılan KiĢi Sayısı  … 245 

Kültür Sanat Topluluklarına Katılan KiĢi Sayısı 210 … 137 

Kültür Sanat Temalı Yayın Sayısı (adet)  …. 2 

 

FAALĠYET ADI SORUMLU MÜDÜRLÜK 2010 
TAHMĠN 

2010 
GERÇEK 

C.1.2.1. Uluslararası Troia Festivali Özel Kalem 350.000,00 349.778,09 

C.1.2.5. Çanakkale Bienali 

C.1.1.1. Kent Müzesi Özel Kalem 268.000,00 46.323,65 

C.1.1.7. Yazılı ve Görsel Kültür Yayınları Özel Kalem 75.000,00 10.650,00 

C.1.1.15. Sanat ve Kültür Temalı Kursları Özel Kalem 47.000,00 13.092,60 

C.1.1.24. YarıĢmalar (Popüler ses, müzik ve dans) Özel Kalem 53.000,00 14.626,19 

C.1.2.3. AfiĢ YarıĢması Özel Kalem 5.000,00 5.000,00 

C.1ç1.17-18-19-20 Özel Kalem 100.000,00 80.583,00 
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STRATEJĠK 
AMAÇ 

B.2. Sporun sadece birey ve bedensel sağlık ile ilgili bir eylemlilik olarak değil kültürel, toplumsal, 
ekonomik, kentleĢme, çevre koruma süreçlerine olan katkısının da ön plana çıkarıldığı kent ve 
spor iliĢkisini kurmak. 
B.3. Etkin ve aktif yurttaĢların yetiĢmesinde yaĢam boyu öğrenme olanaklarını sağlamak; temel 
eğitim hakkından tüm kentlilerin faydalanmasını kolaylaĢtırmak. 
B.4. Üniversite öğrencileri, öğretim elemanları ve çalıĢanlarının kentin sosyal ve kültürel hayata 
katılmasını, kent halkının duyarlılık kazanmasını ve gerek yerel üniversite gerekse ulusal ve 
uluslararası üniversitelerin kent adına proje üretimini sağlamak. 
B.5. Yoksulluğu kurumsallaĢtırmadan ve doğal yaĢam biçimi haline getirmeden, kiĢilerin 
haklarına saygılı bir Ģekilde, toplumsal dayanıĢma ve katılım temelinde, kent kaynaklarının 
yoksulluğu ve yoksunluğu önleyici, azaltıcı ve hafifletici Ģekilde kullanılmasını sağlamak. 
B.6. Dezavantajlı grupların sosyal, kültürel, ekonomik, katılım ve kentlileĢme alanlarında 
yaĢadıkları sorunlara bütüncül ve onlarla birlikte çözüm üreten sistemlerin kurulmasını 
sağlamak. 

STRATEJĠK 
HEDEF 

B.2.1. Kentimizde bulunan amatör spor kulüplerinin altyapı, tesis üretimleri ve faaliyetleri 
desteklenecek, alternatif spor dallarının geliĢimine katkı sunulacaktır. 
B.3.1. Kentteki eğitim kurumları, sivil toplum örgütleri ve kent gönüllüleri ile okul ve öğrencilere 
destek programları oluĢturulacaktır. 
B.4.1. Yerel kalkınmada üniversite-kent ve kentli etkileĢiminin sürdürülebilir geliĢmesi 
sağlanacaktır. 
B.5.1. Ġnsanlık onurunu koruyarak, kent genelinde temel gereksinimleri karĢılayacak sosyal 
hizmetlerin doğru hedef kitleye ulaĢması sağlanacaktır. 
B.6.1. Kadınlarımızın ekonomik, sosyal, kültürel, eğitsel, haklar vb. alanlarda bilgilenmeleri 
sağlayarak yetkinlikleri arttırılacak, gerekli durumlarda haklarının ve kendilerinin korunmalarına 
iliĢkin alanlarda ilgili kurum ve kuruluĢlarla iĢbirliği içinde projeler yürütülecektir.   
B.6.2. Kıdemli hemĢerilerimizin günlük yaĢam faaliyetlerini yerine getirebilmeleri ve kent 
hayatına aktif olarak katılabilmelerini kolaylaĢtırıcı programlar oluĢturulacaktır. 
B.6.3. Engellilerin kentin günlük hayatında karĢılaĢtıkları her türlü engelin ortadan kaldırılmasına 
yönelik mekansal, toplumsal ve insani programlar sürdürülecektir. 
B.6.4.  Yarınlarımızın sahipleri genç ve çocuklarımızın sorumlulukların duygusu yüksek, duyarlı, 
sağlıklı, bilgili, eğitimli ve kültürlü çağdaĢ bireyler olabilmelerini için yetiĢmelerine katkı 
sunulacaktır. 

5. PERFORMANS 
HEDEFĠ 

Yıl içinde kentte yaĢayan baĢta dezavantajlı kesimler olmak üzere tüm kentlinin spor, eğitim, 
kiĢisel kapasite geliĢtirme vb sosyal alanlardan faydalanmalarını kolaylaĢtıracak, yoksullukla 
mücadele kapsamında yoksulluğun etkilerini azaltacak yardım ve destek hizmetleri sunulacaktır. 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 2009 2010 
TAHMĠN 

2010 
GERÇEK 

Toplum Merkezi Katılımcı  4.804 …. 3.707 

Eğitim Desteği Alan Öğrenci Sayısı 48 …. 86+345 

Yardım ve destek programlarından faydalanan kiĢi sayısı 2.238 …. 4.728 

Sağlık Kampanyalarına katılımcı sayısı  …. 520 

Eğitime destek programından faydalanan öğrenci sayısı  …. 345 

 

FAALĠYET ADI SORUMLU MÜDÜRLÜK 2010 
TAHMĠN 

2010 
GERÇEK 

B.6.1.5 Esenler Mahallesi Toplum Merkezi 
B.6.1.8. Toplum Merkezleri  

Basın, Yayın ve Halkla ĠliĢkiler 156.000,00 74.582,14 

B.3.1.1 Gönüllü Öğretmenlik ve Etüt Merkezi 
B.3.1.2 Eğitim Kurumları Destek Programı 
B.3.1.3 Eğitime Destek Programları 

Basın, Yayın ve Halkla ĠliĢkiler 240.000,00 77.836,06 

B.1.4.1. Herkes Ġçin Sağlıklı YaĢam Programı 
B.1.4.2 Ġlkyardım Eğitimleri 

Basın, Yayın ve Halkla ĠliĢkiler 16.500,00 0,00 

B.2.1.2 Amatör Spor Kulüpleri Ortak Proje Üretimleri 
B.2.1.4 Açık Hava Spor Mekânları ve Organizasyonları 
B.2.1.5 Yelken ve Su Sporları Merkezi 
B.2.1.6 Kurs ve Organizasyonlar 
B.2.1.7. Beyin Sporları Kurs ve Organizasyonları 

Basın, Yayın ve Halkla ĠliĢkiler 250.000,00 249.999,99 

B.5.1.2 Sosyal Market 
B.5.1.3 Yardım Programları 
B.5.1.4 GiriĢimci Destekleme Programları 
 

Basın, Yayın ve Halkla ĠliĢkiler 101.000,00 26.009,94 
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STRATEJĠK AMAÇ D.1. Kentin sahip olduğu değer ve kaynakları; hem bugünün hem de gelecek kuĢakların hak, 
ihtiyaç ve yararları göz önünde bulundurularak akılcı yöntemlerle kullanarak sürdürülebilir 
kentleĢmeyi sağlamak. 

STRATEJĠK HEDEF D.1.3. Çevre ve yaĢam kalitesini arttırmada en önemli etkenlerden biri olan atık yönetiminde 
toplumsal duyarlılık arttırılacak, mevcut sistemin iyileĢtirilmesi sağlanarak kapasitesi 
geliĢtirilecektir. 

6. PERFORMANS 
HEDEFĠ 

Katı Atık Yönetim Sistemi içinde kent genelinin %30'unda ambalaj atıklarının ayrı toplanması 
sistemine geçilecektir. 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 2009 2010 
TAHMĠN 

2010 
GERÇEK 

Toplanan Atık Miktarı (ton)  39.187  33.500 42.800 

Tıbbi Atık Miktarı (kg) 191.437  210.000 191.932 

Bitkisel Atık Yağ Miktarı (kg)  24.810 25.000 33.535 

Toplanan ĠĢ Yeri Sayısı (adet) --  500 646 

Toplanan Mesken Sayısı (kiĢi) -- 11.505 19.834 

Toplanan Ambalaj Atığı Miktarı (ton) 51.360 1.000 2.276 

Kentli Memnuniyeti (%) 73 93 -- 

 

FAALĠYET ADI SORUMLU 
MÜDÜRLÜK 

2010 
TAHMĠN 

2010 
GERÇEK 

D.1.3.1. Katı Atık Yönetimi (Çevre Temizliği Çöp Toplama ve 
TaĢıma) 

Temizlik ĠĢleri 4.000.000,00 3.754.634,41 

D.1.3.1. Katı Atık Yönetimi (Çöp Döküm Ücreti) Temizlik ĠĢleri 3.000.000,00 2.359.397,49 

D.1.3.1. Katı Atık Yönetimi ( Temizlik Toplama Materyalleri) Temizlik ĠĢleri 170.000,00 15.701,67 

D.1.3.1. Katı Atık Yönetimi (ÇAKAB Üyelik ve Yatırım Bedeli) Temizlik ĠĢleri 650.000,00 994.702,64 

B.1.5.8. Sivrisinek ve Karasinekle Mücadele Programı Temizlik ĠĢleri 82.000,00 81.946,95 
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IV- KURUMSAL KABĠLĠYET ve KAPASĠTENĠN DEĞERLENDĠRĠLMESĠ 

 

A- ÜSTÜNLÜKLER 

 Katılımcı yerel demokrasiye bağlılık, 

 Kaynak yönetiminde açıklık, saydamlık ve hesap verebilirlik ilkelerine bağlılık, 

 Proje ve faaliyetlerde etkinlik, verimlilik ve ekonomiklik ilkelerine bağlılık, 

 Kentsel kaynakların kullanımında iĢbirliği imkanlarının yaratılmasında öncü rol üstlenilmesi, 

 Karar alma süreçlerinde tüm aktörlerin görüĢ ve önerilerinin alınmasına yönelik gösterilen çaba, 

 Katılımcı demokrasi aracı olan Kent Konseyinin ve sivil inisiyatifin kentsel üretimlerine önem 
verilmesi 

 Zengin ve çeĢitli taĢınmaz malvarlığı 

 Genç ve eğitim seviyesinin giderek yükseldiği personele sahip olunması,  

 Yönetim Bilgi Sisteminin yenilenmiĢ olması,  

 Stratejik yönetim ve planlama konusundaki kurumsal tecrübe ve bilgi birikimi 
 
 
B- Zayıf Yanlar 

 Belediye hizmet binasının yetersizliği 

 Belediye gelirlerinin görev yetki ve sorumluluk alanında ki üretimlere cevap vermemesi,  

 Yasal mevzuatın tamamlanmamasından kaynaklanan bütçe ve performans yönetim sisteminin 
kurulamaması,  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 


